
 
 

E N Y I N G  V Á R O S  Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K  

K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T E  

 

8130 Enying, Kossuth u. 26. 

Tel./Fax: 22/372-002 

 

MM  EE  GG  HH  ÍÍ  VV  ÓÓ 
 

ENYING VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

TESTÜLETI ÜLÉSÉRE 

  

2018. szeptember 5-én (szerdán) 

   15:00 kezdettel soron következő (rendes) zárt, majd azt követően nyílt ülést tart,  

melyre ezúton tisztelettel meghívom. 

 

 

 

Az ülés helye: Vas Gereben Művelődési Ház és Könyvtár 

    8130 Enying, Bocskai u. 1. 

 

 

 

N a p i r e n d: 

 

Zárt ülés: 

 

Polgármesteri, alpolgármesteri előterjesztések 

1. TOP-1.1.1-15-FE1-2016-00015 azonosító számú „Iparterület fejlesztés 

Enyingen” című pályázattal kapcsolatos döntések (az anyag előreláthatólag 

2018. szeptember 4-én kerül kiküldésre) 

Előadó: Viplak Tibor polgármester, Buza Krisztina alpolgármester 

 

Nyílt ülés: 

I. Polgármesteri, alpolgármesteri előterjesztések 

 

1. Enying Város Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása 

2. Tájékoztatás az önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi teljesítési 

adatairól 

3. Tájékoztatás az önkormányzat 2018. II. negyedévi lejárt fizetési határidejű 

szállítói állományáról 

4. Enying 2417 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos méltányossági kérelem 

5. Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” elnevezésű 

pályázat keretein belül történő kivitelező kiválasztása a fűtéskorszerűsítésre 

vonatkozóan 

6. Enyingi Polgármesteri Hivatal létszámbővítése  

7. Enyingi-ér 2+541-2+579 sz. szelvény közti meglévő burkolt árok fenék 

süllyesztése  

8. Enying Város Önkormányzata polgármesterének szabadság-kimutatása 

9. Polgármester által kötött szerződések 

   Előadó: Viplak Tibor polgármester, Buza Krisztina alpolgármester 



 

 

II. Jegyzői, aljegyzői előterjesztések 

1. Közművelődési rendelet felülvizsgálata 

2. Az Egyesített Szociális Intézmény 2017. évi gazdálkodásának vizsgálata 

3. Az önkormányzat által 2017. évben Áht-n kívülre nyújtott támogatások és azok 

elszámolásának ellenőrzése 

Előadó: Dr. Kóródi-Juhász Zsolt jegyző, Dr. Komáromi Eszter aljegyző 

 

 

III. Bizottsági előterjesztések 

Humán Bizottság előterjesztései 

1. Enyingi Szirombontogató Óvoda kérelme a maximális csoportlétszám 

túllépésének engedélyezésére vonatkozóan 

 Előadó: Regenyei Katalin elnök, Dr. Lelkes Ákos alelnök 

 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság előterjesztései 

2. Önkormányzati bérlakások ellenőrzésének eredménye 

3. Intézményi Szervezeti és Működési Szabályzatok 

 Előadó: Gebula Béla Ákos elnök, Méreg János alelnök 

 

IV. Sürgősségi- és egyéni képviselői indítványok, előterjesztések, kérdések 

 

 

 

 

Enying, 2018. augusztus 31. 

 

 

Tisztelettel: 

 

 

Viplak Tibor s.k. 
polgármester 



E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Enying Város Önkormányzata Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának 

2018. augusztus 27. napján tartandó soron kívüli (rendkívüli) nyílt ülésére és 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 05. napján tartandó soron következő (rendes) nyílt ülésére 

 

Tárgy:  Enying Város Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: Viplak Tibor polgármester 

Készítette: Závodni Lászlóné Pénzügyi és Adóigazgatási Osztályvezető, Dékány Éva könyvelő, 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL.M. jegyző 

 

A döntések elfogadásához szükséges többség típusa:  egyszerű / minősített  

A szavazások módja:       nyílt/ titkos 

 

 

Tisztelt Bizottság! 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezúton terjesztem a tisztelt Bizottság és Képviselő-testület elé Enying Város Önkormányzatának 

2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó 

javaslatomat. 

 

1. Előzmények 

 

A Polgármesteri Hivatal Pénzügyi- és Adóigazgatási Osztálya a költségvetési rendelettervezeten 

automatikusan átvezette az Országgyűlés vagy a Kormány döntéséből adódó, a Képviselő-testület 

által jóváhagyott, valamint a saját hatáskörben történő előirányzat módosításokat. 

A saját hatáskörben történő módosításokat előirányzati főcsoporton belül, az intézményvezetők 

írásbeli felhatalmazása alapján a Polgármesteri Hivatal illetékes osztályának megbízott könyvelője 

végezte el. Ezek a módosítások a költségvetési előirányzati főösszeget nem módosították, 

ugyanakkor 2018. évben az első hat havi költségvetési jelentés teljesítéséhez elengedhetetlenek 

voltak. 

 

Az előterjesztés részét képezi az intézményenkénti, rovatra (IPO13RO) és költségvetési főkönyvi 

számra (IPO13U) összesített előirányzat nyilvántartás, mely tételesen bemutatja a módosításokat, 

valamint az önkormányzati szintű összesítés, mely intézményenként, irányító szervi és saját 

hatáskörben történő bontásban tartalmazza a 2018. év I. félévi módosításokat (2. függelék). 

Mindezeknek megfelelően az Önkormányzati rendelet 1., 2. és 3. melléklete módosul az 

előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

A rendelet költségvetési bevételek (B1-B7-ig) összege az eredeti előirányzathoz képest 105.922 e 

Ft-tal nőtt (nettó módon számolva) melynek az okai a következők: 

 

- A működési célú támogatások államháztartáson belülről 52.367 e Ft-tal nőttek, ezen belül 

az év közben induló közfoglalkoztatási programok miatt támogatási szerződések szerint 

37.483e Ft, az önkormányzat működési támogatása pedig 14.884 e Ft-tal nőtt. 

- A felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 30.000 e Ft növekedésének 

oka, az Óvoda tető-, és kazánfelújításra kapott pályázati pénzeszköz megérkezése. 

- A közhatalmi bevételek 9.783 e Ft csökkenésének oka, a nem teljesülő helyi iparűzési 

adóbevétel előirányzatának csökkentése az év közben érkező többletbevételek összegével. 



- A működési bevételek 1.948 e Ft növekedése a készletértékesítés ellenértékének 

csökkenéséből, a szolgáltatási ellenérték és általános forgalmi adó visszatérítés 

növekedéséből adódott. 

- A felhalmozási bevételek módosított előirányzata nem változott. 

- A működési célra átvett pénzeszköz 31.390 e Ft növekedése a Humán kapacitások 

fejlesztése EFOP pályázati támogatás előlegének megérkezéséből adódik. 

 

A finanszírozási bevételek (B8) összege az eredeti előirányzathoz képest 9.414 e Ft-tal növekedett, 
melynek okai: 

 

- A Magyar Államkincstár a beszámoló elfogadásával jóváhagyta a végleges előző évi 

költségvetési maradványt, melynek összeg 1.269.133 e Ft. A költségvetés tervezése során 

eredeti előirányzatként 1.259.490 e Ft került beállításra, a különbözetet 9.643 e Ft-ot az 

előző évek gyakorlatának megfelelően, jogszabályi előírások szerint le kellett könyvelni. 

- A központi irányítószervi támogatás összeg csökkent 229 e Ft-tal. 

 

Fenti módosítások után az Önkormányzati bevételek (B1-B8) módosított előirányzatának összege 

2.298.380 e Ft. 

 

Természetesen a fentiek miatt a kiadási előirányzatok is növekedtek. A közfoglalkoztatási 

programból adódó bevételi előirányzat növekedésével szemben a személyi juttatások, annak 

járuléka, valamint a dologi kiadások előirányzata emelkedett. A pályázati pénzeszközök a 

Támogatási szerződéseknek megfelelően kerültek felosztásra kiadási előirányzatként. 

 

Az intézményenkénti, hatáskör szerinti előirányzatokat az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza. 

Ebből jól látható, hogy a legnagyobb irányító szervi (kormány) hatáskörben történő módosítás az 

Önkormányzatnál volt 109.483 e Ft összegben. Az önkormányzat, mint intézmény 2018. év I. félévi 

bevételi és kiadási előirányzatainak alakulását az előterjesztés 1. melléklete mutatja be. Ebben 

szerepelnek a bevételi előirányzatok növekedésének okai (támogatások) és azok kiadási 

előirányzatokra történő felosztása. 

 

A Polgármesteri Hivatal eredeti előirányzata 1.988 e Ft-tal, a Városgondnokság előirányzata 3.865 e 

Ft-tal nőtt. 

 

Saját hatáskörben önkormányzatra összesítve 22.964 e Ft került könyvelésre, mely az időközi 

költségvetési jelentések készítése során vált szükségessé. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés szerinti rendelet megalkotására. 

 

A rendelet elfogadásához minősített többség szükséges. 

 

2. Jogszabályi hivatkozások: 
 

-  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

- Az államháztartásról szóló CXCV. törvény 

- A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 

- A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet (Jszr.) 

- Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet (Ávr.) 

- A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 26/2017. (XI.30.) 

önkormányzati rendelet 

 

3. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése:  

 



Költségkihatás: -  

Az előirányzat biztosítása: - 

 

4. Bizottsági javaslat: a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a 2018.08.27-i rendkívüli 

ülésén az előterjesztést megtárgyalta és 3 igen egyhangú szavazattal a költségvetési rendelet 

módosítását elfogadásra javasolta a Képviselő-testület részére.  

 

5. Határozati javaslatok, rendelettervezet: mellékletben 

 

6. Melléklet: 3 db számszaki melléklet, 

                              2 db függelék 

                 Intézményenként összesítő kimutatás a módosított előirányzatokról valamint 

részletező kimutatás (IPO13RO), (IPO13U) 

                             1 db PTFB határozat 

                             1 db rendelet tervezet 

 

Enying, 2018. augusztus 28. 

 

    Tisztelettel: 

 

Viplak Tibor s. k. 

polgármester 

 

 

  



RENDELETTERVEZET 

 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2018. (IX. …) önkormányzati rendelete 

Enying Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló  

2/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § (1) Enying Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 16.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(3) A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon a hatályát veszti. 

 

 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL. M. 

polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2018. szeptember …….. 

 

 

 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL. M. 

jegyző 

 

  



A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 

18. §-a szerinti 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

 

1. §-hoz 

 

A rendelkezés módosítja a 2/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1-3. mellékleteit. 

 

 

2. §-hoz 

 

A rendelkezés megállapítja a hatálybalépést. 

 

 

 Enying, 2018. augusztus 28. 

 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL. M. 

jegyző s. k. 

 

 

 

 

HATÁSVIZSGÁLAT 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§-a értelmében a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a 

következők: 

 

1. A jogszabály megalkotásának szükségessége: A rendelet módosítása jogszabályi előíráson 

alapul.  

 

2. Társadalmi, gazdasági és költségvetési hatások: Jelen rendeletnek aktív társadalmi, gazdasági és 

költségvetési hatása nincs. 

 

3. Környezeti és egészségügyi következményei: A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen 

környezeti és egészségügyi hatása nincs. 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: A rendeletben foglaltak végrehajtásának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatásai minimálisak. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: A jogszabály megalkotásának elmaradása törvényességi felhívást von maga után. 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek: A rendelet 

elfogadása nem igényel többlet személyi, szervezeti, pénzügyi feltételt. 

 

Enying, 2018. augusztus 28. 

 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL. M. 

jegyző s. k. 

















































1. melléklet a .../2018.(II. ) önkormányzati rendelethez adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami
Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok

BEVÉTELEK:

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 618 514 450 501 60 958 108 088 670 882 501 836 60 958 108 088
Ebből:

Önkormányzatok műk. Általános támog. (B111) 164 384 56 296 0 108 088 164 637 56 549 0 108 088

Önkormányzatok köznev. Felad. Támog (B112) 156 689 156 689 0 0 157 171 157 171 0 0

Önkó. Szociális, gyermekóléti, gyétkeztetési tám. (B 113) 217 187 156 229 60 958 0 226 632 165 674 60 958 0

Önkó.kultúrális feladatainak támogatása (B114) 8 302 8 302 0 0 10 001 10 001 0 0

Műk.célú ktgvetési és kiegészítő támogatások (B115) 0 0 0 0 1 033 1 033 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 0 0 1 973 1 973 0 0

Önkormányzatok működési támogatásai össz. (B11) 546 562 377 516 60 958 108 088 561 447 392 401 60 958 108 088

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 0 0 0 0 0 0

Műk.célú. Garancia és kezességváll. Áht-n belülről (B13) 0 0 0 0 0 0 0 0

Műk. Célútám.,kölcsönök áht-n belülről (B14) 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb műk.célú támog. Áht-n belülről (B16) 71 952 71 952 0 0 109 435 109 435 0 0
B2 Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0

Ebből:

Felhalmozási célú önkó támogatások (B21) 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0

Felhalm.c. garancia, kezességváll. Megtér áht-n belül (B22) 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhlam.c.visszatérítendő tám, kölcs. Vtér. áht-n belülről (B23) 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalm.c.vtér.tám.,kölcs.igénybevétele áht-n belülről (B24) 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb felh.c.támog.bevételei áht-n belülről (B25) 0 0 0 0 0 0 0 0

B3 Közhatalmi bevételek 207 300 51 977 80 317 75 006 197 517 197 367 0 150
Ebből:

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés

Költségvetési bevételek
Költségvetési működési bevételek:

1/17



1. melléklet a .../2018.(II. ) önkormányzati rendelethez adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami
Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés
Jövedelmadók (B31) 0 0 0 0 0 0 0 0

 Vagyoni típusú adók (kommunális adó) (B34) 32 000 32 000 0 0 32 000 32 000 0 0

 Értékesítési és forgalmi adók ( Iparűzési adó) (B351) 151 000 10 055 65 939 75 006 141 217 141 217 0 0

 Gépjárműadó (B354) és ( B355) 15 900 1 522 14 378 0 15 900 15 900 0 0

Termékek és szolgáltatások adói összesen: 198 900 43 577 80 317 75 006 189 117 189 117 0 0
Egyéb közhatalmi bev. (talajterh, bírság, pótl egyéb) (B36) 8 400 8400 0 0 8 400 8 250 0 150

B4 Működési bevételek 83 961 79 151 1 000 3 810 85 908 81 098 1 000 3 810
B5 Felhalmozási bevételek 3 550 3 550 0 0 3 550 3 550 0 0

Ebből:

Immateriális javak értékesítése (B51) 0 0 0 0 0 0 0 0

Ingatlanok értékesítése (B52) 3 550 3 550 0 0 3 550 3 550 0 0

Egyéb tárgyi eszköz értékesítése (B53) 0 0 0 0 0 0 0 0

Részesedések értékesítése (B54) 0 0 0 0 0 0 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0 0 0 0 0 0 0 0
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 31 390 31 390 0 0
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0

913 325 585 179 142 275 186 904 1 019 247 845 241 61 958 112 048

B8 Finanszírozási bevételek 1 269 490 1 269 490 0 0 1 279 133 1 279 054 29 50
Ebből: 

Hitel, kölcsönfelvétel pénzügyi vállakozástól (B811) 10 000 10 000 0 0 10 000 10 000 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0 0 0 0 0 0 0 0

Maradvány igénybevétele (B813) 1 259 490 1 259 490 0 0 1 269 133 1 269 054 29 50

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 182 815 1 854 669 142 275 186 904 2 298 380 2 124 295 61 987 112 098

Költségvetési bevételek összesen

2/17



1. melléklet a .../2018.(II. ) önkormányzati rendelethez adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami
Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés

K1 Személyi juttatások 429 484 281 394 27 169 120 921 484 527 334 858 27 169 122 500
K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        91 161 58 299 5 694 27 168 99 025 65 813 5 694 27 518
K3 Dologi kiadások 291 272 251 128 6 290 33 854 306 943 266 740 6 290 33 913
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 050 5 050 0 0 5 050 5 050 0 0
K5 Egyéb működési célú kiadások 169 002 103 063 65 939 0 168 706 95 171 73 535 0

Ebből:

Egyéb műk. Célú tám áht-n belülre (társulás) (K506) 111 813 45 874 65 939 0 111 813 45 874 65 939 0

Egyéb műk.célú.tám áht-n kívülre (K512) 7 400 0 7 400 0 7 596 0 7 596 0

Tartalékok (K513) 49 789 49 789 0 0 49 297 49 297 0 0

985 969 698 934 105 092 181 943 1 064 251 767 632 112 688 183 931

K6 Beruházások 978 457 974 449 159 3 849 987 902 984 269 159 3 474
Ebből:

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 8 166 6 826 0 1 340 8 166 6 826 0 1 340

Ingatlanok beszerzése, létesítése (K62) 755 558 755 558 0 0 760 122 760 122 0 0

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése (K63) 1 468 193 0 1 275 3 714 2 439 0 1 275

Egyéb tárgyi eszköz, beszerése. Létesítése (K64) 4 082 3 484 124 474 7 859 7 556 124 274

Beruházási célú ÁFA (K67) 209 183 208 388 35 760 208 041 207 326 35 585
K7 Felújítások 198 692 197 692 0 1 000 226 530 225 530 0 1 000

Ebből:

Ingatlanok felújítása (K71) 157 563 156 788 0 775 177 041 176 254 0 787

Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0 0 0 0 0 0

Költségvetési működési kiadások

Költségvetési működési kiadások összesen
Költségvetési felhalmozási kiadások:

Költségvetési kiadások

3/17



1. melléklet a .../2018.(II. ) önkormányzati rendelethez adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami
Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés
Felújítási célú ÁFA (K74) 41 129 40 904 0 225 49 489 49 276 0 213

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0

1 177 149 1 172 141 159 4 849 1 214 432 1 209 799 159 4 474
2 163 118 1 871 075 105 251 186 792 2 278 683 1 977 431 112 847 188 405

K9 Finanszírozási kiadások összesen 19 697 19 697 0 0 19 697 19 697 0 0

Ebből:

Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 19 697 19 697 0 0 19 697 19 697 0 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 182 815 1 890 772 105 251 186 792 2 298 380 1 997 128 112 847 188 405

Költségvetési felhalmozási kiadások összesen
Költségvetési kiadások összesen

4/17



1. melléklet a .../2018.(II. ) önkormányzati rendelethez adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami
Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés

5/17



2. melléklet a .../2018. (II.  ) önkormányzati rendelethez adatok e ft-ban

BEVÉTELEK: Eredeti Módosított Telj. Eredeti Módosított
előir. I. félév előir. I. félév

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 618 514 670 882 420 022 K1 Személyi juttatások 429 484 484 527
B3 Közhatalmi bevételek 207 300 197 517 79 935 K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        91 161 99 025
B4 Működési bevételek 83 961 85 908 41 725 K3 Dologi kiadások 291 272 306 943
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 31 390 0 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 050 5 050

909 775 985 697 K5 Egyéb működési célú kiadások 119 213 119 409
K5 Egyéb működési célú kiadások - Tartalék 49 789 49 297

985 969 1 064 251
541 682

K6 Beruházások 978 457 987 902
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 30 000 317 389 K7 Felújítások 198 692 226 530
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0
B5 Felhalmozási célú bevételek 3 550 3 550 42 1 177 149 1 214 432

2 163 118 2 278 683
3 550 33 550 317 431

913 325 1 019 247 859 113
K9 19 697 19 697
K9

19 697 19 697
B8 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 10 000 10 000
B8 Maradvány igénybevétele 85 891

95 891 10 000 0

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0
Maradvány igénybevétele 1 173 599 1 269 133

1 173 599 1 269 133 0
1 269 490 1 279 133 0

1 005 666 10 000 541 682 1 005 666 1 083 948
1 177 149 1 302 683 317 431 1 177 149 1 214 432

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 182 815 2 298 380 859 113 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 182 815 2 298 380

Finanszírozási felhalmozási bevételek össz.
Finanszírozási bevételek össz.

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN MÜKÖDÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN FELHALMOZÁSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN

Finanszírozási felhalmozási  bevételek:

Költségvetési felhalmozási kiadások összesen

Költségvetési kiadások összesen
Költségvetési felhalmozási bevételek összesen

Költségvetési bevételek összesen Finanszírozási kiadások:
Finanszírozási működési kiadások:

Finanszírozási bevételek: Finanszírozási felhalmozási  kiadások:
Finanszírozási működési bevételek: Finanszírozási kiadások össz.

Finanszírozási működési bevételek össz.

Költségvetési felhalmozási bevételek:

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE (működési és felhalmozási kiadások-bevételek mérlege)

KIADÁSOK:

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások
Költségvetési működési bevételek: Költségvetési működési kiadások

Költségvetési működési bevételek összesen

Költségvetési működési kiadások összesen
Költségvetési felhalmozási kiadások:



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

� � � � � �

ROVAT CÍM Önkor-
mányzat 
mind-
összesen

Önkor-
mányzat 
saját 
összesen 

Önkor-
mányzati 
feladatok

Vagyongaz-
dálkodás 
önkormány-
zati  nem 
lakóingatlan

Vagyongaz-
dálkodás 
önkormány-
zati  
lakóingatlan

GYEJÓ 
kialak. 
beruh. TOP-
4.2.1-15

Út járda 
fenntartás

Hulladékszál
lítás 
DBRHÖT

Szennyvíz 
kezelés

TEA 1 1100 1102 1103 1106 1114 1116 1118

COFOG TÖBB TÖBB 013350 104043 045160 051030 052020

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

670 882 665 133 572 016

B2 Felhalm célú tám áht belülről 30 000 30 000 0

B3 Közhatalmi bevételek 197 517 197 367 197 367

B4 Működési bevételek 85 908 73 032 39 088 2 220 0

B5 Felhalmozási bevételek 3 550 3 550 3 550

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 31 390 31 390

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0

B1-B7 Költségvetési bevételek 1 019 247 1 000 472 769 383 42 638 2 220 0 0 0 0

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

10 000 10 000 10 000

B813 Maradvány igénybevétele 1 269 133 1 234 601 1 234 601

B8 Finanszírozási bevételek 1 279 133 1 244 601 1 244 601 0 0 0 0 0 0

B1-B8 Bevételek mindösszesen 2 298 380 2 245 073 2 013 984 42 638 2 220 0 0 0 0

K1 Személyi juttatások 484 527 107 811 19 314

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        99 025 18 078 4 958

K3 Dologi kiadások 306 943 175 150 22 420 5 595 990 7 7 742

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 050 5 050 0

K5 Egyéb működési célú kiadások 119 409 119 409 400 3 000

K513 Általános tartalék 3 000 3 000 3 000

Céltartalék 46 297 46 297 46 297

K6 Beruházások 987 902 980 797 8 758 7 100

K7 Felújítások 226 530 221 164 2 735 93 231

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0

K1-K8 Költségvetési kiadások 2 278 683 1 676 756 105 147 15 430 990 93 238 7 742 3 000 0

K9 Finanszírozási kiadások 19 697 19 697 19 697

K1-K9 Kiadások mindösszesen 2 298 380 1 696 453 124 844 15 430 990 93 238 7 742 3 000 0

Módosított előirányzat 7/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

� � � � � � � � �

Víztermelés 
kezelés

Közvilágítás Háziorvosi 
ellátás

Gyermek-
orvosi 
ellátás 

Ügyelet Fogászat Foglalkozás
egészség-
ügy

Védőnői 
szolgálat

Iskola-
egészség-
ügyi ellátás

1120 1122 1125 1126 1127 1128 1129 1130 1131

063020 064010 072111 072111 072112 072311 074011 074031 074032

11 358 0 0 0 14 168 421

23 500 0 0

23 500 0 0 11 358 0 0 0 14 168 421

0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 500 0 0 11 358 0 0 0 14 168 421

4 598 10 642

967 2 159

4 322 19 701 330 7 216 14 139 416 1 200 1 367 421

1 200

3 889 296

11 332

20 743 19 701 330 12 781 14 139 712 1 200 14 168 421

20 743 19 701 330 12 781 14 139 712 1 200 14 168 421

Módosított előirányzat 8/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

� � � � � �

Intézménye
n kívüli 
gyermek 
étkeztetés

Óvodai 
étkeztetés

Iskola 
étkeztetés

Munkahelyi 
vendéglátás

Szoc 
feladatokra 
társulásnak

Szoc 
feladatokra 
társulásnak - 
önként 
vállalt

Hagyomány
os közfogl. 
1. 45 fő

Országos 
közfog. pr.

Hagyomány
os 
közfogl.2., 
30 fő      

1137 1135 1136 1137 1138 1138 1140 1140 1141

104037 096015 TÖBB 096025 TÖBB TÖBB 041233 041236 041233

0 0 13 000 5 200 3 638

1 207 3 366 1 651

0 1 207 3 366 1 651 0 0 13 000 3 638

0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 207 3 366 1 651 0 0 13 000 3 638

11 406 4 723 2 220

1 214 477 360

673 39 578 23 860 1 651 380

0 42 474 65 939

673 39 578 23 860 1 651 42 474 65 939 13 000 2 580

673 39 578 23 860 1 651 42 474 65 939 13 000 2 580

Módosított előirányzat 9/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

� � � � �

Hagyomá-
nyos 
közfogl. 3. 
15 fő.

Közfoglalko
ztatott 
oktatás

Mg. Sart 
mintaprogra
m

Növényterm
. és 
állatteny.

Start 
Illegális 
hulladék

Start Belvíz-
elvezetés

Belterületi 
közút 
karbantart.

Kisgép-
kezelő pr.

Tornyos 
iskola 
felújítás

1151 1146 1147 1158 1149 1150 1156 1159 1160

041233 041233 041237 042130 041237 041237 041236 011130 013350

0 18 161 11 088 11 088

2 000

0 0 20 161 0 0 11 088 11 088 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 20 161 0 0 11 088 11 088 0

0 12 098 0 8 071 8 393 621

0 1 193 0 0 787 818 122

2 460 2 314 1 631

2 725 180 1 200 548

487 2 692 1 405

0 0 18 476 180 0 12 859 14 082 1 405

0 0 18 476 180 0 12 859 14 082 1 405

Módosított előirányzat 10/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

� � � � � � �

Európai 
Mobilitási 
Hét

Szociális 
ellátások

Civil 
szervezetek 
támogatása

Hulladékszál
lítás (tagdíj)

Tanuszoda 
beruházás

Óvoda 
tetőfelújítás 
és korsz.

Foglalkoztat
ási paktum

Zöld város 
TOP-2.1.2-
15

Polg.Hiv. 
Energetikai 
korszerűsíté
s TOP-
2.1.2.-15

1164 1230 1400 1604 1608 1610 1701 1702

011130 TÖBB 084031 051030 081030 091140 105020 013350 013350

369

30 000

0 0 0 0 30 000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 30 000 0 0 0

4 303

894

750 2 238 200 1 987

5 050

500 5 896

2 540 772 470 902

36 643 71 749

5 550 5 896 0 3 290 36 643 8 207 471 102 73 736

5 550 5 896 0 3 290 36 643 8 207 471 102 73 736

Módosított előirányzat 11/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

� �

ASP 
pályázat

Ipari park 
kialakítása 
TOP-1.1.1-
15

Humán 
kapacitá-sok 
fejl.

Helyi 
Identitás és 
kohézió

Energetika 
Kabóka

Rendezési 
terv

Buszmegáll
ó létesítése

Enyingi 
Polgármest
eri Hivatal 
összesen 

Igazgatás

1703 1704 1705 1706 1707 1100 1100 2 2100

011130 045140 095020 082091 053010 011130 011130 011130

4 626 5 749 5 749

0

150 150

3 810 3 810

0

31 390 0

0

0 0 0 0 0 9 709 9 709

50 50

0 0 0 0 0 50 50

0 0 0 0 0 9 759 9 759

175 17 500 3 747 125 722 122 500

0 3 250 879 28 162 27 518

2 922 8 640 34 345 33 913

0

0

0

1 103 478 784 2 000 3 574 3 474

890 1 000 1 000

0

4 200 478 784 890 0 0 192 803 188 405

0

4 200 478 784 890 0 0 192 803 188 405

Módosított előirányzat 12/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Közterület 
rendjének 
fenntartása

Enyingi 
Városi 
Bölcsőde 
összesen 

Bölcsődei 
ellátás

2101 3 3100

031030 104031

1 000 804

0 1 000 804

29 29

0 29 0

0 1 029 804

3 222 27 169 21 885

644 5 694 4 577

432 6 290 3 303

0

0

0

100 159 159

0

0

4 398 39 312 29 924

4 398 39 312 29 924

Módosított előirányzat 13/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Bölcsődei 
gyermekétk
eztetés

Enyingi 
Szirom-
bontogató 
Óvoda 
összesen 

Óvodai 
szakmai 
feladatok

Óvodai SNI 
szakmai 
feladatok

Óvodai 
működtetési 
feladatok

Óvodai 
helységek 
bérbeadása

Vas G. 
Művelőd. 
Ház és 
Könyvtár

Müvelődési 
Ház 
feladatai

Művelődési 
Ház 
bérbeadás

3100 4 4100 4100 4100 4100 5 5100 5100

104035 091110 091120 091140 013350 082092 013350

0

0

196 92 0 0 80 12 1 555 1 250

196 92 0 0 80 12 1 555 1 250 0

0 0

0 0 0 0

196 92 0 12 1 555 1 250

5 284 132 135 120 602 3 625 7 908 0 24 404 11 680 0

1 117 27 108 23 479 721 2 908 0 4 769 2 222 0

2 987 14 504 830 280 13 394 0 13 234 10 237 0

0 0

0 610 610 1 525 0 0

3 175 0 3 175 1 191 991 0

0

9 388 177 532 144 911 4 626 27 995 0 45 123 25 130

9 388 177 532 144 911 4 626 27 995 0 45 123 25 130 0

Módosított előirányzat 14/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Könyvtár 
állomány 
gyarapítás

Könyvtár 
állomány 
megőrzés

Könyvtári 
szolgáltatás

Család és 
Gy. 
Központ és 
Szolg. 
összesen

Központ Szolgálat EFOP 3.2.9. 
pályázat

Városgazd
álkodás 
összesen

Városgazdál
kodás

5200 5200 5200 6 0100 0100 0101 7 9101

082042 082043 082044 104043 104042 104043 066020

0

0

0

305 6 420 4 279

0

0

0

0 0 305 0 0 0 0 6 420 4 279

34 303 0 0 34 303 150 150

0 34 303 0 0 0 150

305 34 303 0 0 34 303 6 570 4 429

0 0 12 724 33 559 13 646 8 315 11 598 33 727 23 411

0 0 2 547 7 698 2 782 1 752 3 164 7 516 5 173

367 0 2 630 22 650 2 991 171 19 488 40 770 19 732

1 525 0 0 174 121 0 53 1 063 491

0 0 200 0 0 0 0

1 892 18 101 64 081 19 540 10 238 34 303 83 076 48 807

1 892 0 18 101 64 081 19 540 10 238 34 303 83 076 48 807

Módosított előirányzat 15/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Park és 
zöldterület

Önkormány
z. 
Lakóingatlan

Önko nem 
lakóingatlan

Köztemető 
fenntartás

Piacüzemelt
etés

Hulladékszál
lítás

Veszélyes 
hulladék 
szállítás

Szennyvízk
ezelés

Sportlétesít
mény 
fenntartása

9102 9111 9110 9103 9104 9118 9119 9106 9120

066010 013350 013350 013320 047120 051030 051050 052020 081030

38 96 1 000 0 0 765 242

38 0 0 96 1 000 0 0 765 242

38 0 0 96 1 000 0 0 765 242

10 316

2 343

3 199 710 3 684 51 607 7 873 27 2 065 1 617

235 273 64

16 093 710 3 957 115 607 7 873 27 2 065 1 617

16 093 710 3 957 115 607 7 873 27 2 065 1 617

Módosított előirányzat 16/17



 3 melléklet a .../2018. (II  ) Önkormányzati rendelethez AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Út, járda 
karbantartás

Igazgatási 
feladatok

Önként 
vállalt 
feladatok

Kötelező 
feladatok

9105 - - -

045160

108 088 60 958 501 836

0 0 30 000

150 0 197 367

0 3 810 1 000 81 098

0 0 3 550

0 0 31 390

0 0 0

0 112 048 61 958 845 241

0 0 10 000

50 29 1 269 054

50 29 1 279 054

0 112 098 61 987 2 124 295

122 500 27 169 334 858

27 518 5 694 65 813

1 205 33 913 6 290 266 740

0 0 5 050

0 73 535 45 874

0 0 3 000

46 297

3 474 159 984 269

1 000 0 225 530

0 0 0

1 205 188 405 112 847 1 977 431

0 0 19 697

1 205 188 405 112 847 1 997 128

Módosított előirányzat 17/17



1. függelék Enying Város Önkormányzata, mint intézmény 2018. I. félévi módosított előirányzatairól kimutatás adatok Ft-ban

Megnevezés Bevételi ei. Növ. K1/Bér K2/Járulék K3/Dologi K6/Beruházás K7/Felújítás Összesen

Mg.Start támogatás 16 899 770 11 044 665 1 076 832 2 367 849 2 410 424 0 16 899 770

Belvízelvezetés támogatás 11 087 408 8 071 470 786 951 541 773 1 200 334 486 880 11 087 408

Belterületi közút támogatás 11 087 999 8 392 905 818 289 1 328 615 548 190 0 11 087 999

Pályázat Humán kapacitás 31 390 000 17 500 000 3 250 000 8 640 000 2 000 000 0 31 390 000

Közfoglalkoztatási pr. Tám. 6 309 000 5 629 000 300 000 380 000 0 0 6 309 000

Pályázat Helyi indentitás 4 626 000 3 747 330 878 670 0 0 0 4 626 000

Óvoda felújítás pályázat 30 000 000 0 0 0 0 30 000 000 30 000 000

Összesen 111 400 177 54 385 370 7 110 742 13 258 237 6 158 948 30 486 880 111 400 177

Bevételi ei. Csökkenés -1 917 000 0 0 0 -1 917 000 0 -1 917 000 

Mindösszesen 109 483 177 54 385 370 7 110 742 13 258 237 4 241 948 30 486 880 109 483 177

Önkormányzat módosított előirányzatok 2018.I. félév



2. függelék Intézményenkénti kimutatás a 2018. év I. félévi módosított előirányzatokról irányító szervi és saját hatáskörben 

adatok e Ft-ban

Intézmény megnevezése 2018. évi eredeti előir. Irányító szervi mód + Irányító szervi mód - Saját hatáskörű + Saját hatáskörű - Módosított ei.

Enying V. Önkormányzat 2 135 589 109 483 0 9 779 -9 779 2 245 072

Enyingi Polgármesteri Hiv. 190 815 1 988 0 0 0 192 803

VG. Művelődési Ház és K. 45 123 0 0 40 -40 45 123

EVÖ. Városgondoksága 79 211 3 865 0 3 714 -3 714 83 076

Enyingi városi Bölcsőde 39 312 0 0 188 -188 39 312

E.Szirombontogató Óvoda 177 532 0 0 0 0 177 532

E.Család és Gyjóléti Közp. 64 081 0 0 9 243 -9 243 64 081

Összesen: 2 731 663 115 336 0 22 964 -22 964 2 846 999

Összesenből finanszírozás -568 545 0 -229 0 0 -568 316 

Rendeleti összesen: 2 163 118 2 278 683









E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

Enying Város Önkormányzata Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának 

2018. augusztus 27. napján tartandó soron kívüli (rendkívüli) nyílt ülésére és 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 05. napján tartandó soron következő (rendes) nyílt ülésére 

 

Tárgy:  Tájékoztatás az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi teljesítési adatairól  

Előterjesztő: Viplak Tibor polgármester 

Készítette: Závodni Lászlóné Pénzügyi és Adóigazgatási Osztályvezető, Dékány Éva könyvelő 

 

A PTFB döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű / minősített  

A szavazás módja:        nyílt/ titkos 

A KT döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű / minősített  

A szavazás módja:        nyílt/ titkos 

 

Tisztelt Bizottság! 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezúton terjesztem a tisztelt Bizottság és Képviselő-testület elé Enying Város Önkormányzatának 

2018. évi költségvetésének I. félévi teljesítési adatairól szóló tájékoztatást. 

 

1. Előzmények 
A Polgármesteri Hivatal Pénzügyi- és Adóigazgatási Osztálya elkészítette a tisztelt Bizottság és 

Képviselő-testület részére az Önkormányzat 2018. I. félévi teljesítési adatait tartalmazó tájékoztató 

adatokat az alábbi szerkezetben: 

 Az önkormányzat 2018. évi költségvetési mérlege mely, eredeti előirányzat, módosított 

előirányzat és az I. félévi tényadatokat tartalmazza. 

 A 2018. évi költségvetés I. félévi teljesítési adatai, mely intézményenként és önkormányzati 

összesen szinten is, TEA, COFOG, valamint rovatbontásban tartalmazza a teljesített 

bevételeket és kiadásokat. 

 Az Önkormányzat 2018. évi költségvetési mérlege, mely a működési és felhalmozási 

kiadások-bevételek mérlege. 

 Összevont Önkormányzati féléves költségvetési jelentés (KGR) 

 

A 2018. I. félévi teljesítési adatai az alábbiak szerint alakultak: 

Bevételeknél: 

Az I. félévi költségvetési működési bevételek összege 535.341 e Ft, a módosított előirányzat 

985.697 e Ft. Az első félévi adat bevételi túlteljesítést mutat, melynek okai, az önkormányzat 

működési támogatásának év közbeni növekedése, a pályázati pénzeszközök megérkezése, a 

közhatalmi bevételeknél azonban a helyi iparűzési adóbevételek visszafizetése még nem történt 

meg teljes egészében. 

Közhatalmi bevételeknél: 

- magánszemély kommunális adóbevétel: a teljesítés 16.488 e Ft, a módosított előirányzathoz 

képest 976 e Ft növekedést mutat, 

- gépjármű adóbevételnél az időarányos teljesítéshez képest 3.886 e Ft többletbefizetés 

mutatkozik az első félévben, az adatok alapján nem lehet még megállapítani, hogy ez 

többletbevételből vagy túlfizetésből adódik, 

- helyi iparűzési adóbevételek teljesüléséről már részletes tájékoztatást kapott a Képviselő-

testület. A 2018. júniusában feldolgozott helyi iparűzési adóbevallások alapján az 

Önkormányzatnak még összességében 22.534 e Ft-ot kellett volna visszautalni, ezen felül 

még 2.543 e Ft iparűzési adó visszafizetését kellett volna teljesíteni, melyet a cégek, 

vállalkozók kértek a bevallásuk elkészítésével egyidejűleg, valamint 4.984 e Ft olyan 

visszafizetés keletkezett, melynek visszakéréséről nem történt rendelkezés a bevallás 



benyújtásával egyidejűleg az érintettek részéről. Az összes visszafizetés nagysága 30.061 e 

Ft, ebből 25.077 e Ft az, mely esedékessé vált. A mai nappal bezárólag 2.543 e Ft került 

visszautalásra. A 22.534 e Ft visszautalására 2018. december 31-ig haladékot kapott az 

Önkormányzat az adóalanyoktól, ez lehetőséget nyújt arra, hogy az államhoz forduljunk 

rendkívüli támogatásért, mert a visszafizetést másképp nem tudjuk teljesíteni.  

Fentiek miatt ismételten szükségessé vált a takarékos, megfontolt gazdálkodás. 

 

A költségvetésben betervezett kiadások csak a teljesített bevételek arányában teljesíthetők, ezért a 

jelentős nagyságrendű bevételkiesés a kiadási előirányzatok teljesítésére is hatással van. 

Kiadásoknál:                                                                                                                adatok e Ft-ban 

Megnevezés Eredeti előirányzat Módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

Személyi juttatások 429.484 484.527 230.167 

Munkaadókat terhelő 

jár. 

91.161 99.025 45.785 

Dologi kiadások 291.272 306.943 126.588 

Ellátottak pénzbeli 

juttat. 

5.050 5.050 2.211 

Egyéb műk. célú 

kiadás 

119.213 119.409 58.314 

Tartalék 49.789 49.297 0 

Beruházások 978.457 987.902 28.040 

Felújítások 198.692 226.530 2.593 

Finanszírozási 

kiadások 

19.697 19.697 19.697 

Kiadások összesen: 2.182.815 2.298.380 513.395 

 

A teljesített kiadások a módosított előirányzatokhoz viszonyítva jelentős mértékű alulteljesülést 

mutatnak. Ennek oka, hogy 2018. I. félévben a pályázatok jelentős részének kiadási teljesítése még 

nem valósult meg, a beruházásokhoz és felújításokhoz folynak a közbeszerzés eljárások, a 

kivitelezés csak ezek után kezdődhet meg. Az év közben induló közfoglalkoztatási programok 

bevételi és kiadási előirányzatai a Támogatási szerződéseknek megfelelően felkönyvelésre kerültek, 

a kiadások az év hátralévő részében fognak megvalósulni. 

  

A 2018. évi költségvetésben tervezett általános és céltartalék az évközi többletigények, valamint az 

elmaradt bevételek pótlására szolgál, ugyanakkor a szabad tartalék teljes körűen felhasználásra 

került az I. félév folyamán. Ebből következik, hogy további kötelezettséget vállalni a tartalék 

terhére nem lehet, valamint a 2018. évi költségvetésben eredeti előirányzatként nem szereplő, 

azon felül realizálódott bevétel nem tekinthető többletbevételnek, azt a bevételkiesés pótlására kell 

fordítani. 

 

A II. félévre vonatkozóan a likviditási problémák elkerülése céljából, szigorú és fegyelmezett 

gazdálkodásra van szükség.    

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a 2018. év I. félévi teljesítési adatiról szóló előterjesztés részét 

képező tájékoztatót, határozatot és annak mellékleteit javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek, 

a tisztelt Képviselő-testületet pedig kérem azok elfogadására.  

 

2. Jogszabályi hivatkozások: 

 Az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 

 Az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) kormányrendelet 

 Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 

kormányrendelet 



 

3. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése:  
 Költségkihatás:  -  

Az előirányzat biztosítása:  - 

 

4. Bizottsági javaslat: a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a 2018.08.27.-i rendkívüli 

ülésén az előterjesztést megtárgyalta és 3 igen egyhangú szavazattal a határozati javaslatot 

elfogadásra javasolta a Képviselő-testület részére.  

 

5. Határozati javaslatok, rendelettervezet: mellékletben 

 

6. Mellékletek: 

- határozati javaslat, 

- költségvetési rendelet 1-3 melléklete, 

- összevont önkormányzati költségvetési jelentés az első 6 hónapról. 

 

 

 

Enying, 2018. augusztus 28. 

Tisztelettel: 

 

            Viplak Tibor s.k. 

                                                                                                               polgármester 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2018. (IX.05.) határozata az 

Önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi teljesítési adatairól: 

 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Enying Város Önkormányzat 2018. évi 

költségvetésének I. félévi teljesítését jelen határozat 1., 2., és 3. melléklete szerint: 

 

1.842.236 e Ft bevétellel 

  513.395 e Ft kiadással 

 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Viplak Tibor polgármester, Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL.M. jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 





1. melléklet adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami

Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok Teljesítés feladat feladat feladatok

BEVÉTELEK:

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 618 514 450 501 60 958 108 088 670 882 501 836 60 958 108 088 374 895 290 372 30 479 54 044

Ebből:

Önkormányzatok műk. Általános támog. (B111) 164 384 56 296 0 108 088 164 637 56 549 0 108 088 85 732 31 688 0 54 044

Önkormányzatok köznev. Felad. Támog (B112) 156 689 156 689 0 0 157 171 157 171 0 0 79 738 79 738 0 0

Önkó. Szociális, gyermekóléti, gyétkeztetési tám. (B 113) 217 187 156 229 60 958 0 226 632 165 674 60 958 0 119 755 89 276 30 479 0

Önkó.kultúrális feladatainak támogatása (B114) 8 302 8 302 0 0 10 001 10 001 0 0 6 016 6 016 0 0

Műk.célú ktgvetési és kiegészítő támogatások (B115) 0 0 0 0 1 033 1 033 0 0 1 033 1 033 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 0 0 1 973 1 973 0 0 1 973 1 973 0 0

Önkormányzatok működési támogatásai össz. (B11) 546 562 377 516 60 958 108 088 561 447 392 401 60 958 108 088 294 247 209 724 30 479 54 044

Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Műk.célú. Garancia és kezességváll. Áht-n belülről (B13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Műk. Célútám.,kölcsönök áht-n belülről (B14) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb műk.célú támog. Áht-n belülről (B16) 71 952 71 952 0 0 109 435 109 435 0 0 80 648 80 648 0 0

B2 Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 30 000 30 000 0 0

Ebből:

Felhalmozási célú önkó támogatások (B21) 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 30 000 30 000 0 0

Felhalm.c. garancia, kezességváll. Megtér áht-n belül (B22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhlam.c.visszatérítendő tám, kölcs. Vtér. áht-n belülről (B23) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalm.c.vtér.tám.,kölcs.igénybevétele áht-n belülről (B24) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb felh.c.támog.bevételei áht-n belülről (B25) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B3 Közhatalmi bevételek 207 300 51 977 80 317 75 006 197 517 197 367 0 150 92 015 92 015 0 85

Ebből:

Jövedelmadók (B31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Vagyoni típusú adók (kommunális adó) (B34) 32 000 32 000 0 0 32 000 32 000 0 0 16 488 16 488 0 0

 Értékesítési és forgalmi adók ( Iparűzési adó) (B351) 151 000 10 055 65 939 75 006 141 217 141 217 0 0 56 996 56 996 0 0

 Gépjárműadó (B354) és ( B355) 15 900 1 522 14 378 0 15 900 15 900 0 0 9 856 9 856 0 0

Termékek és szolgáltatások adói összesen: 198 900 43 577 80 317 75 006 189 117 189 117 0 0 83 340 83 340 0 0

Egyéb közhatalmi bev. (talajterh, bírság, pótl egyéb) (B36) 8 400 8400 0 0 8 400 8 250 0 150 8 675 8 590 0 85

B4 Működési bevételek 83 961 79 151 1 000 3 810 85 908 81 098 1 000 3 810 36 735 33 119 463 3 153

B5 Felhalmozási bevételek 3 550 3 550 0 0 3 550 3 550 0 0 0 0 0 0

Ebből: 0 0 0 0

Immateriális javak értékesítése (B51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ingatlanok értékesítése (B52) 3 550 3 550 0 0 3 550 3 550 0 0 0 0 0 0

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés

Költségvetési bevételek

Költségvetési működési bevételek:

1/15



1. melléklet adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami

Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok Teljesítés feladat feladat feladatok

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés

Egyéb tárgyi eszköz értékesítése (B53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Részesedések értékesítése (B54) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 31 390 31 390 31 696 31 696 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 7 762 7 762

913 325 585 179 142 275 186 904 1 019 247 845 241 61 958 112 048 573 103 484 964 30 942 57 282

B8 Finanszírozási bevételek 1 269 490 1 269 490 0 0 1 279 133 1 279 054 29 50 1 269 133 1 269 054 29 50

Ebből: 

Hitel, kölcsönfelvétel pénzügyi vállakozástól (B811) 10 000 10 000 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maradvány igénybevétele (B813) 1 259 490 1 259 490 0 0 1 269 133 1 269 054 29 50 1 269 133 1 269 054 29 50

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 182 815 1 854 669 142 275 186 904 2 298 380 2 124 295 61 987 112 098 1 842 236 1 754 018 30 971 57 332

K1 Személyi juttatások 429 484 281 394 27 169 120 921 484 527 334 858 27 169 122 500 230 167 156 015 13 095 61 057

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        91 161 58 299 5 694 27 168 99 025 65 813 5 694 27 518 45 785 30 278 2 820 12 687

K3 Dologi kiadások 291 272 251 128 6 290 33 854 306 943 266 740 6 290 33 913 126 588 106 532 2 704 17 352

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 050 5 050 0 0 5 050 5 050 0 0 2 211 2 211 0 0

K5 Egyéb működési célú kiadások 169 002 103 063 65 939 0 168 706 95 171 73 535 0 58 314 25 344 32 970 0

Ebből:

Egyéb műk. Célú tám áht-n belülre (társulás) (K506) 111 813 45 874 65 939 0 111 813 45 874 65 939 0 54 400 25 344 29 056 0

Egyéb műk.célú.tám áht-n kívülre (K512) 7 400 0 7 400 0 7 596 0 7 596 0 3 914 0 3 914 0

Tartalékok (K513) 49 789 49 789 0 0 49 297 49 297 0 0 0 0 0 0

985 969 698 934 105 092 181 943 1 064 251 767 632 112 688 183 931 463 065 320 380 51 589 91 096

K6 Beruházások 978 457 974 449 159 3 849 987 902 984 269 159 3 474 28 040 27 815 7 218

Ebből:

Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 8 166 6 826 0 1 340 8 166 6 826 0 1 340 915 915 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése (K62) 755 558 755 558 0 0 760 122 760 122 0 0 18 963 18 963 0 0

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése (K63) 1 468 193 0 1 275 3 714 2 439 0 1 275 1 205 1 205 0 0

Egyéb tárgyi eszköz, beszerése. Létesítése (K64) 4 082 3 484 124 474 7 859 7 556 124 274 4 709 4 515 5 189

Beruházási célú ÁFA (K67) 209 183 208 388 35 760 208 041 207 326 35 585 2 248 2 217 2 29

K7 Felújítások 198 692 197 692 0 1 000 226 530 225 530 0 1 000 2 593 2 593 0 0

Ebből:

Költségvetési működési kiadások

Költségvetési működési kiadások összesen

Költségvetési felhalmozási kiadások:

Költségvetési kiadások

Költségvetési bevételek összesen

2/15



1. melléklet adatok e Ft-ban

előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező, önként vállalt, állami feladatok szerinti bontásban

2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami 2018. Kötelező Önként v. Állami

Ered .ei. feladat feladat feladatok Mód. ei. feladat feladat feladatok Teljesítés feladat feladat feladatok

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI

Megnevezés

Ingatlanok felújítása (K71) 157 563 156 788 0 775 177 041 176 254 0 787 2 136 2 136 0 0

Informatikai eszközök felújítása (K72) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felújítási célú ÁFA (K74) 41 129 40 904 0 225 49 489 49 276 0 213 457 457 0 0

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 177 149 1 172 141 159 4 849 1 214 432 1 209 799 159 4 474 30 633 30 408 7 218

2 163 118 1 871 075 105 251 186 792 2 278 683 1 977 431 112 847 188 405 493 698 350 788 51 596 91 314

K9 Finanszírozási kiadások összesen 19 697 19 697 0 0 19 697 19 697 0 0 19 697 19 697 0 0

Ebből:

Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 19 697 19 697 0 0 19 697 19 697 0 0 19 697 19 697 0 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 182 815 1 890 772 105 251 186 792 2 298 380 1 997 128 112 847 188 405 513 395 370 485 51 596 91 314

Költségvetési felhalmozási kiadások összesen

Költségvetési kiadások összesen

3/15



2. melléklet

Ezer Ft-ban

BEVÉTELEK: Eredeti Módosított Teljesítés Eredeti Módosított Teljesítés

előir. I. félév I. félév előir. I. félév I. félév

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 618 514 670 882 374 895 K1 Személyi juttatások 429 484 484 527 230 167

B3 Közhatalmi bevételek 207 300 197 517 92 015 K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        91 161 99 025 45 785

B4 Működési bevételek 83 961 85 908 36 735 K3 Dologi kiadások 291 272 306 943 126 588

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 31 390 31 696 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 050 5 050 2 211

909 775 985 697 535 341 K5 Egyéb működési célú kiadások 119 213 119 409 58 314

K5 Egyéb működési célú kiadások - Tartalék 49 789 49 297 0

985 969 1 064 251 463 065

K6 Beruházások 978 457 987 902 28 040

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 30 000 30 000 K7 Felújítások 198 692 226 530 2 593

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 7 762 K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

B5 Felhalmozási célú bevételek 3 550 3 550 0 1 177 149 1 214 432 30 633

2 163 118 2 278 683 493 698

3 550 33 550 30 000

913 325 1 019 247 573 103

K9 19 697 19 697 19 697

K9

19 697 19 697 19 697

B8 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 10 000 10 000 0

B8 Maradvány igénybevétele 85 891 0

95 891 10 000 0

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0

Maradvány igénybevétele 1 173 599 1 269 133 1 269 133

1 173 599 1 269 133 1 269 133

1 269 490 1 279 133 1 269 133

1 005 666 10 000 0 1 005 666 1 083 948 493 698

1 177 149 1 302 683 1 269 133 1 177 149 1 214 432 19 697

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 182 815 2 298 380 1 842 236 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 182 815 2 298 380 513 395

Finanszírozási felhalmozási bevételek össz.

Finanszírozási bevételek össz.

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN MÜKÖDÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN FELHALMOZÁSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN

Finanszírozási felhalmozási  bevételek:

Költségvetési felhalmozási kiadások összesen

Költségvetési kiadások összesen

Költségvetési felhalmozási bevételek összesen

Költségvetési bevételek összesen Finanszírozási kiadások:

Finanszírozási működési kiadások:

Finanszírozási bevételek: Finanszírozási felhalmozási  kiadások:

Finanszírozási működési bevételek: Finanszírozási kiadások össz.

Finanszírozási működési bevételek össz.

Költségvetési felhalmozási bevételek:

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE (működési és felhalmozási kiadások-bevételek mérlege)

KIADÁSOK:

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások

Költségvetési működési bevételek: Költségvetési működési kiadások

Költségvetési működési bevételek összesen

Költségvetési működési kiadások összesen

Költségvetési felhalmozási kiadások:



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

     

ROVAT CÍM Önkor-

mányzat 

mind-

összesen

Önkor-

mányzat 

saját 

összesen 

Önkor-

mányzati 

feladatok

Vagyongaz-

dálkodás 

önkormány-

zati  nem 

lakóingatlan

Vagyongaz-

dálkodás 

önkormány-

zati  

lakóingatlan

GYEJÓ 

kialak. 

beruh. TOP-

4.2.1-15

Út járda 

fenntartás

Hulladékszá

llítás 

DBRHÖT

Szennyvíz 

kezelés

TEA 1 1100 1102 1103 1106 1114 1116 1118

COFOG TÖBB TÖBB 013350 104043 045160 051030 052020

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

374 895 370 847 294 247

B2 Felhalm célú tám áht belülről 30 000 30 000 0

B3 Közhatalmi bevételek 92 015 91 930 91 930

B4 Működési bevételek 36 735 25 239 873 10 461 967 0

B5 Felhalmozási bevételek 0 0

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 31 696 31 696 306

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 762 7 762

B1-B7 Költségvetési bevételek 573 103 557 474 387 356 10 461 967 0 0 0 0

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

0 0 0

B813 Maradvány igénybevétele 1 269 133 1 234 600 1 234 600

B8 Finanszírozási bevételek 1 269 133 1 234 600 1 234 600 0 0 0 0 0 0

B1-B8 Bevételek mindösszesen 1 842 236 1 792 074 1 621 956 10 461 967 0 0 0 0

K1 Személyi juttatások 230 167 48 429 9 668

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        45 785 7 052 1 847

K3 Dologi kiadások 126 588 75 043 6 800 2 278 487 6 0

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 211 2 211 0

K5 Egyéb működési célú kiadások 58 314 58 314 0 0

K513 Általános tartalék 0 0 0

Céltartalék 0

K6 Beruházások 28 040 26 147 1 163 7 100

K7 Felújítások 2 593 2 593 430

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0

K1-K8 Költségvetési kiadások 493 698 219 789 19 478 9 378 487 436 0 0 0

K9 Finanszírozási kiadások 19 697 19 697 19 697

K1-K9 Kiadások mindösszesen 513 395 239 486 39 175 9 378 487 436 0 0 0

Teljesítés 5/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

        

Víztermelés 

kezelés

Közvilágítás Háziorvosi 

ellátás

Gyermek-

orvosi 

ellátás 

Ügyelet Fogászat Foglalkozás

egészség-

ügy

Védőnői 

szolgálat

Iskola-

egészség-

ügyi ellátás

1120 1122 1125 1126 1127 1128 1129 1130 1131

063020 064010 072111 072111 072112 072311 074011 074031 074032

6 564 0 0 0 7 444 208

6 872 10 0

6 872 10 0 6 564 0 0 0 7 444 208

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 872 10 0 6 564 0 0 0 7 444 208

2 164 5 035

440 1 031

1 988 9 412 198 3 789 7 261 103 600 314 208

489

3 888 0

0

6 365 9 412 198 6 393 7 261 103 600 6 380 208

6 365 9 412 198 6 393 7 261 103 600 6 380 208

Teljesítés 6/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

     

Intézménye

n kívüli 

gyermek 

étkeztetés

Óvodai 

étkeztetés

Iskola 

étkeztetés

Munkahelyi 

vendéglátás

Szoc 

feladatokra 

társulásnak

Szoc 

feladatokra 

társulásnak - 

önként 

vállalt

Hagyomány

os közfogl. 

1. 45 fő

Orsz. 

Közfog. Pr.

Hagyomány

os 

közfogl.2., 

30 fő      

1137 1135 1136 1137 1138 1138 1140 1140 1141

104037 096015 TÖBB 096025 TÖBB TÖBB 041233 041236 041233

0 0 324 13 000 5 200

862 2 651 859

0 862 2 651 859 324 0 13 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 862 2 651 859 324 0 13 000 0

10 841 4 628 1 239

1 157 477 121

0 18 703 15 972 808 217

0 21 430 32 970

0 18 703 15 972 808 21 430 32 970 12 215 1 360

0 18 703 15 972 808 21 430 32 970 12 215 1 360

Teljesítés 7/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

   

Hagyomá-

nyos 

közfogl. 3. 

15 fő.

Közfoglalko

ztatott 

oktatás

Mg. Sart 

mintaprogra

m

Start Mg 

minta-

program 5 

fő 

továbbfogl.

Start 

Illegális 

hulladék

Start Belvíz-

elvezetés

Belterületi 

közút 

karbantart.

Külterületi 

utak

Kecske-

tartás

1151 1146 1147 1147 1149 1150 1156 1157 1158

041233 041233 041237 041237 041237 041237 041236 045160 042130

0 8 631 3 192 3 392

67

7 762

0 0 8 698 0 0 3 192 3 392

0 0 0 0 0 0 0

0 0 8 698 0 0 3 192 3 392

0 4 116 0 2 294 2 622

0 409 0 224 266

1 691 541 1 042

2 627 832 73 180

487 1 676

0 0 8 843 0 0 4 378 5 679

0 0 8 843 0 0 4 378 5 679

Teljesítés 8/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

    

Kisgépkeze-

lő pr.

Tornyos 

iskola 

felújítás

Bethlen 

Gábor Alap

Európai 

Mobilitási 

Hét

Szociális 

ellátások

Civil 

szervezetek 

támogatása

Hulladékszá

llítás (tagdíj)

Tanuszoda 

beruházás

Óvoda 

tetőfelújítás 

és korsz.

1159 1160 1163 1164 1230 1400 1604 1608

011130 013350 011130 011130 TÖBB 084031 051030 081030 091140

650 369

30 000

1 617

0 0 0 0 1 617 30 000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 617 30 000

621

121

1 008 1 258

2 211

225 3 200

1 384

0

0 3 444 3 200 0 2 642 0

0 3 444 3 200 0 2 642 0

Teljesítés 9/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

    

Foglalkoztat

ási paktum

Zöld város 

TOP-2.1.2-

15

Polg.Hiv. 

Energetikai 

korszerűsíté

s TOP-

2.1.2.-15

ASP 

pályázat

Ipari park 

kialakítása 

TOP-1.1.1-

15

Helyi 

indentitás

Humán 

kapacitás

Energetika 

Önk. Ép.

Rendezési 

terv

1610 1701 1702 1703 1704 1706 1705 1707 1100

11130 013350 013350 011130 045140 082091 095020 053010 011130

4 626 23 000

31 390

0 0 0 0 0 23 000 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 23 000 0

1 461 0 3 740

239 720

324 6 0 29

299 7 255 0 0 1 346

2 323 7 255 6 0 0 0 0

2 323 7 255 6 0 0 0 0

Teljesítés 10/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Buszmegáll

ó létesítése

Enyingi 

Polgármest

eri Hivatal 

összesen 

Igazgatás Közterület 

rendjének 

fenntartása

Enyingi 

Városi 

Bölcsőde 

összesen 

Bölcsődei 

ellátás

1100 2 2100 2101 3 3100

011130 011130 031030 104031

4 048 4 048

0

85 85

3 153 3 153 463 440

0

0

0

0 7 286 7 286 0 463 440

50 50 29 29

0 50 50 0 29 29

0 7 336 7 336 0 492 469

62 560 61 057 1 503 13 095 10 590

12 976 12 687 289 2 820 2 300

17 414 17 352 62 2 704 1 184

0 0

0 0

0 0

218 218 0 7 7

0 0 0

0 0

0 93 168 91 314 1 854 18 626 14 081

0

0 93 168 91 314 1 854 18 626 14 081

Teljesítés 11/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Bölcsődei 

gyermekétk

eztetés

Enyingi 

Szirombont

ogató 

Óvoda 

összesen 

Óvodai 

szakmai 

feladatok

Óvodai SNI 

szakmai 

feladatok

Óvodai 

működtetési 

feladatok

Óvodai 

helységek 

bérbeadása

Vas G. 

Művelőd. 

Ház és 

Könyvtár

Müvelődési 

Ház 

feladatai

Művelődési 

Ház 

bérbeadás

3100 4 4100 4100 4100 4100 5 5100 5100

104035 091110 091120 091140 013350 082092 013350

0

0

23 276 202 0 74 2 006 1 861

23 276 202 0 74 0 2 006 1 861 0

0 0 0 0

23 276 0 0 2 006 1 861

2 505 61 424 55 957 1 644 3 823 0 10 396 5 483 0

520 13 826 11 361 333 2 132 0 2 134 1 140 0

1 520 4 800 37 37 4 726 0 3 979 2 912 0

0 0

0 129 129 529 0 0

0 0 0 0 0 0

0

4 545 80 179 67 355 2 014 10 810 0 17 038 9 535

4 545 80 179 67 355 2 014 10 810 0 17 038 9 535 0

Teljesítés 12/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Könyvtár 

állomány 

gyarapítás

Könyvtár 

állomány 

megőrzés

Könyvtári 

szolgáltatás

Család és 

Gy. 

Központ és 

Szolg. 

összesen

Központ Szolgálat EFOP 3.2.9. 

pályázat

Városgazd

álkodás 

összesen

Városgazdál

kodás

5200 5200 5200 6 0100 0100 0102 7 9101

082042 082043 082044 104043 104042 104043 066020

0

0

0

145 378 378 5 220 4 007

0

0

0

0 0 145 378 0 0 0 5 220 4 008

34 303 0 0 34 303 150 150

0 34 303 0 0 0 150 150

145 34 681 0 0 34 303 5 370 4 158

0 0 4 913 16 398 9 064 4 313 3 021 17 865 12 781

0 0 994 3 157 1 858 885 414 3 820 2 752

0 0 1 067 8 109 1 113 57 6 939 14 539 9 275

529 0 0 0 0 0 0 1 010 538

0 0 0 0 0 0 0

529 6 974 27 664 12 035 5 255 10 374 37 234 25 346

529 0 6 974 27 664 12 035 5 255 10 374 37 234 25 346

Teljesítés 13/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Park és 

zöldterület

Önkormány

z. 

Lakóingatla

n

Önko nem 

lakóingatlan

Köztemető 

fenntartás

Piacüzemelt

etés

Hulladékszá

llítás

Veszélyes 

hulladék 

szállítás

Szennyvízk

ezelés

Sportlétesít

mény 

fenntartása

9102 9111 9110 9103 9104 9118 9119 9106 9120

066010 013350 013350 013320 047120 051030 051050 052020 081030

48 356 0 0 362 447

0 0 0 48 356 0 0 362 447

0 0 0 48 356 0 0 362 447

5 084

1 068

1 719 178 296 0 195 1 193 0 1 053 485

0 123 349 0

7 871 301 645 0 195 1 193 0 1 053 485

7 871 301 645 0 195 1 193 0 1 053 485

Teljesítés 14/15



3. melléklet AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE CÍMENKÉNT
adatok e Ft-ban  

ROVAT CÍM

TEA

COFOG

B1 Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2 Felhalm célú tám áht belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B1-B7 Költségvetési bevételek

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről

B813 Maradvány igénybevétele 

B8 Finanszírozási bevételek 

B1-B8 Bevételek mindösszesen

K1 Személyi juttatások

K2 Munkaadókat terh.jár. és szoc. hjár.adó                                                                        

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K513 Általános tartalék

Céltartalék

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

K1-K8 Költségvetési kiadások 

K9 Finanszírozási kiadások

K1-K9 Kiadások mindösszesen

Növényterm

. Állatteny.

Út, járda 

karbantartás

Igazgatási 

feladatok

Önként 

vállalt 

feladatok

Kötelező 

feladatok

9115 9105 - - -

042130 045160

54 044 30 479 290 372

0 0 30 000

85 0 91 930

0 3 153 463 33 119

0 0 0

0 0 31 696

0 0 7 762

0 57 282 30 942 484 879

0 0 0

50 29 1 269 054

29 29 1 269 054

0 57 311 30 971 1 753 933

61 057 13 095 156 015

12 687 2 820 30 278

48 97 17 352 2 704 106 532

0 0 2 211

0 32 970 25 344

0 0 0

0

218 7 27 815

0 0 2 593

0 0 0

97 91 314 51 596 350 788

0 0 19 697

97 91 314 51 596 370 485

Teljesítés 15/15





























E L Ő T E R J E S Z T É S 

Enying Város Önkormányzata Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának 

2018. augusztus 27. napján tartandó soron kívüli (rendkívüli) nyílt ülésére és 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 05. napján tartandó soron következő (rendes) nyílt ülésére 

 

Tárgy: Tájékoztatás az Önkormányzat 2018. II. negyedévi lejárt fizetési határidejű szállítói 

állományáról 

Előterjesztő: Viplak Tibor polgármester 

Készítette: Závodni Lászlóné Pénzügyi és Adóigazgatási Osztályvezető 

 

A PTFB döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű / minősített  

A szavazás módja:         nyílt/ titkos 

A KT döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű / minősített  

A szavazás módja:         nyílt/ titkos 

 

Tisztelt Bizottság! 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezúton terjesztem a tisztelt Bizottság és Képviselő-testület elé feni tárgyban a tájékoztatást és 

kérem annak megtárgyalása után azt javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.   

 

1. Előzmények 
 

A Képviselő-testület részére negyedéves gyakorisággal be kell számolni az Önkormányzat lejárt 

szállítói állományának alakulásáról. Tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot és Képviselő-testületet 

arról, hogy 2018. II. negyedévre vonatkozóan az Önkormányzat (beleértve az Intézményeket és a 

Polgármesteri Hivatalt is) nem rendelkezik 30 napnál régebbi lejárt határidejű szállítói tartozással, 

de a kifizetéseket nem tudjuk minden esetben határidőben teljesíteni, 20 napos késedelemmel 

lehet számolni, ami azt jelneti, hogy a 30 napot még nem haladtuk meg ugyan, de közelítünk felé.  

 

Ugyanakkor tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot és Képviselő-testületet, hogy a 2018. júniusában 

feldolgozott helyi iparűzési adó bevallások alapján az Önkormányzatnak összesen 25.077 e Ft helyi 

iparűzési adó visszafizetést kellett volna teljesíteni, melyet a cégek, vállalkozók kértek a bevallásuk 

elkészítésével egyidejűleg, valamint 4.984 e Ft olyan visszafizetés keletkezett, melynek 

visszakéréséről nem történt rendelkezés a bevallás benyújtásával egyidejűleg az érintettek részéről. 

Az összes visszafizetés nagysága 30.061 e Ft, ebből 25.077 e Ft az, mely esedékessé vált. 

A mai nappal bezárólag 2.543 e Ft került visszautalásra, tekintettel arra, hogy az adózás rendjéről 

szóló 2017. évi CL. törvény (a továbbiakban: Art.) 64. § (1) bekezdése alapján az adózót megillető 

költségvetési támogatás kiutalásának esedékessége az igény (bevallás) beérkezésének napjától, de 

legkorábban az esedékességtől számított harminc napon belül, a visszaigényelt általános forgalmi 

adót hetvenöt napon belül kell kiutalni. 

 

Enying Város Polgármestere az érintett cég vezetőjével tárgyalást folyatatott, melynek 

következtében a fennmaradó 22.534 e Ft összeg megfizetésére az Önkormányzat 2018. december 

31-ig haladékot kapott. Ezzel egyidejűleg soron kívüli támogatási kérelemmel fordult a 

Belügyminisztérium felé a bevételkiesés pótlására. A Belügyminisztérium tájékoztatása időközben 

megérkezett, melyben arról informálják az önkormányzatot, hogy az önkormányzatok rendkívüli 

támogatására adjunk be pályázatot. 

 

 

 



2. Jogszabályi hivatkozások:  

 Az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 

 Az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) kormányrendelet 

 Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 

kormányrendelet 

 

3. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése:  
 Költségkihatás:  A 2018. évi költségvetésben pénzügyi fedezet a tartozás rendezésére nem áll 

rendelkezésre, ezért támogatási kérelem került benyújtásra. 

Az előirányzat biztosítása:   -  

 

4. Bizottsági javaslat: a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a 2018.08.27-i rendkívüli 

ülésén az előterjesztést megtárgyalta és 3 igen egyhangú szavazattal a határozati javaslatot 

elfogadásra javasolta a Képviselő-testület részére.  

 

4. Határozati javaslatok, rendelettervezet: mellékletben 

 

5. melléklet: határozati javaslat 

 

Enying, 2018. augusztus 28. 

 

                                                                        Tisztelettel: 

 

                                                                                                  Viplak Tibor s.k. 

                                                                                                     polgármester 

 

 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testületének …/2018. (IX. 05.) határozata a 

lejárt határidejű szállítói számlákról: 

 

 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. tudomásul veszi, hogy az Önkormányzat 2018. június 30. napi időponttal bezárólag nem 

rendelkezett 30 napnál régebbi lejárt határidejű szállítói tartozással, 

 

2.  tudomásul veszi, hogy az Önkormányzatnak 2018. augusztus 14. napjával bezárólag 60 

napon túli fizetési kötelezettsége áll fenn a helyi iparűzési adó visszafizetése tekintetében. 

 

 

Felelős: Viplak Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
 









E L Ő T E R J E S Z T É S 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 05. napján tartandó soron következő nyílt ülésére 

 

Tárgy: Enying 2417 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos méltányossági kérelem 

Előterjesztő:  Viplak Tibor polgármester 

Készítette:  Onody Gyula településüzemeltetési ügyintéző 

A KT döntés elfogadásához szükséges többség típusa:  egyszerű / minősített  

A szavazás módja:               nyílt/ titkos 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

1. Előzmények 

 

Enying Város Önkormányzata és Balogh István Siófok, Mező u. 140. szám alatti lakos 2016. 

július 04-én adásvételi szerződést kötött az Önkormányzat tulajdonát képező 2417. hrsz-ú 

ingatlan tulajdonjog fenntartással történő adásvételével kapcsolatban. 

A mellékletben szereplő Számla, valamint Fizetési felszólítás (átvétel időpontja: 2016. 09. 

23.) szerint a Vevő nem tett eleget az adásvételi szerződés 5. pontja szerinti részletfizetési 

kötelezettségének. Balogh István a felszólításra nem válaszolt, a 2 254 314-Ft vételárat nem 

fizette meg. 

Az adásvételi szerződés 7. pontja értelmében az Eladót megilleti az elállás joga, ha a vevő a 

hátralékot időben nem fizeti meg. 

A 8. pont szerint a felek megállapodtak abban, hogy amennyiben a szerződés a 7. pontjában 

foglaltak miatt a szerződés felbontásra kerül a felbontás időpontjáig az ingatlanhasználatot 

figyelembe véve elszámolnak egymással. 

Balogh István 2018. augusztus 21-én iktatott méltányossági kérelmében kérte, hogy anyagi 

nehézségeire tekintettel az önkormányzat a szerződésében levő 62 620,-FT/hó részletet 

30 000,-Ft /hóra csökkentse, így a részletfizetés futamideje 76 hónap lenne. 

Balogh István kérte azt is, hogy az ingatlanon levő épületet ne bontsák le. A bontási 

határozatot a Fejér Megyei Kormányhivatal Járási Építésügyi és Örökségvédelmi Hivatala 

hozta, ezért a kérelem ezen részére a Képviselő-testület nem rendelkezik hatáskörrel.  

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:218. § (2) bekezdése értelmében a 

dolog átvételének és a tulajdonváltozás ingatlan-nyilvántartásba való bejegyzésének költségei 

a vevőt terhelik. 

A 2417 hrsz. ingatlanra vonatkozó méltányossági kérelmet a bizottság 2 igen és 1 nem 

szavazattal nem támogatta, ugyanakkor figyelembe véve, hogy az önkormányzat a tárgyi 

ingatlant a továbbiakban nem tudja hasznosítani, illetve a fejlesztési tervek között sem 

szerepel e terület, javaslom az ingatlan kedvezőbb feltételekkel történő értékesítését. 

2. Jogszabályi hivatkozások: 
- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

- Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

 



- A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 26/2017. 

(XI.30.) önkormányzati rendelet 

 

3. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése: - 

 

4. Határozati javaslatok, rendelettervezet 

- mellékletben 

5. melléklet 

 

Enying, 2018. augusztus 30. 

 

Tisztelettel: 

 

Viplak Tibor 

polgármester s. k. 

 

  



HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testületének …/2018. (IX. 05.) határozata 

a 2417.hrsz ingatlannal kapcsolatos méltányossági kérelemről: 
 

A képviselő-testület 

 

1. megismerte az előterjesztésben foglaltakat, 

 

2. megállapítja, hogy a Balogh István Vevő nem teljesítette a 2016. július 4. napján kelt, 

Enying 2417. hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan vonatkozásában megkötött adásvételi 

szerződés 5. pontja szerinti részletfizetési kötelezettségét, 

 

3. a vevő szociális helyzetére tekintettel támogatja, hogy a kérelmező a 2 254 314-Ft 

vételárat 76 havi egyenlő részletben fizesse meg, 

 

 

 

4. kijelenti, hogy a szerződés fennállásának idejére igényt tart az ingatlan használatából 

eredő költségek megfizetésére, 

 

5. megbízza a polgármesteri hivatalt, hogy a képviselő-testület döntéséről és a Polgári 

Törvénykönyv 6:218. § (2) bekezdésben foglaltakról kérelmezőt tájékoztassa. 

 

Felelős: Viplak Tibor polgármester, Dr. Kóródi-Juhász Zsolt jegyző 

Határidő: 1-2 pontok azonnal, 3.pont értelemszerű, 4. pont 30 nap, 5. pont 15 nap 





































 

ENYING VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

 

K i v o n a t 

 

 

A Képviselő-testület 2014. december 17. napján megtartott  

soron következő (rendes) nyílt ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 469/2014. (XII. 17.) számú 

határozata: 

 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1.  úgy határozott, hogy ifj. Balogh István 8130 Enying, Dr. Belák S. u. 7. szám alatti lakos az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Enying belterületi 2417-es (1572 m2, 550,-Ft + 

ÁFA) és 2418 hrsz-ú (1619 m2, 550,- Ft + ÁFA) ingatlanra vonatkozó részletfizetési és az 

épület bontási határozatára vonatkozó kérelmét támogatja, 

 

2. a fizetendő részletek számát 36 hónapra, egyenlő részletekben állapítja meg, 

 

3. felkéri a polgármestert, hogy a megszövegezett adásvételi szerződést terjessze be annak 

aláírása előtt a képviselő-testület részére jóváhagyásra. 

 

 

Felelős:  Viplak Tibor polgármester 

Határidő:  értelemszerű 

 

 

Enying, 2014. december 17. 

 

 

  Viplak Tibor s.k.    Dr. Kóródi-Juhász Zsolt s.k. 

    polgármester       jegyző 

 

 

            Nyikos István s.k.         Méreg János s.k. 

       hitelesítő                hitelesítő 

 

 

A kivonat hiteléül: 















ELÁLLÁSI NYILATKOZAT ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉSTŐL 

  

 

Enying Város Önkormányzata (székhely: 8130 Enying, Kossuth Lajos utca 26.; törzsszám: 

727387; adószám: 15727385-2-07) képviseletében Viplak Tibor polgármester, mint Eladó (a 

továbbiakban Eladó) az alábbi jognyilatkozatot teszi: 

  

1. Eladó Balogh Istvánnal (születési neve: Balogh István; született: Siófok, 1991. május 

11.; anyja születési neve: Raffael Gyöngyi; személyi száma: 19105111960; 

adóazonosító jele: 8395880472; a továbbiakban: Vevő) 2016. július 4-én adásvételi 

szerződést kötött az Eladó kizárólagos 1/1 arányú tulajdonában álló, a Fejér Megyei 

Kormányhivatal Sárbogárdi Járási Hivatal ingatlan-nyilvántartásában Enying 

belterület 2417. hrsz. alatt nyilvántartott, természetben 8130 Enying, Budai Nagy 

Antal utca 2417. hrsz. alatt található ingatlanra (a továbbiakban: ingatlan). Az ingatlan 

értékét a felek 1.775.050,- Ft + ÁFA, azaz egymillió-hétszázhetvenötezer-ötven forint 

+ ÁFA összegben határozták meg. 

 

2. Az Eladó az adásvételi szerződés 7. pontjára tekintettel a Képviselő-testület 85/2017. 

(II. 22.) határozata alapján jelen jognyilatkozat aláírásával az adásvételi szerződés 

megkötésének időpontjára visszamenőleges hatállyal eláll a 2016. július 4-én kötött és 

az 1. pontban hivatkozott adásvételi szerződéstől, tekintettel arra, hogy a Vevő vételár 

fizetési kötelezettségének nem tett eleget. 

 

3. Az Eladó kéri a Fejér Megyei Kormányhivatal Sárbogárdi Járási Hivatalát, hogy a fent 

megnevezett ingatlan tulajdoni lapjának széljegyéről a Vevő tulajdonjog fenntartással 

történő eladás tényének feljegyzése iránti kérelmét törölje, és az eredeti állapotot 

állítsa vissza. 

 

4. Eladó kijelenti, hogy Vevő vételár fizetési kötelezettségének nem tett eleget, így az 

eredeti állapotot visszaállítására tekintettel nincs pénzvisszafizetési kötelezettsége. 

 

5. Eladó kijelenti továbbá, hogy a jelen megállapodással érintett adásvételi ügylet 

vonatkozásában az adásvételi szerződés aláírásának napjától, azaz 2016. július 4-étől a 

birtok elhagyásának napjáig Vevő köteles a szerződés alapján birtokában volt dolog 

után 20.000,- Ft/hó használati díjat fizetni. 

 

6. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 2013. évi V. törvényben foglaltak az irányadóak. 

 

7. Jelen jognyilatkozat négy példányban készült, melyből három Eladó, egy Vevő 

példánya. 

 

  

Enying, 2017. augusztus … 

 _________________________________ 

 Dr. Kiss Tamás 

ügyvéd 

Enying Város Önkormányzata (eladó) 

képviseletében 

  

Záradék: Az elállási jognyilatkozat kiadására Enying Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 85/2017. (II. 22.) határozata adott felhatalmazást. 



 

 

Enying Város Önkormányzata 
 

8130 Enying, Kossuth u. 26. 

Tel./Fax: 22/372-002 

Ügyiratszám: 01/1030-6/2017 

Ügyintéző:  Dr. Komáromi Eszter 

  aljegyzo.pmhiv@enying.eu 

  Tel:22/372-661 

         Tárgy: Megrendelő 

                                                                                     

 

Dr. Kiss Tamás ügyvéd 

 

1242 Budapest VIII. 

Pf. 479. 

 

 

 

Tisztelt Ügyvéd Úr! 

 

 

2017. április 6. napján kelt árajánlatát Enying Város Önkormányzata képviseletében 

elfogadom és megbízom az önkormányzat Balogh Istvánnal 2016. július 4-én kötött 

adásvételi szerződéstől történő elállási eljárás teljes körű lefolytatásával. 

 

Megrendelő: Enying Város Önkormányzata 

                     8130 Enying, Kossuth Lajos utca 26. 

                     Képviseli: Viplak Tibor polgármester 

                     Adószám: 15362838-2-07 

                     Kapcsolattartó: dr. Kóródi-Juhász Zsolt jegyző 

                                        Telefon: 06/22-572-639 

                                               Email: jegyzo.pmhiv@enying.eu 

 

Kérem a megrendelés visszaigazolását és teljesítését.  

 

 

Enying, 2017. május 5. 

 

Tisztelettel: 

 

 

Viplak Tibor 

polgármester 

mailto:aljegyzo.pmhiv@enying.eu






1 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

Enying Város Önkormányzata Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának 

2018. augusztus 27. napján tartandó soron kívüli (rendkívüli) nyílt ülésére 

és 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 5. napján tartandó soron következő nyílt ülésére 

 

Tárgy: Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” elnevezésű 

pályázat keretein belül történő kivitelező kiválasztása a fűtéskorszerűsítésre 

vonatkozóan  

Előterjesztő:  Viplak Tibor polgármester 

Készítette:  Farkas Renáta településfejlesztési ügyintéző 

 

A PTFB döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű / minősített  

A szavazás módja:         nyílt/ titkos 

A KT döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű / minősített  

A szavazás módja:         nyílt/ titkos 

 

Tisztelt Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság! 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Mint Önök előtt is ismert az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása 

elnevezésű pályázat  az Enyingi Szirombontogató Óvoda Enying, Vas Gereben u. 1. szám alatti 

óvodaépület fűtéskorszerűsítésére és az enyingi 1332 hrsz.-ú, természetben Enying, Kossuth L. u. 

25. szám alatti és az enyingi 39 hrsz.-ú, természetben Balatonbozsok, Gárdonyi utcában található 

óvodaépület tetőfelújítására vonatkozik. A 2017. évben a teljes beruházás tervezett összköltsége 

bruttó 36.137.281,- forint volt, azonban az Önkormányzat 30.000.000,- forint támogatásban 

részesült a tárgyi beruházás tekintetében. A 183/2017.(IV.26.) és a 184/2017.(IV.26.) képviselő-

testületi határozatok alapján a beruházáshoz az Önkormányzat összesen bruttó 6.137.281,- forintot 

biztosított.  

Enying Város Önkormányzata és Szervei Beszerzési Szabályzata alapján (a továbbiakban: 

Beszerzési Szabályzat) az első beszerzési eljárást az Önkormányzat a 146/2018.(IV.16.) 

képviselő-testületi határozat alapján indította, mely szerint az Önkormányzat megkereste 

ajánlatkérés céljából a határozat szerinti cégeket. Az ajánlatkérőben meghatározott határidőig 

tetőfelújításra 3 ajánlat érkezett, mely közül két ajánlat érvényes, a harmadik ajánlat érvénytelen, 

mert nem került az Ajánlattevő részéről aláírásra. Fűtéskorszerűsítési munkálatokra vonatkozóan 2 

érvényes ajánlata van az Önkormányzatnak. A Beszerzési Szabályzat 19. pontja alapján legalább 

három érvényes árajánlatot kell beszerezni az Önkormányzatnak. Ennél az eljárásnál nem állt az 

Önkormányzat rendelkezésére sem a tetőfelújítás, sem a fűtéskorszerűsítés tekintetében három-

három érvényes ajánlat ezért a beszerzési eljárás eredménytelennek nyilvánításáról az Érintettek 

értesítést kaptak 2018.05.28-án. 

Jegyzői álláspont szerint a beruházás keretein belül a két helyszínen megvalósuló tetőfelújítás 

egybeszámítandó, viszont a fűtéskorszerűsítés kivitelezési munkálatait külön kell figyelembe venni. 

A két óvodaépület tetőfelújítására beérkezett legkedvezőbb ajánlat ellenszolgáltatásának összege 

meghaladja a nettó 25 millió forintot (építési beruházás), ezért a Magyarország 2018. évi központi 

költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 71. § (1) bekezdés b) pontja alapján a közbeszerzésekről 



2 

 

szóló 2015. évi CXLIII. törvény szabályai szerint szükséges az eljárást lefolytatni. A 

221/2018.(VI.18.) képviselő-testületi határozattal jóváhagyásra került a közbeszerzési szakember 

kiválasztása, valamint a 275/2018.(VII.31.) képviselő-testületi határozattal a testület megismerte és 

elfogadta a közbeszerzéshez kapcsolódó ajánlattételi dokumentációt, így a közbeszerzési eljárás 

megkezdése a Kbt. 115. §-ban foglaltak szerint megtörtént. 

A Beszerzési Szabályzat alapján a fűtéskorszerűsítésre a második eljárást az Önkormányzat 

2018.07.16. napján, 10 társaság részére történő ajánlatkérő kiküldésével megindította. Az 

ajánlattételi határidőig nem érkezett ajánlat az Önkormányzat részére. A Beszerzési Szabályzat 19. 

pontja alapján legalább három érvényes árajánlatot kell beszerezni az Önkormányzatnak. Ennél az 

eljárásnál nem állt az Önkormányzat rendelkezésére három érvényes ajánlat ezért a beszerzési 

eljárás eredménytelennek nyilvánításáról az Érintettek értesítést kaptak 2018.08.01-én. 

A Beszerzési Szabályzat alapján a harmadik eljárást szintén kizárólag már csak a 

fűtéskorszerűsítésre az Önkormányzat 2018.08.01. napján, 4 társaság részére történő ajánlatkérő 

kiküldésével megindította. A meghatározott ajánlati határidőig 3 ajánlat érkezett: 

 

Ajánlatadó Cím Megnevezés 
Beruházás 

hrsz. 
Nettó 

összeg (Ft) 
Bruttó összeg 

(Ft) 
Beérkezés 

dátuma 

Práda Szolgáltató 
és Építőipari Kft. 

7081 
Simontornya, 

Iskola u. 2. 

Fűtéskorszerűsítés, 
Vas Gereben u. 1. 

2004 9 775 581 12 414 988 
2018.08.12. 

(22.32) 

Kiss Épületgépész 
Kft. 

7090 Tamási, 
Tóvölgy u. 4. 

Fűtéskorszerűsítés, 
Vas Gereben u. 1. 

2004 10 125 360 12 859 207 
2018.08.13. 

(11.29) 

Tóth-
Fűtéstechnika 

Kft. 

8000 
Székesfehérvár, 
Balatoni út 125. 

Fűtéskorszerűsítés, 
Vas Gereben u. 1. 

2004 15 498 575 19 683 190 
2018.08.10. 

(10.15) 

 

Tájékoztatom, hogy a Práda Kft. és a Kiss Épületgépész Kft. ajánlata kiegészítő tételeket is 

tartalmaz, továbbá a Práda Kft. ajánlata nem teljes körű és a kiküldött tervezői költségvetés nem 

minden tétele került beárazásra. Esetleges megbízása esetén más Vállalkozó bevonása is szükséges 

lenne a teljes körű megvalósítás érdekében, ami további költségeket vonna maga után. A Práda Kft. 

ajánlata, a beárazatlan tételek miatt nem összehasonlítható a beérkezett másik két ajánlattal, ezért 

javaslom érvénytelennek nyilvánítani ezt az ajánlatot. A további két érvényes ajánlat közül a 

kedvezőbb ajánlat a Kiss Épületgépész Kft. ajánlata, mely bruttó 12.859.207,-forint összeg. Az 

előterjesztés 1. számú mellékletében megtekinthető az árajánlatok összehasonlítása. 

Az Önkormányzatnak a pályázatban fűtéskorszerűsítésre bruttó 12.556.681,- forint áll 

rendelkezésére. A bruttó 12.859.207,- forint Kiss Épületgépész Kft. ajánlatának elfogadása esetén az 

Önkormányzatnak saját költségvetéséből vagy külső finanszírozásból bruttó 302.526,-forintot 

szükséges biztosítania ahhoz, hogy a kivitelezés megvalósuljon. 

A pályázati felhívásban nem szerepel utalás az érvényes ajánlatok mennyiségére. Minisztériumi 

állásfoglalás alapján az Önkormányzat saját beszerzési szabályzata alapján bonyolíthatja le az 

eljárását, mely szerint két eredménytelen beszerzési eljárás lefolytatását követően egy érvényes 

árajánlat beszerzése szükséges. 

Kérem, hogy a jelen előterjesztést megtárgyalni és a mellékelt határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek! 

 

1. Előzmény 

2. Jogszabályi hivatkozások: 



3 

 

- Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

- Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény  

- közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

- A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 26/2017. (XI.30.) 

önkormányzati rendelet 

 

3. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése:  

- pályázati költségvetés 

- A 302.526 Ft előirányzat az Óvoda és az Önkormányzat között az alábbiak szerint 

kerül biztosításra: 

Szirombontogató Óvodánál a módosított előirányzat csökken: 

             TEA: 4100, COFOG: 013350, Rovat: K334, Főkönyvi szám: 053341 302.526 Ft 

           Az Önkormányzatnál a módosított előirányzat nő: 

             TEA: 1608, COFOG: 091140, Rovat: K71, Főkönyvi szám: 05711 302.526 Ft 

4. Határozati javaslatok 

- mellékletben  

5. Melléklet 

- ajánlatok, ajánlati ártükör 

- képviselő-testületi határozatok 

 

 

Enying, 2018. augusztus 21. 

    

Tisztelettel:  

 

    Viplak Tibor 

polgármester s.k. 

 

  



4 

 

HATÁROZATI JAVASLATOK A BIZOTTSÁG RÉSZÉRE 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Enying Város Önkormányzata Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának___/2018. 

(VIII.27.) határozata az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” 

elnevezésű pályázat keretein belül történő kivitelező kiválasztása, fűtéskorszerűsítésre 

vonatkozóan: 

A Bizottság az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testület részére: 

 

„A képviselő-testület  

1. megismerte az előterjesztésben foglaltakat, 

2. a Práda Szolgáltató és Építőipari Kft. ajánlatát érvénytelennek, a Kiss Épületgépész Kft. és 

Tóth-Fűtéstechnika Kft. ajánlatát érvényes ajánlatoknak nyilvánítja, 

3. megbízza a Kiss Épületgépész Kft.-t (7090 Tamási, Tóvölgy u. 4.), 2018.08.13. napján kelt 

ajánlata alapján, az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” 

elnevezésű pályázat keretein belül, az enyingi 2004 hrsz.-ú, természetben Enying, Vas 

Gereben u. 1. szám alatti Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítésének 

kivitelezési munkálataival, 

4. a 3. pontban lévő feladat elvégzésre mindösszesen bruttó 12.859.207,-forint összeget 

biztosít, melyből  

a) bruttó 12.556.681,- forintot a pályázat terhére, 

                  b) bruttó 302.526 Ft előirányzat az Óvoda és az Önkormányzat között az alábbiak                        

                       szerint kerül biztosításra: 

Szirombontogató Óvodánál a módosított előirányzat csökken: 

                      TEA: 4100, COFOG: 013350, Rovat: K334, Főkönyvi szám: 053341 302.526 Ft 

           Az Önkormányzatnál a módosított előirányzat nő: 

                     TEA: 1608, COFOG: 091140, Rovat: K71, Főkönyvi szám: 05711 302.526 Ft 

 

5. felkéri és egyszersmind felhatalmazza a polgármestert a fentieknek megfelelő szerződés 

önkormányzat nevében történő megkötésére.. 

 

Felelős: Viplak Tibor polgármester, Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LLM. jegyző  

Határidő: azonnal” 

 

  



5 

 

 

HATÁROZATI JAVASLATOK A KÉPVISELŐ-TESTÜLET RÉSZÉRE 

 

HATÁROZATI JAVASLAT  

 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének___/2018.(VIII.27.) határozata az 

„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat 

keretein belül történő kivitelező kiválasztása, fűtéskorszerűsítésre vonatkozóan: 

A képviselő-testület 

1. megismerte az előterjesztésben foglaltakat, 

2. a Práda Szolgáltató és Építőipari Kft. ajánlatát érvénytelennek, a Kiss Épületgépész Kft. és 

Tóth-Fűtéstechnika Kft. ajánlatát érvényes ajánlatoknak nyilvánítja, 

3. megbízza a Kiss Épületgépész Kft.-t (7090 Tamási, Tóvölgy u. 4.), 2018.08.13. napján kelt 

ajánlata alapján, az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” 

elnevezésű pályázat keretein belül, az enyingi 2004 hrsz.-ú, természetben Enying, Vas 

Gereben u. 1. szám alatti Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítésének 

kivitelezési munkálataival., 

4. a 3. pontban lévő feladat elvégzésre mindösszesen bruttó 12.859.207,-forint összeget 

biztosít, melyből  

a) bruttó 12.556.681,- forintot a pályázat terhére, 

b) bruttó a 302.526 Ft előirányzat az Óvoda és az Önkormányzat között az alábbiak 

szerint kerül biztosításra: 

Szirombontogató Óvodánál a módosított előirányzat csökken: 

                     TEA: 4100, COFOG: 013350, Rovat: K334, Főkönyvi szám: 053341 302.526 Ft 

           Az Önkormányzatnál a módosított előirányzat nő: 

                     TEA: 1608, COFOG: 091140, Rovat: K71, Főkönyvi szám: 05711 302.526 Ft 
 

5. felkéri és egyszersmind felhatalmazza a polgármestert a fentieknek megfelelő szerződés 

önkormányzat nevében történő megkötésére.. 

 

Felelős: Viplak Tibor polgármester, Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LLM. jegyző 

Határidő: azonnal 

 













35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���
�

SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

.,9,7(/(=e6,�$-È1/$7

eS�OHWJpSpV]HWL�V]HUHOpVpUĘO

6]LURPERQWRJDWy�ÏYRGD
������(Q\LQJ�9DV�*HUHEHQ�X���

+UV]������

0XQNDGtM� $Q\DJ��
6]HOOĘ]pV�V]HUHOpV� �������)W �������)W
.D]iQKi]L�KĘN|]SRQW�NLDODNtWiVD� �������)W ���������)W
*i]HOOiWiV�V]HUHOpVH� �������)W ���������)W
5DGLiWRU�FVHUpN� ���������)W ���������)W
9t]�FVDWRUQD�V]HUHOpV� �������)W �������)W
7RUQDWHUPL�ND]iQFVHUH� �������)W �������)W
9LOODQ\ERMOHUHN�IHOV]HUHOpVH� ������)W �������)W

1HWWy� ���������)W ���������)W

����È)$ ������� �������)W
����È)$ ������� ���������)W

'tM�DQ\DJ�EUXWWy ���������)W ���������)W

0LQG|VV]HVHQ� ����������)W
7L]HQNHWWĘPLOOLyQpJ\V]i]WL]HQQpJ\H]HUNLOHQFV]i]Q\ROFYDQKpW

0HJMHJ\]pV�
��$MiQODWXQN�pUYpQ\HVVpJH����QDS�
��ÈUDMiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D�D]�HVHWOHJHVHQ�V]�NVpJHV�N|]PĦ�FVDWODNR]iVL�GtMDNDW�
��LQJDWODQRQ�NtY�OL�N|]PĦYHN�pStWpVpW�
��$�WXODMGRQMRJRW�D]�(ODGy�D�YpWHOiU�WHOMHV�NLIL]HWpVpLJ�IHQQWDUWMD�
�����RW�PHJKDODGy�HXUy�iUIRO\DP�YiOWR]iV�HVHWpQ�iUDMiQODWXQN�LV�PyGRVXO�

$MiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D�
�7HUYH]ĘL�PĦYH]HWpVHNHW�
�%XUNRODWRN�ERQWiViW�pV�D]RN�KHO\UHiOOtWiViW�
�6]DNLSDUL�KHO\UHiOOtWiVRNDW�
�3LSHUHWiUJ\DNDW�pV�D]RN�IHOV]HUHOpVpW�
�)|OGPXQNiW�
�.HOHWNH]HWW�KXOODGpNRN�HOV]iOOtWiViW�
�(OHNWURPRV�V]HUHOpVHNHW�
�(3+�MHJ\]ĘN|Q\Y�NpV]tWpVpW�
�9LOOiPYpGHOPL�IHO�OYL]VJiODWL�MHJ\]ĘN|Q\YHW�
�(OHNWURPRV�UHWHV]N|WpVHNHW��MHJ\]ĘN|Q\YHNHW�
�)ORGUDYLQ�YL]OiJ\tWRW�
�*i]yUD�HOYLWHOpW�

6LPRQWRUQ\D�������������

������������������������������������������7LV]WHOHWWHO�
����������������������������������������������������������3UDMGD�*iERU

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7
�����6LPRQWRUQ\D�,VNROD�X���

*i]HOOiWiV SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

0HJOpYĘ�Ji]YH]HWpN��KiOy]DW�Ji]PHQWHVtWpVH
� �� .�WpWHO

�����yUD
'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

0HJOpYĘ�Ji]PpUĘKHO\�iWDODNtWiVD
� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

6]DEDGRQ��YDJ\�SDGOyFVDWRUQiED�V]HUHOW�KRUJDQ\]RWW�
YDJ\�IHNHWH�DFpOFVĘ�ERQWiVD�WDUWyV]HUNH]HWHNUĘO�

� �� ���������� ���LJ��YDJ\��'1�������LJ
������P

'� ������ )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

.D]iQ�OHV]HUHOpVH�
� �� ���������� �����OLWHULJ

�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

0HJOpYĘ�)pJ�ND]iQ�NpPpQ\pQHN�ERQWiVD
WHWĘ�pV�EiGRJRV�PXQNiN�QpON�O�

� �� .�WpWHO
�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

*i]�]HPĦ�KĘWiUROy�OHV]HUHOpVH�
� �� ���������� ����OLWHULJ

�����GE
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

1DJ\NRQ\KDL�WĦ]KHO\��IĘ]Ę]ViPRO\�OHV]HUHOpVH�
� �� ����������

�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

0HQHWHV�V]HUHOYpQ\�OHV]HUHOpVH�
� �� ���������� ����iWPpUĘLJ

�����GE
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

5iN|WpV�PHJOpYĘ�Ji]YH]HWpNUH
� �� .�WpWHO �Ý

�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

9DUUDWQpON�OL�IHNHWH�DFpOFVĘEĘO�NpV]�OW�Ji]YH]HWpN�
KHJHV]WHWW�N|WpVHNNHO��V]DNDV]RV�W|P|UVpJL�SUyEiYDO�
$Q\DJPLQĘVpJ��06=�(1������������6W�����
�06=������������$�����
V]DEDGRQ�V]HUHOYH�
Ji]FVĘELOLQFFVHO

�� �� ����������������������� ��
������P

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

.p]L�UR]VGDPHQWHVtWpV��D�UR]VGD�HOWiYROtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWyV]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�

�� �� ����������������������� N|QQ\Ħ�UR]VGiVRGiV�HVHWpQ
������P

'� ������ )W
$� ����� )W

����� )W
����� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7
�����6LPRQWRUQ\D�,VNROD�X���

*i]HOOiWiV SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

$ODSPi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWy�V]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�.RUDON\G�DODSR]yIHVWpNNHO

�� �� ����������������������� IHKpU
������P

'� ������ )W
$� ����� )W

����� )W
����� )W

.|]EHQVĘ�Pi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWy�V]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�YL]HV�DODSR]yIHVWpNNHO

�� �� �����������������������
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

����� )W
����� )W

ÈWYRQy�IHGĘPi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ�IHO�OHWpQ��'1����LJ���I�JJHV]WĘQ�pV
WDUWyYDVRQ����VRUPRVGy�iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�2UNiQ�]RPiQFIHVWpNNHO

�� �� ����������������������� ViUJD
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

����� )W
����� )W

*|PEFVDS�ViUJDUp]EĘO��Np]LNDUUDO
IHOV]HUHOYH�
02)e0�$+$�WtSXV~
N�OVĘ�EHOVĘ�PHQHWWHO��WROGDWWDO

�� �� ����������������������� ��
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

9LHVVPDQQ�9LWRGHQV�����IDOL�Ji]ND]iQ
FVDWODNR]yNNDO��pU]pNHOĘNNHO��DGDSWHUHNNHO�
WiUROyYDO��EL]W�V]HUHOYpQ\HNNO�

�� �� .�WpWHO ��N:
�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ������������ )W

������ )W
��������� )W

.HYHUĘV]HOHS�Y|U|V|QWYpQ\EĘO�
KDV]QiODWL�PHOHJYt]KiOy]DWEH�pStWYH�
(6%(�97$����

�� �� ����������������������� ���Ý
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

����� )W
������ )W

)DOL�Ji]ND]iQ�EHV]DEiO\R]iVD��EH�]HPHOpVH
�� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� ���������� )W
$� ��������� )W

������� )W
������ )W

9LHVVPDQQ�Ji]ND]iQ�I�WJi]HOYH]HWĘ�UHQGV]HUpQHN�NLpStWpVH
�� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ���������� )W

������ )W
������� )W

.RQGHQ]V]LIRQ�����PP�YL]PDJDViJJDO
�� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

eULQWpVYpGHOPL�EHN|WpV�Ji]KiOy]DWUD
�� �� .�WpWHO $MiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D��

�����NOWJ
'� ���� )W
$� ���� )W

� )W
� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7
�����6LPRQWRUQ\D�,VNROD�X���

*i]HOOiWiV SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

=RPiQFR]RWW�IHOLUDWL�MHO]ĘWiEOD�
FVDYDUR]iVVDO�IHOV]HUHOYH�
(0$�/,21�J\iUWPiQ\~�
IHKpU�DODSRQ�IHNHWH�EHWĦNNHO�pV�NHUHWWHO
��VRU�tUiVVDO

�� �� ����������������������� ���[����FP
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

*i]V]HUHOpVL�PXQNiN�SUyEiL�
Ji]YH]HWpNL�UHQGV]HU�V]LOiUGViJL�Q\RPiVSUyEiMD

�� �� ��������������
�����yUD
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

*i]V]HUHOpVL�PXQNiN�iWDGiV�iWYpWHOL�HOMiUiViYDO
NDSFVRODWRV�N|OWVpJHN�
iWDGiVL�GRNXPHQWiFLy�NpV]tWpVH

�� �� ��������������
�����yUD
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

6]DNYpOHPpQ\HN��KDWyViJL�HQJHGpO\HN�EHV]HU]pVpYHO
NDSFVRODWRV�N|OWVpJHN�
NpPpQ\VHSUĘ�V]DNYpOHPpQ\

�� �� ��������������
�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

gVV]HVHQ��
������� )W

��������� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

.D]iQKi]L�KĘN|]SRQW SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

+ĘN|]SRQW�KiOy]DWDLQDN�OH]iUiVD�pV��UtWpVH
D�PXQNiODWRN�PHJNH]GpVH�HOĘWW�

� �� �������������� SULPHU�KiOy]DW�NL]iUiVD�pV��UtWpVH
�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

� �� �������������� V]HNXQGHU�IĦWpVL�KiOy]DW�NL]iUiVD�pV��UtWpVH
�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

6]DEDGRQ��YDJ\�SDGOyFVDWRUQiED�V]HUHOW�KRUJDQ\]RWW�
YDJ\�IHNHWH�DFpOFVĘ�ERQWiVD�WDUWyV]HUNH]HWHNUĘO�

� �� ���������� ���LJ��YDJ\��'1�������LJ
������P

'� ������ )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

0HQHWHV�V]HUHOYpQ\�OHV]HUHOpVH�
� �� ���������� ����iWPpUĘLJ

������GE
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

6]HOHS��FVDSWHOHS��EHN|WĘFVĘ��]VtUIRJy��EĦ]HO]iUy�
pV�HJ\pE�V]HUHOYpQ\�OHV]HUHOpVH�

� �� ����������
�����GE
'� �������� )W
$� ���� )W

����� )W
� )W

7iJXOiVL�YDJ\�WiSWDUWiO\�OHV]HUHOpVH�
� �� ���������� �����OLWHULJ

�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

6]LYDWW\~�OHV]HUHOpVH�
� �� ����������

�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

*pSpV]HWL�ERQWiVL�PXQNiN�XWiQL�V]DNLSDUL�KHO\UHiOOtWiVRN
� �� .�WpWHO $MiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D����

�����NOWJ
'� ���� )W
$� ���� )W

� )W
� )W

9DUUDWQpON�OL�IHNHWH�DFpOFVĘEĘO�NpV]�OW�IĦWpVL�YH]HWpN�
FVĘKDMOtWiVRNNDO��FVĘK�YHO\HNNHO�
KHJHV]WHWW�N|WpVHNNHO��V]DNDV]RV�Q\RPiVSUyEiYDO�
$Q\DJPLQĘVpJ��06=�(1������������6W�����
�06=������������$����
V]DEDGRQ�V]HUHOYH�
FVĘELOLQFVHNNHO��IHO�OHWYpGHOHP�QpON�O

� �� ����������������������� ������
������P

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

.D]iQKi]L�KĘN|]SRQW SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

�� �� ����������������������� ������
������P

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

.p]L�UR]VGDPHQWHVtWpV��D�UR]VGD�HOWiYROtWiViYDO�
6XSUDOX[�.RQYHUW�UR]VGDiWDODNtWy�DODSR]yIHVWpNNHO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ�IHO�OHWpQ��'1����LJ���I�JJHV]WĘQ�pV
WDUWyYDVRQ��VRUPRVGy�iOOYiQ\]DWRQ

�� �� ����������������������� N|QQ\Ħ�UR]VGiVRGiV�HVHWpQ
������P

'� ������ )W
$� ����� )W

����� )W
����� )W

$ODSPi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWy�V]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�.RUDON\G�DODSR]yIHVWpNNHO

�� �� ����������������������� IHKpU
������P

'� ������ )W
$� ����� )W

����� )W
����� )W

.|]EHQVĘ�Pi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWy�V]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�YL]HV�DODSR]yIHVWpNNHO

�� �� �����������������������
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

����� )W
����� )W

eS�OHWJpSpV]HWL�FVĘYH]HWpN�KĘV]LJHWHOpVH�FVĘKpMMDO��D�FVĘYpJHN�pV
HJ\pE�LOOHV]WpVL�KHO\HN�UDJDV]WiViYDO�
3(�WtSXV~�
DQ\DJD��SROLHWLOpQ�KDE
���PP�YDVWDJ��IĦWpVL�UHQGV]HUHN�V]LJHWHOpVpUH

�� �� ����������������������� ���PP�iWP��FVĘYH]HWpNUH
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

������ )W
����� )W

�� �� ����������������������� ���PP�iWP��FVĘYH]HWpNUH
������P

'� �������� )W
$� ������ )W

������ )W
������ )W

)ĦWHWOHQ�KHO\HNHQ�iWKDODGy�IĦWpVL�UHQGV]HUHN�V]LJHWHOpVpUH
���PP�YDVWDJViJEDQ

�� �� ����������������������� ���PP�iWP��FVĘYH]HWpNUH
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

������ )W
������ )W

(OĘUHJ\iUWRWW�RV]Wy�YDJ\�J\ĦMWĘ�
DFpOFVĘEĘO��PpO\GRPERU~�HGpQ\IHQpNNHO�
HOĘUH�EHpStWHWW�WiPDV]RNUD�KHO\H]YH��IHOV]HUHOYH�
$Q\DJPLQĘVpJ��06=�(1���������3���75����06=���������$�����
�����[�����PP�HV�DFpOFVĘEĘO

�� �� ����������������������� ��P�KRVV]EDQ
�����GE
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������� )W
������ )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

.D]iQKi]L�KĘN|]SRQW SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

(OĘUHJ\iUWRWW�HOiJD]yFVRQN�
RV]WyUD�IHOKHJHV]WYH�
$Q\DJPLQĘVpJ�06=�������������$����
PHQHWHV�YpJJHO

�� �� ����������������������� ����
�����GE
'� ���� )W
$� ������ )W

� )W
��� )W

�� �� ����������������������� ������
�����GE
'� ���� )W
$� ������ )W

� )W
��� )W

�� �� ����������������������� ������
�����GE
'� ���� )W
$� ������ )W

� )W
����� )W

.p]L�UR]VGDPHQWHVtWpV��D�UR]VGD�HOWiYROtWiViYDO�
DFpOV]HUNH]HWHQ��QDJ\REE�DFpOIHO�OHWHQ�

�� �� ����������������������� N|QQ\Ħ�UR]VGiVRGiV�HVHWpQ
�����P�
'� �������� )W
$� ������ )W

����� )W
��� )W

$ODSPi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
DFpOV]HUNH]HWHQ��QDJ\REE�DFpOIHO�OHWHQ�
5DSLG�DODSR]yYDO

�� �� �����������������������
�����P�
'� �������� )W
$� ������ )W

����� )W
��� )W

.|]EHQVĘ�Pi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
DFpOV]HUNH]HWHQ��QDJ\REE�DFpOIHO�OHWHQ�
5H]LV]WiQ�$����

�� �� ����������������������� N|]EHQVĘ�]RPiQFFDO
�����P�
'� �������� )W
$� ������ )W

����� )W
��� )W

/HPH]HV�KĘFVHUpOĘ�NpV]�OpN�
IHOV]HUHOYH�pV�EHN|WYH��������&�SULPHU�
+ĘOpSFVĘNNHO��PD[�����N3D�Q\RPiVHVpVVHO�
PHQHWHV�FVDWODNR]iVVDO�����EDU��]HPL�Q\RPiVUD�
V]pWV]HGKHWĘ��WLV]WtWKDWy�NLYLWHOEHQ��(3'0�W|PtWpVVHO
�[�����������������N:�WHOMHVtWPpQ\LJ

�� �� ����������������������� &:7*���������������N:�LJ
�����GE
'� ��������� )W
$� ���������� )W

������ )W
������� )W

*|PEFVDS�ViUJDUp]EĘO��Np]LNDUUDO
IHOV]HUHOYH�
NpWROGDORQ�EHOVĘ�PHQHWWHO

�� �� ����������������������� ����
�����GE
'� �������� )W
$� ������ )W

����� )W
����� )W

�� �� ����������������������� ������
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

.D]iQKi]L�KĘN|]SRQW SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

�� �� ����������������������� ������
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

.D]iQW|OWĘFVDS��IHOV]HUHOYH�
�� �� ����������������������� ��������������������������������V]�

�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

9LVV]DFVDSyV]HOHS��IHOV]HUHOYH
�� �� ����������������������� ����������������������������������V]�

�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

%L]WRQViJL�V]HOHS�ViUJDUp]EĘO�
IHOV]HUHOYH�

�� �� ����������������������� ����������EDU�������������������V]�
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

1HGYHVWHQJHO\Ħ�IĦWpVL�NHULQJWHWĘ�V]LYDWW\~�
PHQHWHV�NLYLWHOEHQ��KROODQGLV�N|WpVNpV]OHWWHO�V]HUHOYH�
�GH�D�N�O|Q�WpWHOEHQ�NLtUW�FVDYDU]DW�DQ\DJiUD�QpON�O��
HOHNWURPRWRUUDO�|VV]HpStWYH��IĦWpVL�FVĘYH]HWpNEH�EHpStWYH�
*581')26�0DJQD���VRUR]DW~���31����
V]�UNH|QWYpQ\�Ki]]DO
�[����9�WiSIHV]�OWVpJUH

�� �� ����������������������� 0DJQD���������
�����GE
'� �������� )W
$� ���������� )W

������ )W
������� )W

.|WĘHOHPHN�
PHQHWHV�NLYLWHOĦ�V]LYDWW\~KR]�
�D�PXQNDLGĘ�D�V]LYDWW\~�V]HUHOpVL�GtMEDQ�WpU�O��
*581')26�J\iUWPiQ\
FVDYDU]DW�NpV]OHW

�� �� ����������������������� 5��������*�����[�5S������EURQ]�������
�����NOW
'� ���� )W
$� �������� )W

� )W
����� )W

*XPLPHPEUiQRV�]iUW�WiJXOiVL�WDUWiO\�
J\iUL�WDWR]pNRNNDO��IHOV]HUHOYH�

�� �� ����������������������� ���OLWHUHV
�����GE
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

�� �� ����������������������� ����OLWHUHV
�����GE
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

,V]DSOHYiODV]Wy�
PHQHWHV�NLYLWHOEHQ��IHOV]HUHOYH�

�� �� ����������������������� ����������������������������������V]�
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

����� )W
������ )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

.D]iQKi]L�KĘN|]SRQW SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

/pJOHYiODV]Wy�
PHQHWHV�NLYLWHOEHQ��IHOV]HUHOYH�

�� �� ����������������������� ����������������������������������V]�
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

����� )W
������ )W

��������%ĘYtWĘNpV]OHW
�� �� .�WpWHO

�����GE
'� �������� )W
$� ���������� )W

����� )W
������� )W

����������MiUDW~�NHYHUĘV]HOHS
�� �� .�WpWHO

�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������� )W

/pJWHOHQtWĘ�V]HOHS�ViUJDUp]EĘO�
IHOV]HUHOYH�
)OH[YHQW�WtSXV~
HO]iUKDWy�NLYLWHOEHQ

�� �� ����������������������� ��������������������������������V]�
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

+Ę��pV�Q\RPiVPpUĘ��IHOV]HUHOYH�
KiWVy�FVDWODNR]iV~

�� �� ����������������������� iWP������PP�����&�����������������V]�
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

ÈWW|UpV�������P��GE�PpUHWLJ
IHOPHQĘ�WpJODIDOEDQ

�� �� ����������������������� ���FP�YDVWDJViJLJ
�����GE
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

)ĦWpVV]HUHOpVL�PXQNiN�SUyEiL�
ND]iQRN�LOOHWYH�KĘN|]SRQW�EH�]HPHOpVH

�� �� �������������� ���������������:�WHOM��LJ
�����GE
'� ���������� )W
$� ���� )W

������� )W
� )W

gVV]HVHQ��
������� )W

��������� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7�
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

5DGLiWRU�FVHUpN SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

)ĦWpVL�UHQGV]HU�OH�UtWpVH
D�PXQNiODWRN�PHJNH]GpVH�HOĘWW��PDMG�D�PXQNiN�EHIHMH]pVH�XWiQ
D�UHQGV]HU�Yt]]HO�YDOy�IHOW|OWpVH�pV�OpJWHOHQtWpVH�
FVDOiGL�Ki]�HVHWpQ

� �� ����������������������� ��V]LQWHV�pS�OHW
�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

6]DEDGRQ��YDJ\�SDGOyFVDWRUQiED�V]HUHOW�KRUJDQ\]RWW�
YDJ\�IHNHWH�DFpOFVĘ�ERQWiVD�WDUWyV]HUNH]HWHNUĘO�

� �� ���������� ���LJ��YDJ\��'1�������LJ
������P

'� ������ )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

6]HOHS��FVDSWHOHS��EHN|WĘFVĘ��]VtUIRJy��EĦ]HO]iUy�
pV�HJ\pE�V]HUHOYpQ\�OHV]HUHOpVH�

� �� ����������
�������GE

'� �������� )W
$� ���� )W

������� )W
� )W

)ĦWĘWHVW�OHV]HUHOpVH�
DFpOOHPH]�ODSUDGLiWRU
��VRURV

� �� ���������� �����PP�KRVV]~ViJLJ
������GE

'� �������� )W
$� ���� )W

������� )W
� )W

5DGLiWRU�N|WpVLJD]tWiVD
� �� .�WpWHO ���Ý

������GE
'� �������� )W
$� �������� )W

������� )W
������� )W

*pSpV]HWL�ERQWiVL�PXQNiN�XWiQL�V]DNLSDUL�KHO\UHiOOtWiVRN
� �� .�WpWHO $MiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D����

������NOWJ
'� ���� )W
$� ���� )W

� )W
� )W

7HUPRV]WDWLNXV�IĦWĘWHVWV]HOHS�
IHOV]HUHOYH�
+(,0(,(5�J\iUWPiQ\~��6WDQGDUG�WtSXV~
HJ\HQHV�NLYLWHOEHQ

� �� ����������������������� QLNN��������
������GE

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

)ĦWĘWHVWFVDYDU]DW�
OH�UtWpVVHO�IHOV]HUHOYH�
+(,0(,(5�J\iUWPiQ\~��5HJXOX[�WtSXV~
HJ\HQHV�NLYLWHOEHQ

� �� ����������������������� QLNN�������
������GE

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

7HUPRV]WDWLNXV�pU]pNHOĘIHM�
IĦWĘWHVWV]HOHSUH�IHOV]HUHOYH�
+(,0(,(5�J\iUWPiQ\~��%�WtSXV~
EHpStWHWW�pU]pNHOĘYHO

� �� ����������������������� ������������MHOĦ
������GE

'� ������ )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7�
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

5DGLiWRU�FVHUpN SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

9DUUDWQpON�OL�IHNHWH�DFpOFVĘEĘO�NpV]�OW�IĦWpVL�YH]HWpN�
FVĘKDMOtWiVRNNDO��FVĘK�YHO\HNNHO�
KHJHV]WHWW�N|WpVHNNHO��V]DNDV]RV�Q\RPiVSUyEiYDO�
$Q\DJPLQĘVpJ��06=�(1������������6W�����
�06=������������$����
V]DEDGRQ�V]HUHOYH�
FVĘELOLQFVHNNHO��IHO�OHWYpGHOHP�QpON�O

�� �� ����������������������� ����
������P

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

.p]L�UR]VGDPHQWHVtWpV��D�UR]VGD�HOWiYROtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWyV]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�

�� �� ����������������������� N|QQ\Ħ�UR]VGiVRGiV�HVHWpQ
������P

'� ������ )W
$� ����� )W

����� )W
����� )W

$ODSPi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWy�V]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�.RUDON\G�DODSR]yIHVWpNNHO

�� �� ����������������������� IHKpU
������P

'� ������ )W
$� ����� )W

����� )W
����� )W

.|]EHQVĘ�Pi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ��IHO�OHWpQ����'1����LJ����I�JJHV]WĘ�pV
WDUWy�V]HUNH]HWHQ��iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�YL]HV�DODSR]yIHVWpNNHO

�� �� �����������������������
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

����� )W
����� )W

ÈWYRQy�IHGĘPi]ROiV�D�IHO�OHW�PHJWLV]WtWiViYDO��SRUWDODQtWiViYDO�
FVĘ�pV�UHJLV]WHUFVĘ�IHO�OHWpQ��'1����LJ���I�JJHV]WĘQ�pV
WDUWyYDVRQ����VRUPRVGy�iOOYiQ\]DWRQ�
6XSUDOX[�'XURO�PDJDVIpQ\Ħ�]RPiQFIHVWpNNHO

�� �� ����������������������� IHKpU
������GE

'� ������ )W
$� ������ )W

����� )W
����� )W

)ĦWpVL�KiOy]DW�iWPRVDWiVD
�� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

$FpOOHPH]�NRPSDNW�ODSUDGLiWRU�
D�V]HUHOpVL�KHO\UH�V]pWKRUGYD�
�N�O|Q�WpWHOEHQ�NLtUW�V]HUHOpVL�WDUWR]pNRNNDO��|VV]HiOOtWYD�
IHOV]HUHOYH�pV�EHN|WYH��IHVWpV
PLDWWL�OH��pV�YLVV]DV]HUHOpVVHO�
92*(/�	�1227�251,6����.�6�WtSXV~�����������&�
NpWVRURV��HJ\�VRU�NRQYHNWRUOHPH]HV�NLYLWHOEHQ
����PP�pStWpVL�PDJDVViJJDO

�� �� ����������������������� ����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

����� )W
������ )W

�� �� ����������������������� �����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

����� )W
������ )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7�
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

5DGLiWRU�FVHUpN SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

92*(/�	�1227�251,6����.�WtSXV~�����������&�
NpWVRURV��NpW�VRU�NRQYHNWRUOHPH]HV�NLYLWHOEHQ
����PP�pStWpVL�PDJDVViJJDO

�� �� ����������������������� ����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

�� �� ����������������������� ����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

�� �� ����������������������� ����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
������GE

'� �������� )W
$� ��������� )W

������� )W
������� )W

�� �� ����������������������� �����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

�� �� ����������������������� �����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������� )W

�� �� ����������������������� �����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������� )W

�� �� ����������������������� �����PP�KRVV]~ViJJDO���KW������:DWW
�����GE
'� �������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������� )W

8QLYHU]iOLV�V]|JYDV�IHOHUĘVtWĘ�NpV]OHW�
��GE�iOOtWKDWy�KDQJYpGĘEHWpWHV�V]|JYDVI�OOHO����GE�WLSOLV�FVDYDUUDO�
��GE�WiYWDUWyYDO��IHOV]HUHOYH�
�$�IHOV]HUHOpVL�LGĘW�D�UDGLiWRURN�V]HUHOpVL�LGHMH�WDUWDOPD]]D��
92*(/�	�1227�WtSXV~

�� �� �����������������������
������GE

'� ���� )W
$� ������ )W

� )W
������ )W

)ĦWpVV]HUHOpVL�PXQNiN�SUyEiL�
IĦWpVL�YH]HWpNUHQGV]HU�Q\RPiVSUyEiMD

�� �� ��������������
������yUD

'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

SUyEDIĦWpV��UDGLiWRURN�EHV]DEiO\R]iVD
�� �� �������������� ���������������:�WHOM��LJ

�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

/pJWHOHQtWĘ�V]HOHS�ViUJDUp]EĘO�
IHOV]HUHOYH�
)OH[YHQW�WtSXV~
HO]iUKDWy�NLYLWHOEHQ

�� �� ����������������������� ��������������������������������V]�
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
������ )W

.D]iQW|OWĘFVDS��IHOV]HUHOYH�
�� �� ����������������������� ��������������������������������V]�

�����GE
'� �������� )W
$� ������ )W

����� )W
����� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7�
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

5DGLiWRU�FVHUpN SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

gVV]HVHQ��
��������� )W
��������� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

6]HOOĘ]pV�V]HUHOpV SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

&DWD�2PHJD�����,QR[�WLS��NRQ\KDL�SiUDHOV]tYy
1 K-tétel

�����GE ��������
��������

��������
��������

:6.����WXOQ\RPiVNLERFViWy�]VDO~
2 K-tétel

�����GE �������
��������

��������
��������

+RQH\ZHOO�9(������WLS��Ji]�PiJQHVV]HOHS
3 K-tétel

�����GE �������
��������

�������
��������

+RQH\ZHOO�'36�����WLS��iUDPOiV�pU]pNHOĘ
4 K-tétel

�����GE �������
��������

�������
��������

0,;YHQW�7'���������WLS��YHQWLOiWRU
5 K-tétel

�����GE ��������
���������

��������
���������

6SLUiONRUFROW�N|QQ\Ħ��PHUHY�OHPH]FVĘYH]HWpN�
KRUJDQ\]RWW�DFpOV]DODJEyO�
N�O|Q�WpWHOEHQ�NLtUW�WDUWyV]HUNH]HWUH�V]HUHOYH�
3$12/�J\iUWPiQ\~��63,.2�WtSXV~��ERUGD�QpON�O
OHPH]YDVWDJViJ�������PP

6 83-111-002-015-01-11004 1$�����
�����P �������

�������
��������
��������

+DMOpNRQ\�OHPH]FVĘ�
N�O|Q�WpWHOEHQ�NLtUW�WDUWyV]HUNH]HWUH�V]HUHOYH�
3$12/�J\iUWPiQ\~��:(67(5)250�WtSXV~
DOXPtQLXPOHPH]EĘO

7 83-112-002-015-01-22011 1$�����
�����P �������

�������
�������
�������

����RV�N|Q\|NLGRP�
KRUJDQ\]RWW�DFpOOHPH]EĘO��N|WpVDQ\DJJDO�
N�O|Q�WpWHOEHQ�NLtUW�WDUWyV]HUNH]HWUH�V]HUHOYH�
3$12/�J\iUWPiQ\~��9)����WtSXV~

8 83-113-022-015-01-11221 1$�����
�����GE �������

�������
�������
�������

)L[�NLYLWHOĦ�FVĘWDUWy�V]HUNH]HWHN��IHOV]HUHOYH�
9 83-811-011-002-01-21101 ��������������NJ�GE�V~O\LJ

������NJ �������
������

��������
�������

ÈWW|UpV�������P��GE�PpUHWLJ
IHOPHQĘ�WpJODIDOEDQ

10 33-630-062-025-40-10101 ���FP�YDVWDJViJLJ
�����GE �������

����
��������

����

gVV]HVHQ�� ���������
���������

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

7RUQDWHUPL�ND]iQFVHUH SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

)ĦWpVL�UHQGV]HU�OH�UtWpVH
D�PXQNiODWRN�PHJNH]GpVH�HOĘWW��PDMG�D�PXQNiN�EHIHMH]pVH�XWiQ
D�UHQGV]HU�Yt]]HO�YDOy�IHOW|OWpVH�pV�OpJWHOHQtWpVH�
FVDOiGL�Ki]�HVHWpQ

� �� ����������������������� ��V]LQWHV�pS�OHW
�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

*i]�]HPĦ�ODNiVIĦWĘ�EHUHQGH]pV�OHV]HUHOpVH�
� �� ����������

�����GE
'� �������� )W
$� ���� )W

����� )W
� )W

.pPpQ\HV�Ji]ND]iQ�DOX��I�VWFVĘYpQHN�HOERQWiVD�
NpPpQ\�OHGXJy]iVD

� �� .�WpWHO
�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

*i]ND]iQ�N|WpVpQHN�LJD]tWiVD
� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� ��������� )W
$� �������� )W

������ )W
����� )W

*|PEFVDS�ViUJDUp]EĘO��Np]LNDUUDO
IHOV]HUHOYH�
N�OVĘ�EHOVĘ�PHQHWWHO��WROGDWWDO

� �� ����������������������� ����
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
������ )W

9LHVVPDQQ�9LWRGHQV����:�WLS��IDOL�Ji]ND]iQ
FVDWODNR]y�V]HUHOYpQ\HNNHO��I�VWJi]�HOYH]HWĘ�NpV]OHWpYHO
NRPSOHWWHQ

� �� .�WpWHO
�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ���������� )W

������ )W
������� )W

)DOL�Ji]ND]iQ�EH�]HPHOpVH��EHV]DEiO\R]iVD
� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

.RQGHQ]V]LIRQ�����PP�YL]PDJDViJJDO
� �� .�WpWHO

�����NOWJ
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

eULQWpVYpGHOPL�EHN|WpV�Ji]KiOy]DWUD
� �� .�WpWHO $MiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D��

�����NOWJ
'� ���� )W
$� ���� )W

� )W
� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

7RUQDWHUPL�ND]iQFVHUH SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

=RPiQFR]RWW�IHOLUDWL�MHO]ĘWiEOD�
FVDYDUR]iVVDO�IHOV]HUHOYH�
(0$�/,21�J\iUWPiQ\~�
IHKpU�DODSRQ�IHNHWH�EHWĦNNHO�pV�NHUHWWHO
��VRU�tUiVVDO

�� �� ����������������������� ���[����FP
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

*i]V]HUHOpVL�PXQNiN�SUyEiL�
Ji]YH]HWpNL�UHQGV]HU�V]LOiUGViJL�Q\RPiVSUyEiMD

�� �� ��������������
�����yUD
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

*i]V]HUHOpVL�PXQNiN�iWDGiV�iWYpWHOL�HOMiUiViYDO
NDSFVRODWRV�N|OWVpJHN�
iWDGiVL�GRNXPHQWiFLy�NpV]tWpVH

�� �� ��������������
�����yUD
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

6]DNYpOHPpQ\HN��KDWyViJL�HQJHGpO\HN�EHV]HU]pVpYHO
NDSFVRODWRV�N|OWVpJHN�
NpPpQ\VHSUĘ�V]DNYpOHPpQ\

�� �� ��������������
�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

gVV]HVHQ��
������� )W
������� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

9LOODQ\ERMOHUHN�IHOV]HUHOpVH SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

7iUROy�UHQGV]HUĦ�HOHNWURPRV�Yt]PHOHJtWĘ�
V]DEYiQ\RV�J\iUL�WDUWR]pNRNNDO��HOHNWURPRV�EHN|WpV�QpON�O�
IHOV]HUHOYH�
$5,6721�J\iUWPiQ\~��9(/,6�(92�WtSXV~�
NtY�OUĘO�iOOtWKDWy�WHUPRV]WiWWDO��GLJLWiOLV�NLMHO]ĘYHO

� �� ����������������������� 7,������������OLWHUHV�������������V]�
�����GE
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������� )W

+09�EL]WRQViJL�V]HOHS�ViUJDUp]EĘO�
IHOV]HUHOYH�

� �� ����������������������� ���Ý���EDU
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

7iJXOiVL�WDUWiO\�
J\iUL�WDWR]pNRNNDO��IHOV]HUHOYH�

� �� ����������������������� ��OLWHUHV�����������������������V]�
�����GE
'� ��������� )W
$� ��������� )W

������ )W
������ )W

)ORGUDYLQ�HOHNWURPRV�Yt]OiJ\tWy�EHN|WpVH
� �� .�WpWHO $MiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D��

�����GE
'� ���� )W
$� ���� )W

� )W
� )W

9LOODQ\ER\OHUHN�HOHNWURPRV�NiEHOH]pVH
� �� .�WpWHO $MiQODWXQN�QHP�WDUWDOPD]]D��

�����NOWJ
'� ���� )W
$� ���� )W

� )W
� )W

gVV]HVHQ��
������ )W

������� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

9t]�FVDWRUQD�V]HUHOpV SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

9t]YH]HWpN�HO]iUiV�pV�Q\LWiV
ERQWiVL�pV�MDYtWiVL�PXQNiN�HOĘWW�pV�XWiQ�

� �� ��������������
�����GE
'� ������ )W
$� ���� )W

����� )W
� )W

6]DEDGRQ��YDJ\�SDGOyFVDWRUQiED�V]HUHOW�KRUJDQ\]RWW�
YDJ\�IHNHWH�DFpOFVĘ�ERQWiVD�WDUWyV]HUNH]HWHNUĘO�

� �� ���������� ���LJ��YDJ\��'1�������LJ
�����P
'� ������ )W
$� ���� )W

����� )W
� )W

0HQHWHV�V]HUHOYpQ\�OHV]HUHOpVH�
� �� ���������� ����iWPpUĘLJ

�����GE
'� �������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

$OXPtQLXPEHWpWHV�R[LJpQGLII~]LyPHQWHV��PĦDQ\DJ�FVĘYH]HWpN�
KLGHJ���PHOHJYt]�Q\RPyYH]HWpNL��YDODPLQW�N|]SRQWLIĦWpVL�FpORNUD�
D�FVĘYpJHN�SUpVN|WpVHV�NDSFVROiViYDO��V]DNDV]RV�Q\RPiVSUyEiYDO�
V]DEDGRQ�V]HUHOYH��FVĘLGRPRNNDO�pV�WDUWyELOLQFVHNNHO�
$Q\DJD��SROLSURSLOpQ�
832125�81,3,3(�WtSXV~
WHNHUFVEHQ�V]iOOtYD��3368�LGRPRNNDO

� �� ����������������������� iWP�����[������PP���������8�������V]�
������P

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

� �� ����������������������� iWP�����[������PP���������8�������V]�
������P

'� �������� )W
$� �������� )W

������ )W
������ )W

eS�OHWJpSpV]HWL�FVĘYH]HWpN�KĘV]LJHWHOpVH�FVĘKpMMDO��D�FVĘYpJHN�pV
HJ\pE�LOOHV]WpVL�KHO\HN�UDJDV]WiViYDO�
.$,)/(;�3(�WtSXV~�
DQ\DJD��SROLHWLOpQ�KDE
���PP�YDVWDJ��KDV]QiODWL�PHOHJYt]�V]LJHWHOpVpUH

� �� ����������������������� ���PP�iWP��FVĘYH]HWpNUH
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

������ )W
����� )W

� �� ����������������������� ���PP�iWP��FVĘYH]HWpNUH
������P

'� ������ )W
$� ������ )W

������ )W
����� )W

7RNRV�OHIRO\yYH]HWpN�PĦDQ\DJEyO�
JXPLJ\ĦUĦV�N|WpVHNNHO��V]DNDV]RV�W|P|UVpJL�SUyEiYDO�
$Q\DJD��39&���06=������������
1\RPiVIRNR]DW��3��
3,3(/,)(�WtSXV~
V]DEDGRQ��KRURQ\ED�YDJ\�SDGOyFVDWRUQiED�V]HUHOYH�
WDUWyV]HUNH]HWHNNHO��PĦDQ\DJ�FVĘLGRPRNNDO

� �� ����������������������� iWP�����[�����PP
������P

'� �������� )W
$� ������ )W

������ )W
����� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu


35È'$�.)7��
�����6LPRQWRUQ\D��,VNROD�X���

9t]�FVDWRUQD�V]HUHOpV SUDGDNIW#JPDLO�FRP

.pV]�OW�D�.21752//�.IW��.|OWVpJYHWpV�.pV]tWĘ�5HQGV]HUpYHO�
�.|Q\Y&DOF������3URIHVV]LRQDO����������
�ZZZ�NRQWUROO�KX��ZZZ�NRQ\YFDOF�KX

*|PEFVDS�ViUJDUp]EĘO��Np]LNDUUDO
IHOV]HUHOYH�
NpWROGDORQ�EHOVĘ�PHQHWWHO

� �� ����������������������� ����
�����GE
'� �������� )W
$� �������� )W

����� )W
����� )W

.D]iQW|OWĘFVDS��IHOV]HUHOYH�
�� �� ����������������������� ��������������������������������V]�

�����GE
'� �������� )W
$� ������ )W

����� )W
��� )W

&VHSHJWHWĘW|OFVpU�EĦ]HO]iUyYDO��PĦDQ\DJEyO�
NLV]iUDGiV�HVHWpUH�NLHJpV]tWĘ�EĦ]HO]iUyYDO�
IHOV]HUHOYH�
$Q\DJD��SROLSURSLOpQ�
+/����MHOĦ

�� �� �����������������������
�����GE
'� ������ )W
$� �������� )W

��� )W
����� )W

9t]���FVDWRUQDV]HUHOpVL�PXQNiN�SUyEiL�
Yt]YH]HWpNL�Q\RPyUHQGV]HU�Q\RPiVSUyEiMD

�� �� ��������������
�����yUD
'� �������� )W
$� ���� )W

����� )W
� )W

(OOHQĘU]Ę�SUyEiN
�� �� ���������� %HOVĘ�Yt]YH]HWpNKiOy]DW�IHUWĘWOHQtWpVH��È176=�V]iPOD�

���
�����GE
'� ��������� )W
$� ���� )W

������ )W
� )W

gVV]HVHQ��
������� )W
������� )W

mailto:pradakft@gmail.com
www.kontroll.hu
www.konyvcalc.hu










Kazánházi hőközpont kialakítás 2/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

2/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Kazánházi hőközpont kialakítás
Hőközpont hálózatainak lezárása és ürítése
a munkálatok megkezdése előtt.

1 ./ 81-000-102-001 primer hálózat kizárása és ürítése
1,00 db D:                              7 000,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
7 000 Ft

0 Ft

2 ./ 81-000-102-002 szekunder fűtési hálózat kizárása és ürítése
1,00 db D:                              7 000,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
7 000 Ft

0 Ft

Szabadon, vagy padlócsatornába szerelt horganyzott,
vagy fekete acélcső bontása,tartószerkezetekről.

3 ./ 81-000-201 2"-ig, vagy  DN  50-  ig
20,00 m D:                                 770,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
15 400 Ft

0 Ft

Menetes szerelvény leszerelése.
4 ./ 82-000-111 2 " átmérőig

10,00 db D:                              1 540,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

15 400 Ft
0 Ft

Szelep, csaptelep, bekötőcső, zsírfogó, bűzelzáró,
és egyéb szerelvény leszerelése.

5 ./ 82-000-131
2,00 db D:                              1 260,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
2 520 Ft

0 Ft

Tágulási vagy táptartály leszerelése.
6 ./ 82-000-441 1000 literig

1,00 db D:                           19 530,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

19 530 Ft
0 Ft

Szivattyú leszerelése.
7 ./ 82-000-701

1,00 db D:                           15 260,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

15 260 Ft
0 Ft

Gépészeti bontások utáni szakipari helyreállítási munkák
készítése, vakolat javítások, festési munkák

8 ./ K-tétel Szakipari helyreállítási munkák
1,00 klt D:                           54 915,00 Ft

A:                           64 400,00 Ft
54 915 Ft
64 400 Ft

HŐKÖZPONT KIALAKÍTÁSA ÁTSZERELÉSE
*
Varratnélküli fekete acélcsőből készült fűtési vezeték,
csőhajlításokkal, csőhüvelyekkel,
hegesztett kötésekkel, szakaszos nyomáspróbával.
Anyagminőség: MSZ 120-2:1982 A37,
szabadon szerelve,
csőbilincsekkel, felületvédelem nélkül

9 ./ 81-411-105-005-01-
11101

1 1/4"

12,00 m D:                              5 600,00 Ft
A:                              6 171,20 Ft

67 200 Ft
74 054 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kazánházi hőközpont kialakítás 3/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

3/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

10 ./ 81-411-106-006-01-
11101

1 1/2"

16,00 m D:                              6 300,00 Ft
A:                              7 089,60 Ft

100 800 Ft
113 434 Ft

Kézi rozsdamentesítés, a rozsda eltávolításával,
cső és regisztercső  felületén  ( DN 80-ig ), függesztő és
tartószerkezeten, állványzaton,

11 ./ 47-401-004-001-05-
91180

könnyű rozsdásodás esetén

28,00 m D:                                 280,00 Ft
A:                                   86,80 Ft

7 840 Ft
2 430 Ft

Alapmázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső  felületén  ( DN 80-ig ), függesztő és
tartó szerkezeten, állványzaton,
Titalux alapozóval

12 ./ 47-424-001-100-22-
42120

fehér

28,00 m D:                                 315,00 Ft
A:                                   60,20 Ft

8 820 Ft
1 686 Ft

Közbenső mázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső  felületén  ( DN 80-ig ), függesztő és
tartó szerkezeten, állványzaton,
Titalux alapozóval

13 ./ 47-444-001-100-22-
42120

fehér

28,00 m D:                                 385,00 Ft
A:                                   60,20 Ft

10 780 Ft
1 686 Ft

Épületgépészeti csővezeték hőszigetelése, előhasított vagy felhasítható
csőhéjjal, csővégek és egyéb illesztési helyek ragasztásával
és/vagy öntapadó PVC szalaggal történő lezárásával,
TUBOLIT-DG jelű,
Kiváltva: KAIMANN Kaiflex PE S
anyaga: polietilén
20 mm vastag

14 ./ 48-830-011-035-59-
85530

35 mm átm. csővezetékre

12,00 m D:                              1 120,00 Ft
A:                                 751,80 Ft

13 440 Ft
9 022 Ft

15 ./ 48-830-012-042-59-
85530

42 mm átm. csővezetékre

16,00 m D:                              1 330,00 Ft
A:                                 840,00 Ft

21 280 Ft
13 440 Ft

Utólagos hőszigetelés készítése, meglévő fűtés vezetékelen,
aholy a fűtés vezetékek fűtetlen helyen haladnak keresztül

16 ./ 48-830-011-035-59-
85530

35 mm átm. csővezetékre

26,00 m D:                              1 120,00 Ft
A:                                 541,80 Ft

29 120 Ft
14 087 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kazánházi hőközpont kialakítás 4/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

4/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Előregyártott osztó vagy gyűjtő,
acélcsőből, mélydomború edényfenékkel,
előre beépített támaszokra helyezve, felszerelve.
Anyagminőség: MSZ EN 10216-1/P235TR2  (MSZ 29:1986 A 37),
88,9 x 3,2 mm-es acélcsőből

17 ./ 82-561-101-031-75-
78151

1 m hosszban

2,00 db D:                           16 100,00 Ft
A:                           21 112,00 Ft

32 200 Ft
42 224 Ft

Előregyártott elágazócsonk,
osztóra felhegesztve.
Anyagminőség:MSZ 120-2:1982  A 37,
menetes véggel

18 ./ 82-561-202-002-75-
78172

1/2"

2,00 db D:                                      0,00 Ft
A:                                 499,80 Ft

0 Ft
1 000 Ft

19 ./ 82-561-205-005-75-
78172

1 1/4"

2,00 db D:                                      0,00 Ft
A:                                 805,00 Ft

0 Ft
1 610 Ft

20 ./ 82-561-206-006-75-
78172

1 1/2"

4,00 db D:                                      0,00 Ft
A:                                 925,40 Ft

0 Ft
3 702 Ft

Kézi rozsdamentesítés, a rozsda eltávolításával,
acélszerkezeten, nagyobb acélfelületen,

21 ./ 47-401-002-001-05-
91180

könnyű rozsdásodás esetén

1,50 m2 D:                                 280,00 Ft
A:                                   86,80 Ft

420 Ft
130 Ft

Alapmázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
acélszerkezeten, nagyobb acélfelületen,
Supralux Koralkyd alapozófestékkel

22 ./ 47-422-002-001-05-
12150

fehér

1,50 m2 D:                                 700,00 Ft
A:                                 225,40 Ft

1 050 Ft
338 Ft

Közbenső mázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
acélszerkezeten, nagyobb acélfelületen,
Levislux Mix zománcfestékkel

23 ./ 47-442-002-004-05-
12500

matt W0 fehér

1,50 m2 D:                                 700,00 Ft
A:                                 194,60 Ft

1 050 Ft
292 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kazánházi hőközpont kialakítás 5/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

5/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Lemezes hőcserélő készülék,
padlófűtésre, falfűtésre, felszerelve és bekötve,
80/60°C primer, 35/45°C szekunder hőlépcsőkkel,
max. 20 kPa nyomáseséssel, max. 10 bar üzemi nyomásra,
menetes csatlakozással, kompakt, forrasztott kivitelben
2x5/4" + 2x5/4"-os

24 ./ 82-583-103-030-84-
83113

110,0 kW-ig

1,00 db D:                           28 350,00 Ft
A:                           73 686,00 Ft

28 350 Ft
73 686 Ft

Golyóscsap, sárgarézből nikkelezett kivitelben,
felszerelve,
OVENTROP gyártmányú, "Optibal" típusú,
Kiváltva: MOFÉM AHA
teljes keresztmetszetű átömléssel
alumínium karral, belső menettel

25 ./ 82-121-202-002-31-
63711

1/2"                  107 60 04 sz.

2,00 db D:                              1 750,00 Ft
A:                              1 703,80 Ft

3 500 Ft
3 408 Ft

26 ./ 82-121-205-005-31-
63711

1 1/4"                  107 60 10 sz.

6,00 db D:                              2 800,00 Ft
A:                              8 197,00 Ft

16 800 Ft
49 182 Ft

27 ./ 82-121-206-006-31-
63711

1 1/2"                  107 60 12 sz.

2,00 db D:                              3 010,00 Ft
A:                           13 746,60 Ft

6 020 Ft
27 493 Ft

Kazántöltő és ürítőcsap,
külső menetes csatlakozással, ellenanyával,
öntömítő kivitelben, tömlővéges csavarzattal, zárósapkával,
felszerelve,
OVENTROP gyártmányú, "Optiflex" típusú
Kiváltva: MOFÉM AHA

28 ./ 82-121-102-002-31-
63731

1/2"                      103 33 15

2,00 db D:                              1 120,00 Ft
A:                              2 760,80 Ft

2 240 Ft
5 522 Ft

Visszacsapószelep, vörösöntvényből,
belső menettel, VITON tömítéssel, felszerelve,
OVENTROP gyártmányú, - PN 16
Kiváltva: ITAP EUROPA

29 ./ 82-121-205-005-31-
63411

1 1/4"                      107 20 10

2,00 db D:                              2 800,00 Ft
A:                              4 198,60 Ft

5 600 Ft
8 397 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kazánházi hőközpont kialakítás 6/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

6/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Biztonsági szelep, sárgarézből,
zárt fűtőberendezésekhez, felszerelve,
OVENTROP gyártmányú
Kiváltva: FLAMCO FLOPRESS
2,5 bar lefúvató nyomásra

30 ./ 82-121-224-234-31-
63621

3/4"-    1"               108 70 06

1,00 db D:                              2 800,00 Ft
A:                              2 286,20 Ft

2 800 Ft
2 286 Ft

Nedvestengelyű, elektronikusan szabályzott,
fűtési keringtető szivattyú,
menetes kivitelben, hollandis kötéskészlettel szerelve,
(de a külön tételben kiírt csavarzat anyagára nélkül),
elektromotorral összeépítve, fűtési csővezetékbe beépítve,
GRUNDFOS MAGNA sorozatú, -PN 10,
Kiváltva: DAB EVOPLUS SMALL
szürkeöntvény házzal
1x230 V tápfeszültségre

31 ./ K-tétel MAGNA 32- 100          1 1/4"
2,00 db D:                              8 820,00 Ft

A:                         127 980,00 Ft
17 640 Ft

255 960 Ft

32 ./ 82-712-000-053-01-
49912

R5/4"  G  2xRp5/4 bronz 00505535

2,00 klt D:                              2 415,00 Ft
A:                              3 642,80 Ft

4 830 Ft
7 286 Ft

Gumimembrános zárt tágulási tartály,
gyári tatozékokkal, felszerelve.
ZILMET típusú
Kiváltva: GITRAL

33 ./ 82-461-102-050-76-
75111

50 literes

1,00 db D:                              6 370,00 Ft
A:                           16 004,80 Ft

6 370 Ft
16 005 Ft

Gumimembrános zárt tágulási tartály,
gyári tatozékokkal, felszerelve.
ZILMET típusú
Kiváltva: GITRAL

34 ./ 82-461-104-105-76-
75111

105 literes

1,00 db D:                              6 440,00 Ft
A:                           33 483,80 Ft

6 440 Ft
33 484 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kazánházi hőközpont kialakítás 7/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

7/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Mikrobuborék leválasztó,
a levegő teljes eltávolítására a fűtő- és
hűtőberendezésekből,
maximális üzemi nyomás: 10 bar,
maximális üzemi hőmérséklet: 120°C,
felszerelve,
FLAMCO Flamcovent típusú,
Mikrobuborék leválasztó,
a levegő teljes eltávolítására a fűtő- és
hűtőberendezésekből,
maximális üzemi nyomás: 10 bar,
maximális üzemi hőmérséklet: 120°C,
felszerelve,
FLAMCO Flamcovent típusú,

35 ./ 82-462-706-005-72-
21101

1 1/2" 28023

1,00 db D:                              3 010,00 Ft
A:                           32 897,20 Ft

3 010 Ft
32 897 Ft

Iszap- és légleválasztó,
szilárd részecskék és levegő eltávolítására,
maximális üzemi nyomás: 10 bar,
maximális üzemi hőmérséklet: 120°C,
felszerelve,
FLAMCO Flamcovent Clean típusú,

36 ./ 82-462-706-005-72-
21141

1 1/2"     28684

1,00 db D:                              3 010,00 Ft
A:                           39 216,80 Ft

3 010 Ft
39 217 Ft

37 ./ Viessmann 7301063 Bővítőkészlet (keverőszelep motorral)
2,00 db D:                              4 200,00 Ft

A:                         147 747,60 Ft
8 400 Ft

295 495 Ft

38 ./ Viessmann 7002778 3-járatú keverőszelep, hegeszthető DN32
2,00 db D:                              7 700,00 Ft

A:                           72 399,60 Ft
15 400 Ft

144 799 Ft

Légtelenítő szelep sárgarézből,
felszerelve,
Flexvent típusú
elzárható kivitelben

39 ./ 82-121-102-002-42-
35121

1/2"                      27740 sz.

2,00 db D:                              1 120,00 Ft
A:                              1 877,40 Ft

2 240 Ft
3 755 Ft

Hő- és nyomásmérő, felszerelve,
hátsó csatlakozású

40 ./ 82-552-111-031-42-
81113

átm.  80 mm 120°C       03.32.004 sz.

6,00 db D:                              1 120,00 Ft
A:                              4 019,40 Ft

6 720 Ft
24 116 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kazánházi hőközpont kialakítás 8/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

8/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Áttörés  0,10 m2/db méretig
felmenő téglafalban

41 ./ 33-630-062-025-40-
10101

38 cm vastagságig

6,00 db D:                              5 460,00 Ft
A:                              1 792,00 Ft

32 760 Ft
10 752 Ft

Fűtésszerelési munkák próbái,
kazánok,illetve hőközpont beüzemelése

42 ./ 82-999-233-003 45.441- 69.780 W telj.-ig
1,00 db D:                           28 000,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
28 000 Ft

0 Ft

Összesen:
631 155 Ft

1 377 273 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Gázellátás szerelése 9/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

9/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Gázellátás szerelése:
43 ./ K-tétel Meglévő gázvezeték hálózat gázmentesítése

2,00 óra D:                              3 500,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

7 000 Ft
0 Ft

Meglévő gázmérőhely átalakítás G-10-es gázmérőhöz idomokkal
kötésanyagokkal, hivatali eljárással komplett

44 ./ K-tétel G-16-ról - G-10-re 5/4˝
1,00 klt D:                           70 000,00 Ft

A:                           35 000,00 Ft
70 000 Ft
35 000 Ft

Szabadon, vagy padlócsatornába szerelt horganyzott,
vagy fekete acélcső bontása,tartószerkezetekről.

45 ./ 81-000-201 2"-ig, vagy  DN  50-  ig
30,00 m D:                                 770,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
23 100 Ft

0 Ft

Kazán leszerelése.
46 ./ 82-000-511 3000 literig

1,00 db D:                           21 490,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

21 490 Ft
0 Ft

Meglévő FÉG-VESTAL kazán kémény rendszerének bontása
komplett és a bontás utáni tető helyreállítás bádogos munkákkal
komplett

47 ./ K-tétel Kémény rendszer bontása
1,00 klt D:                           32 725,00 Ft

A:                           64 120,00 Ft
32 725 Ft
64 120 Ft

Gázüzemű hőtároló leszerelése.
48 ./ 82-000-301 200 literig

4,00 db D:                              9 800,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

39 200 Ft
0 Ft

Nagykonyhai berendezések leszerelése.
49 ./ 82-000-431 Nagykonyhai tűzhely, főzőzsámoly

2,00 db D:                              9 800,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

19 600 Ft
0 Ft

Menetes szerelvény leszerelése.
50 ./ 82-000-111 2 " átmérőig

8,00 db D:                              1 540,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

12 320 Ft
0 Ft

Rákötés készítése a meglévő gázvezeték hálózatnak az új
kazánhoz

51 ./ K-tétel 1˝ a.
1,00 klt D:                              7 000,00 Ft

A:                           11 620,00 Ft
7 000 Ft

11 620 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Gázellátás szerelése 10/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

10/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Varratnélküli normál falú fekete acélcsőből készült gázvezeték,
hegesztett kötésekkel, szakaszos tömörségi próbával.
Anyagminőség: MSZ EN 10255:2005 St.37.0
(MSZ 120-2:1982 A 37),
szabadon szerelve,
gázcsőbilinccsel

52 ./ 81-311-104-004-01-
11101

1"

18,00 m D:                              3 570,00 Ft
A:                              4 099,20 Ft

64 260 Ft
73 786 Ft

Kézi rozsdamentesítés, a rozsda eltávolításával,
Supralux Konvert rozsdaátalakító alapozófestékkel,
cső és regisztercső felületén (DN 80-ig), függesztőn és
tartóvason, sormosdó állványzaton

53 ./ 47-401-004-001-05-
12210

könnyű rozsdásodás esetén

18,00 m D:                                 280,00 Ft
A:                                   89,60 Ft

5 040 Ft
1 613 Ft

Alapmázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső  felületén  ( DN 80-ig ), függesztő és
tartó szerkezeten, állványzaton,
Titalux alapozóval

54 ./ 47-424-001-100-22-
42120

fehér

18,00 m D:                                 315,00 Ft
A:                                   60,20 Ft

5 670 Ft
1 084 Ft

Közbenső mázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső  felületén  ( DN 80-ig ), függesztő és
tartó szerkezeten, állványzaton,
Titalux alapozóval

55 ./ 47-444-001-100-22-
42120

fehér

18,00 m D:                                 385,00 Ft
A:                                   60,20 Ft

6 930 Ft
1 084 Ft

Átvonó fedőmázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső felületén (DN 80-ig), függesztőn és
tartóvason, sormosdó állványzaton,
Trinát magasfényű zománccal

56 ./ 47-464-002-100-13-
62250

fehér

18,00 m D:                                 245,00 Ft
A:                                   68,60 Ft

4 410 Ft
1 235 Ft

Gömbcsap sárgarézből, kézikarral
felszerelve,
MOFÉM-AHA típusú, gázipari felhasználásra,
sárga fogantyúval,
Kiváltva: MOFÉM FLEXUM zártházas gázipari gömbcsap
külső-belső menettel, toldattal

57 ./ 82-121-204-004-31-
37115

1"

2,00 db D:                              2 310,00 Ft
A:                              4 712,40 Ft

4 620 Ft
9 425 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Gázellátás szerelése 11/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

11/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

kondenzációs falikazán felszerelése komplett
7571048 Kazántest Vitodens 200-W B2HA 60kW
7547025 Vitotronic 200 HO1B szabályozó
7669914 Dokumentáció Vitodens B2HA 49/60kW HO1B

58 ./ Viessmann B2HAI42 Vitodens 200-W 60 kW, konfenzációs fűtő kazán
1,00 db D:                           52 500,00 Ft

A:                      1 188 907,20 Ft
52 500 Ft

1 188 907 Ft

59 ./ Viessmann 7501311 Csatlakozókészlet szivattyúval 45-60 kW
1,00 db D:                           30 590,00 Ft

A:                         203 385,60 Ft
30 590 Ft

203 386 Ft

7501317 Csatlakozó-készlet szivattyúval,
visszacsapóval és golyóscsappal
7179114 Tárolóhőmérséklet-érzékelő NTC
l=3750 mm

60 ./ Viessmann ZK00657 Tároló-vízmelegítő csatlakozó-készlet
1,00 db D:                           17 500,00 Ft

A:                           86 486,40 Ft
17 500 Ft
86 486 Ft

Z013668 Vitocell 100-W fehér zománcozott tároló
150 Liter, aláhelyezett kivitel
7202950 Tároló Vitocell 100-W 150L CUGA-típus
Energiahatékonysági osztály: B
7556048 Dokumentáció Vitocell 100-W CUGA

61 ./ Viessmann Z013668 Vitocell 100-W zománcozott 150 Liter
1,00 db D:                           35 000,00 Ft

A:                         213 408,00 Ft
35 000 Ft

213 408 Ft

62 ./ K-tétel 7219722 Biztonsági szerelvények tárolóhoz, 10bar, DN 15
1,00 db D:                              6 300,00 Ft

A:                           39 873,60 Ft
6 300 Ft

39 874 Ft

A VTA320/520 szelep az első számú megoldás használati
meleg vízellátásban, ahol követelmény a forrázás
biztonság, és ahol egyéb hőmérsékletszabályozó szerelvények
vannak beépítve a vízcsapoknál beépítve.
G 3/4"
kvs=1.5
Hőmérsékletállítási tartomány: 35-60°C

63 ./ K-tétel Esbe VTA322 3/4" 35-60 Termosztatikus keverőszelep
1,00 db D:                              3 500,00 Ft

A:                           14 779,80 Ft
3 500 Ft

14 780 Ft

64 ./ K-tétel 7179488 Merülőérzékelő hidr. váltóba
1,00 db D:                              4 200,00 Ft

A:                           21 271,60 Ft
4 200 Ft

21 272 Ft

65 ./ K-tétel 7162728 Merülőhüvely G1/2 × 100 mm
1,00 db D:                              4 200,00 Ft

A:                              3 696,00 Ft
4 200 Ft
3 696 Ft

66 ./ Viessmann 7452092 AM1 bővítő adapter
1,00 db D:                              4 200,00 Ft

A:                           36 691,20 Ft
4 200 Ft

36 691 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Gázellátás szerelése 12/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

12/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Fali gázkazánok beszabályozása,
Viessmann gyártmányú

67 ./ Viessmann Vitodens 200-W típusú
1,00 db D:                           24 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
24 500 Ft

0 Ft

Égéstermék elvezetés kiváltva:
TRICOX

68 ./ K-tétel TRICOX-ellenőrző idom, egyenes 80/125 (PPs)
80/125 mm, (PPs)
PAEE60C
1,00 db D:                              6 300,00 Ft

A:                           11 356,80 Ft
6 300 Ft

11 357 Ft

TRICOX-cső 1,0 m 80/125 mm (PPs)
69 ./ K-tétel 80/125 L=1000 mm, (PPs)

PACS607C
2,00 db D:                              6 650,00 Ft

A:                              8 517,60 Ft
13 300 Ft
17 035 Ft

TRICOX-cső 0,5 m 80/125 mm (PPs)
70 ./ K-tétel 80/125 L=500 mm, (PPs)

PACS606
1,00 db D:                              5 950,00 Ft

A:                              6 343,40 Ft
5 950 Ft
6 343 Ft

TRICOX-Tetőátvezető idom (fekete) D=125mm
71 ./ K-tétel D=125mm

FT30C
1,00 db D:                              6 650,00 Ft

A:                           10 056,20 Ft
6 650 Ft

10 056 Ft

TRICOX-tetőátvezetés, fekete D=80/125 (PPs)
72 ./ K-tétel 80/125 mm, (PPs)

PATÁ60
1,00 db D:                              8 330,00 Ft

A:                           17 635,80 Ft
8 330 Ft

17 636 Ft

73 ./ 82-905-001-071-32-
91102

kondenzszifon 150 mm vízmagassággal

1,00 db D:                              1 190,00 Ft
A:                              4 102,00 Ft

1 190 Ft
4 102 Ft

Gázvezeték épület érintésvédelmi rendszerébe
való bekötése, szerelői nyilatkozattal együtt
lakásonként

74 ./ Érintésvédelmi-bekötés érintés védelmi bekötés
1,00 db D:                           29 750,00 Ft

A:                           19 488,00 Ft
29 750 Ft
19 488 Ft

Zománcozott felirati jelzőtábla
csavarozással felszerelve,
fehér alapon piros betűkkel és kerettel,
2 sor írással

75 ./ 82-16-007-27-7912 30 x 20 cm - es
2,00 db D:                              2 800,00 Ft

A:                              3 465,00 Ft
5 600 Ft
6 930 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Gázellátás szerelése 13/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

13/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Gázszerelési munkák próbái,
gázvezetéki rendszer szilárdsági nyomáspróbája

76 ./ 82-99-311-00-000-00001
1,00 kts D:                           24 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
24 500 Ft

0 Ft

Gázszerelési munkák átadás-átvételi eljárásával
kapcsolatos költségek,
átadási dokumentáció készítése

77 ./ 82-99-321-00-000-00001
1,00 kts D:                           24 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
24 500 Ft

0 Ft

Szakvélemények, hatósági engedélyek beszerzésével
kapcsolatos költségek,
kéményseprő szakvélemény

78 ./ 82-99-331-00-000-00001
1,00 kts D:                           24 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
24 500 Ft

0 Ft

Összesen:
656 425 Ft

2 100 412 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Radiátor cserék 14/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

14/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Radiátor cserék:
Fűtési rendszer leürítése
a munkálatok megkezdése előtt, majd a munkák befejezése után
a rendszer vízzel való feltöltése és légtelenítése,

79 ./ 81-000-111-001-00-
00100

földszintes épület

1,00 db D:                           36 540,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

36 540 Ft
0 Ft

Szabadon, vagy padlócsatornába szerelt horganyzott,
vagy fekete acélcső bontása,tartószerkezetekről.

80 ./ 81-000-201 2"-ig, vagy  DN  50-  ig
20,00 m D:                                 770,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
15 400 Ft

0 Ft

Szelep, csaptelep, bekötőcső, zsírfogó, bűzelzáró,
és egyéb szerelvény leszerelése.

81 ./ 82-000-131
102,00 db D:                              1 260,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
128 520 Ft

0 Ft

Fűtőtest leszerelése,
acéllemez lapradiátor
2 soros

82 ./ 82-000-633 1600 mm hosszúságig
51,00 db D:                              2 730,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
139 230 Ft

0 Ft

83 ./ Radiátor-kötésigazítás Radiátor kötésigazítása 1/2˝
51,00 db D:                              5 250,00 Ft

A:                              6 986,00 Ft
267 750 Ft
356 286 Ft

Gépészeti bontások utáni szakipari helyreállítási munkák
készítése, vakolat javítások, festési munkák

84 ./ K-tétel Szakipari helyreállítási munkák
51,00 klt D:                                      0,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
0 Ft
0 Ft

Pótlás
Termosztatikus fűtőtestszelep,
felszerelve,
HEIMEIER gyártmányú, Standard típusú
egyenes, nikkelezett kivitelben

85 ./ 82-651-112-012-25-
51411

1/2"                    2202-02.000

20,00 db D:                              2 100,00 Ft
A:                              4 100,60 Ft

42 000 Ft
82 012 Ft

Pótlás
Fűtőtestcsavarzat,
leürítéssel felszerelve,
HEIMEIER gyártmányú, Regulux típusú
egyenes, nikkelezett kivitelben

86 ./ 82-656-102-012-25-
51611

1/2"                    0352-02.000

20,00 db D:                              1 120,00 Ft
A:                              3 802,40 Ft

22 400 Ft
76 048 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Radiátor cserék 15/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

15/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Pótlás
Termosztatikus érzékelőfej,
fűtőtestszelepre felszerelve,
HEIMEIER gyártmányú, B típusú
Vandálbiztos kivitel
beépített érzékelővel

87 ./ 82-652-211-001-25-
51021

2500-00.500

20,00 db D:                                 910,00 Ft
A:                              9 567,60 Ft

18 200 Ft
191 352 Ft

Varratnélküli fekete acélcsőből készült fűtési vezeték,
csőhajlításokkal, csőhüvelyekkel,
hegesztett kötésekkel, szakaszos nyomáspróbával.
Anyagminőség: MSZ EN 10255:2005 St.37.0
(MSZ 120-2:1982 A37),
szabadon szerelve,
csőbilincsekkel, felületvédelem nélkül

88 ./ 81-411-102-002-01-
11101

1/2"

24,00 m D:                              3 430,00 Ft
A:                              2 049,60 Ft

82 320 Ft
49 190 Ft

Kézi rozsdamentesítés, a rozsda eltávolításával,
Supralux Konvert rozsdaátalakító alapozófestékkel,
cső és regisztercső felületén (DN 80-ig), függesztőn és
tartóvason, sormosdó állványzaton

89 ./ 47-401-004-001-05-
12210

könnyű rozsdásodás esetén

24,00 m D:                                 280,00 Ft
A:                                   89,60 Ft

6 720 Ft
2 150 Ft

Alapmázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső  felületén  ( DN 80-ig ), függesztő és
tartó szerkezeten, állványzaton,
Titalux alapozóval

90 ./ 47-424-001-100-22-
42120

fehér

24,00 m D:                                 315,00 Ft
A:                                   60,20 Ft

7 560 Ft
1 445 Ft

Közbenső mázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső  felületén  ( DN 80-ig ), függesztő és
tartó szerkezeten, állványzaton,
Titalux alapozóval

91 ./ 47-444-001-100-22-
42120

fehér

24,00 m D:                                 385,00 Ft
A:                                   60,20 Ft

9 240 Ft
1 445 Ft

Átvonó fedőmázolás a felület megtisztításával, portalanításával,
cső és regisztercső felületén (DN 80-ig), függesztőn és
tartóvason, sormosdó állványzaton,
Trinát magasfényű zománccal

92 ./ 47-464-002-100-13-
62250

fehér

24,00 m D:                                 245,00 Ft
A:                                   68,60 Ft

5 880 Ft
1 646 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Radiátor cserék 16/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

16/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Meglévő fűtési hálózat átmosása a beüzemelés előtt
93 ./ Fűtésirendszer-

átmosása
Meglévő hálózat átmosása

1,00 klt D:                           87 500,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

87 500 Ft
0 Ft

Acéllemez lapradiátor,
négycsonkos kivitelben, a szerelési helyre széthordva,
(külön tételben kiírt szerelési tartozékokkal) összeállítva,
felszerelve és bekötve, festés miatti le- és visszaszereléssel,
DUNAFERR-LUX-UNI- EKE típusú, 90/70/20°C,
Kiváltva: FIXTREND KOMPAKT
kétsoros kivitel, egy konvektorlemezzel
600 mm építési magassággal

94 ./ 82-612-121-060-11-
13164

600 mm hosszúsággal,  ht:1065 Watt

1,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           13 398,00 Ft

9 660 Ft
13 398 Ft

95 ./ 82-612-121-100-11-
13164

1000 mm hosszúsággal,  ht:1775 Watt

1,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           20 097,00 Ft

9 660 Ft
20 097 Ft

DUNAFERR-LUX-UNI- DK  típusú, 90/70/20°C,
Kiváltva: FIXTREND KOMPAKT
kétsoros kivitel, két konvektorlemezzel
600 mm építési magassággal

96 ./ 82-612-121-060-11-
13174

600 mm hosszúsággal,  ht:1349 Watt

7,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           12 180,00 Ft

67 620 Ft
85 260 Ft

97 ./ 82-612-121-080-11-
13174

800 mm hosszúsággal,  ht:1798 Watt

6,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           15 225,00 Ft

57 960 Ft
91 350 Ft

98 ./ 82-612-121-090-11-
13174

900 mm hosszúsággal,  ht:2023 Watt

14,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           16 748,20 Ft

135 240 Ft
234 475 Ft

99 ./ 82-612-121-100-11-
13174

1000 mm hosszúsággal,  ht:2248 Watt

3,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           18 270,00 Ft

28 980 Ft
54 810 Ft

100 ./ 82-612-121-110-11-
13174

1100 mm hosszúsággal,  ht:2473 Watt

7,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           20 097,00 Ft

67 620 Ft
140 679 Ft

101 ./ 82-612-121-120-11-
13174

1200 mm hosszúsággal,  ht:2698 Watt

8,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           21 620,20 Ft

77 280 Ft
172 962 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Radiátor cserék 17/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

17/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

102 ./ 82-612-121-130-11-
13174

1300 mm hosszúsággal,  ht:2922 Watt

4,00 db D:                              9 660,00 Ft
A:                           23 142,00 Ft

38 640 Ft
92 568 Ft

Egységcsomag acéllemez lapradiátorhoz,
felszerelve.
(A felszerelési időt a radiátor szerelési ideje tartalmazza),
DUNAFERR-LUX-UNI típusú
FIXTREND KOMPAKT
2 db felfüggesztővel

103 ./ 82-612-000-600-11-
13191

600-as radiátorhoz

51,00 db D:                                      0,00 Ft
A:                              1 484,00 Ft

0 Ft
75 684 Ft

Fűtésszerelési munkák próbái,
fűtési vezetékrendszer nyomáspróbája

104 ./ 82-999-211-001
8,00 óra D:                              3 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
28 000 Ft

0 Ft

próbafűtés, radiátorok beszabályozása
105 ./ 82-999-222-002 23.261- 45.440 W telj.-ig

1,00 db D:                           93 380,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

93 380 Ft
0 Ft

Légtelenítő szelep sárgarézből,
felszerelve,
Flexvent típusú
elzárható kivitelben

106 ./ 82-121-102-002-42-
35121

1/2"                      27740 sz.

8,00 db D:                              1 120,00 Ft
A:                              1 877,40 Ft

8 960 Ft
15 019 Ft

Golyós ürítőcsap sárgarézből, felszerelve,
244 sz.

107 ./ 82-121-102-002-31-
37132

1/2"

4,00 db D:                              1 120,00 Ft
A:                              2 522,80 Ft

4 480 Ft
10 091 Ft

Összesen:
1 496 740 Ft
1 767 968 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Víz-csatorna szerelés 19/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

19/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Víz-csatorna szerelés:
Vízvezeték elzárás és nyitás
bontási és javítási munkák előtt és után.

108 ./ 81-000-101-001
2,00 db D:                                 770,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
1 540 Ft

0 Ft

Szabadon, vagy padlócsatornába szerelt horganyzott,
vagy fekete acélcső bontása,tartószerkezetekről.

109 ./ 81-000-201 2"-ig, vagy  DN  50-  ig
8,00 m D:                                 770,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
6 160 Ft

0 Ft

Menetes szerelvény leszerelése.
110 ./ 82-000-111 2 " átmérőig

8,00 db D:                              1 540,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

12 320 Ft
0 Ft

Alumíniumbetétes,oxigéndiffúziómentes  műanyag csővezeték,
hideg-, melegvíz nyomóvezetéki, valamint központifűtési célokra,
a csővégek préskötéses kapcsolásával, szakaszos nyomáspróbával,
szabadon szerelve, csőidomokkal és tartóbilincsekkel.
Anyaga: polipropilén,
UPONOR UNIPIPE típusú
Kiváltva: HENCO
szálban szállíva, PPSU idomokkal

111 ./ 81-514-003-020-53-
31022

átm. 20 x 2,25 mm         U710200 sz.

32,00 m D:                              1 610,00 Ft
A:                              2 884,00 Ft

51 520 Ft
92 288 Ft

112 ./ 81-514-004-025-53-
31022

átm. 25 x 2,50 mm         U710250 sz.

18,00 m D:                              1 610,00 Ft
A:                              4 177,60 Ft

28 980 Ft
75 197 Ft

Épületgépészeti csővezeték hőszigetelése, előhasított vagy felhasítható
csőhéjjal, csővégek és egyéb illesztési helyek ragasztásával
és/vagy öntapadó PVC szalaggal történő lezárásával,
TUBOLIT-DG jelű,
Kiváltva: KAIMANN KAIFLEX
anyaga: polietilén
13 mm vastag

113 ./ 48-830-011-022-59-
85520

22 mm átm. csővezetékre

32,00 m D:                              1 120,00 Ft
A:                                 448,00 Ft

35 840 Ft
14 336 Ft

114 ./ 48-830-011-028-59-
85520

28 mm átm. csővezetékre

18,00 m D:                              1 120,00 Ft
A:                                 453,60 Ft

20 160 Ft
8 165 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Víz-csatorna szerelés 20/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

20/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Tokos lefolyóvezeték műanyagból,
gumigyűrűs kötésekkel, szakaszos tömörségi próbával.
Anyaga: PVC , MSZ 8000-4:1981
Nyomásfokozat: P1,
PANNONPIPE típusú
Kiváltva: PIPELIFE
szabadon, horonyba vagy padlócsatornába szerelve,
tartószerkezetekkel, műanyag csőidomokkal

115 ./ 81-02-072-01-003-91011átm. 40 x 1,8 mm
11,00 m D:                              1 995,00 Ft

A:                              2 977,80 Ft
21 945 Ft
32 756 Ft

Golyóscsap, sárgarézből nikkelezett kivitelben,
felszerelve,
OVENTROP gyártmányú, "Optibal" típusú,
Kiváltva: MOFÉM AHA
teljes keresztmetszetű átömléssel
alumínium karral, belső menettel

116 ./ 82-121-203-003-31-
63711

3/4"                      107 60 06

4,00 db D:                              1 890,00 Ft
A:                              2 780,40 Ft

7 560 Ft
11 122 Ft

Kazántöltő és ürítőcsap,
külső menetes csatlakozással, ellenanyával,
öntömítő kivitelben, tömlővéges csavarzattal, zárósapkával,
felszerelve,
OVENTROP gyártmányú, "Optiflex" típusú
Kiváltva: MOFÉM AHA

117 ./ 82-121-101-001-31-
63731

3/8"                      103 33 13

1,00 db D:                              1 050,00 Ft
A:                              2 465,40 Ft

1 050 Ft
2 465 Ft

HL-21 jelű PP csepegtetőtölcsér bűzelzáróval és
kiszáradás esetére kiegészítő bűzelzáróval,
felszerelve.

118 ./ 82-09-352-01-5021
1,00 db D:                              4 025,00 Ft

A:                              4 191,60 Ft
4 025 Ft
4 192 Ft

Víz,- csatornaszerelési munkák próbái
vízvezetéki nyomórendszer nyomáspróbája 24 órás

119 ./ 82-99-111-02
1,00 db D:                           28 000,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
28 000 Ft

0 Ft

Víz,- csatornaszerelési munkák próbái
vezetékrendszer fertőtlenítése ÁNTSZ jegyzőkönyvel

120 ./ 82-99-111-04
1,00 db D:                              4 550,00 Ft

A:                           19 439,00 Ft
4 550 Ft

19 439 Ft

Összesen:
223 650 Ft
259 959 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Tornatermi kazán csere 21/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

21/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Tornatermi kazán csere:
Fűtési rendszer leürítése
a munkálatok megkezdése előtt, majd a munkák befejezése után
a rendszer vízzel való feltöltése és légtelenítése,

121 ./ 81-000-111-001-00-
00100

földszintes épület

4,00 óra D:                              3 500,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

14 000 Ft
0 Ft

Gázüzemű lakásfűtő berendezés leszerelése.
122 ./ 82-000-321

1,00 db D:                              6 580,00 Ft
A:                                      0,00 Ft

6 580 Ft
0 Ft

Kéményes gázkazán alu. füstcsövének elbontása, kémény
ledugózása komplett

123 ./ K-tétel Kazán füstcső bontás
1,00 klt D:                           14 350,00 Ft

A:                           13 300,00 Ft
14 350 Ft
13 300 Ft

124 ./ K-tétel Gázkazán kötésigazítása 3/4˝
1,00 db D:                              5 250,00 Ft

A:                              5 586,00 Ft
5 250 Ft
5 586 Ft

Gömbcsap sárgarézből, kézikarral
felszerelve,
MOFÉM-AHA típusú, gázipari felhasználásra,
Kiváltva: MOFÉM FLEXUM
sárga fogantyúval,
külső-belső menettel, toldattal

125 ./ 82-121-203-003-31-
37115

3/4"

3,00 db D:                              1 890,00 Ft
A:                              2 931,60 Ft

5 670 Ft
8 795 Ft

kondenzációs falikazán felszerelése komplett
7570682 Kazántest Vitodens 100-W B1KC 26kW kombi
7662888 Dokumentáció Vitodens 100-W (Multi)

126 ./ Viessmann B1KC021 Vitodens 100-W 26kW kombi kazán
1,00 db D:                           26 845,00 Ft

A:                         462 243,60 Ft
26 845 Ft

462 244 Ft

7357510 Csatlakozó szerelvények kombi kazánhoz
127 ./ Viessmann ZK02479 Csatlakozó szerelvények kombi kazánhoz

1,00 db D:                              8 190,00 Ft
A:                           17 362,80 Ft

8 190 Ft
17 363 Ft

Fali gázkazánok beszabályozása,
Viessmann gyártmányú

128 ./ Viessmann Vitodens 100-W típusú
1,00 db D:                           28 000,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
28 000 Ft

0 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Tornatermi kazán csere 22/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

22/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

TRICOX-ellenőrző idom, egyenes 60/100 (PPs)
129 ./ K-tétel 60/100 mm, (PPs)

PAEE50
1,00 db D:                              5 250,00 Ft

A:                              9 564,80 Ft
5 250 Ft
9 565 Ft

TRICOX-ív 87° 60/100 mm (PPs)
130 ./ K-tétel 60/100 mm, (PPs)

PAKO501
2,00 db D:                              5 250,00 Ft

A:                              7 289,80 Ft
10 500 Ft
14 580 Ft

TRICOX-cső 1,0 m 60/100 mm (PPs)
131 ./ K-tétel 60/100 L=1000 mm, (PPs)

PACS507C
3,00 db D:                              5 600,00 Ft

A:                              7 589,40 Ft
16 800 Ft
22 768 Ft

TRICOX-cső 0,5 m 60/100 mm (PPs)
132 ./ K-tétel 60/100 L=500 mm, (PPs)

PACS506C
1,00 db D:                              4 900,00 Ft

A:                              5 870,20 Ft
4 900 Ft
5 870 Ft

TRICOX-tetőátvezetés, fekete D=60/100 (PPs)
133 ./ K-tétel 60/100 mm, (PPs)

FT30C
1,00 db D:                              7 280,00 Ft

A:                           10 056,20 Ft
7 280 Ft

10 056 Ft

TRICOX-cső 1,0 m 60/100 mm (PPs)
134 ./ K-tétel 60/100 L=1000 mm, (PPs)

PATÁ50
3,00 db D:                              5 600,00 Ft

A:                           17 554,60 Ft
16 800 Ft
52 664 Ft

135 ./ 82-905-001-071-32-
91102

kondenzszifon 150 mm vízmagassággal

1,00 db D:                              1 190,00 Ft
A:                              4 102,00 Ft

1 190 Ft
4 102 Ft

Gázvezeték épület érintésvédelmi rendszerébe
való bekötése, szerelői nyilatkozattal együtt
lakásonként

136 ./ Érintésvédelmi-bekötés érintés védelmi bekötés
1,00 db D:                           29 750,00 Ft

A:                           19 488,00 Ft
29 750 Ft
19 488 Ft

Zománcozott felirati jelzőtábla
csavarozással felszerelve,
fehér alapon piros betűkkel és kerettel,
2 sor írással

137 ./ 82-16-007-27-7912 30 x 20 cm - es
1,00 db D:                              2 800,00 Ft

A:                              3 465,00 Ft
2 800 Ft
3 465 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Tornatermi kazán csere 23/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

23/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Gázszerelési munkák próbái,
gázvezetéki rendszer szilárdsági nyomáspróbája

138 ./ 82-99-311-00-000-00001
8,00 óra D:                              3 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
28 000 Ft

0 Ft

Gázszerelési munkák átadás-átvételi eljárásával
kapcsolatos költségek,
átadási dokumentáció készítése

139 ./ 82-99-321-00-000-00001
8,00 óra D:                              3 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
28 000 Ft

0 Ft

Szakvélemények, hatósági engedélyek beszerzésével
kapcsolatos költségek,
kéményseprő szakvélemény

140 ./ 82-99-331-00-000-00001
12,00 óra D:                              3 500,00 Ft

A:                                      0,00 Ft
42 000 Ft

0 Ft

Összesen:
302 155 Ft
649 845 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Villanybojlerek felszerelése 24/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

24/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Villanybojlerek felszerelése:
Tároló rendszerű elektromos vízmelegítő,
szabványos gyári tartozékokkal, elektromos bekötés nélkül,
felszerelve,
ARISTON gyártmányú, Velis típusú,
kívülről állítható termosztáttal, hőmérővel

141 ./ 82-321-222-200-21-
20221

Velis 80    80 literes      320052 sz.

2,00 db D:                           11 970,00 Ft
A:                           64 715,00 Ft

23 940 Ft
129 430 Ft

FLAMCO PRESCOR B1/2" biztonsági szelep
Ple=8,0bar 1/2", beépítve

142 ./ K-tétel PRESCOR B 1/2˝
2,00 db D:                              1 610,00 Ft

A:                              2 293,20 Ft
3 220 Ft
4 586 Ft

Változó nyomású zárt tágulási tartály
a DIN 1988 alá nem tartozó ivóvízrendszerek,
valamint tűzivíz-, iparivíz- és padlófűtési
rendszerek részére, korrózióvédelemmel
ellátva, átöblítő és elzáró szerelvények nélkül,
60 litertől cserélhető zsákmembránnal,
4,0 bar légoldali előfeszítéssel, kék színben,
felszerelve,
REFLEX "DE" típusú,
Kiváltva: GITRAL
10 bar/70°C

143 ./ 82-461-101-018-77-
11103

DE  8 j.   12 literes  RX 7303000

2,00 db D:                           19 460,00 Ft
A:                           29 222,20 Ft

38 920 Ft
58 444 Ft

FLODRAVIN tip. elektromos vízlágyító bekötése és beüzemelése
komplett

144 ./ K-tétel FLODRAVIN tip.
2,00 db D:                              3 500,00 Ft

A:                           22 680,00 Ft
7 000 Ft

45 360 Ft

Villanybojlerek elektromos kábelezése előírányzat
145 ./ K-tétel Elektromos kábelezés

1,00 klt D:                         133 000,00 Ft
A:                         112 000,00 Ft

133 000 Ft
112 000 Ft

Összesen:
206 080 Ft
349 821 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kiegészítő tételek fűtés 25/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

25/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Kiegészítő tételek fűtés:
Osztótámasz,
laposacélból készített talp párnalemezzel,
acélcső tartóoszloppal, rögzítő karral, hegesztett kivitelben,
elhelyezve.
CSŐSZER F-14 típusú,

146 ./ 82-591-131-005-01-
12301

88,9 x 3,2 mm átm.osztóhoz

2,00 db D:                              3 500,00 Ft
A:                              6 930,00 Ft

7 000 Ft
13 860 Ft

147 ./ K-tétel Osztó és gyűjtő szigetelése 20mm vastag pe szigetelő lemez teljes felületen 
ragasztásával
2,00 m2 D:                              7 000,00 Ft

A:                           10 710,00 Ft
14 000 Ft
21 420 Ft

148 ./ K-tétel Reflex tágulási tartó pánt
1,00 db D:                              2 800,00 Ft

A:                              5 041,40 Ft
2 800 Ft
5 041 Ft

Tágulási tartály gyorscsatlakozó
149 ./ K-tétel FLAMCO FLEXFAST

2,00 db D:                              1 995,00 Ft
A:                              4 604,60 Ft

3 990 Ft
9 209 Ft

Csatlakozó hollander a hőcserélőhöz
150 ./ K-tétel R5/4"  G  2xRp5/4"

2,00 pár D:                              2 415,00 Ft
A:                              3 642,80 Ft

4 830 Ft
7 286 Ft

Összesen:
32 620 Ft
56 816 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu


Kiegészítő tételek víz-csatorna szerelés 26/26. oldal Kiss Épületgépész Kft.

Enyingi Szirombontogató Óvoda fűtéskorszerűsítés 2018.08.13.

26/26. oldal
Készült a TERC Kft. Adattáraiból * KönyvCalc 23.0 Professzionál   * www.terc.hu * www.konyvcalc.hu * 

Kiegészítő tételek víz-csatorna szerelés
151 ./ K-tétel Reflex tágulási tartó pánt

1,00 db
D:                              2 800,00 Ft
A:                              5 041,40 Ft

2 800 Ft
5 041 Ft

Tágulási tartály gyorscsatlakozó
152 ./ K-tétel FLAMCO FLEXFAST

1,00 db
D:                              1 995,00 Ft
A:                              4 604,60 Ft

1 995 Ft
4 605 Ft

Összesen:

4 795 Ft
9 646 Ft

www.terc.hu
www.konyvcalc.hu
































































1 

 

E L ėT E RJ E SZT É S  
Enying Város Önkormányzata Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának 

2018. augusztus 27. napján tartandó soron kívüli (rendkívüli) nyílt ülésére 

és  
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 5. napján tartandó soron következő (rendes) nyílt ülésére 

 

 

Tárgy: Az Enyingi Polgármesteri Hivatal létszámbővítése 

Előterjesztő: Viplak Tibor polgármester 
Készítette: Gajdics Katalin munkaügyi ügyintéző 

Iktatószám: 01/                      /2018. 

A PTFB döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű/ minĘsített 
A KT döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű/ minősített 
A szavazás módja:        nyílt / titkos 

 

Tisztelt Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság! 
Tisztelt KépviselĘ-testület! 

Ezúton terjesztem megtárgyalásra a T. Képviselők elé az Enyingi Polgármesteri Hivatal 

létszámbővítéséről szóló előterjesztést. 

1. ElĘzmények: 
Az Enyingi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal), mint munkaadó (a továbbiakban: 
Munkaadó) rehabilitációs hozzájárulás megfizetésére köteles, ha az általa foglalkoztatottak 

éves statisztikai állományi létszáma meghaladja a 25 főt, de az általa foglalkoztatott 
megváltozott munkaképességű személyek létszáma nem éri el a létszám 5%-át. 
A rehabilitációs hozzájárulás összege egy főre a mindenkori minimálbér összegének 
kilencszerese (2018-ban 1.242.000,- Ft/fő), mely évenként fizetendő.  

 

A Hivatal jelenleg a 2018.03.01-én indult EFOP-1.1.1-15 kódszámú, „Megváltozott 
munkaképességű emberek támogatása” elnevezésű, 100%-ban támogatott kiemelt projekt (a 

továbbiakban: Kiemelt projekt) keretein belül foglalkoztat egy megváltozott munkaképességű 
személyt, így a hozzájárulás megfizetésére a projekt ideje alatt nem kötelezett, azonban 

2018.09.27. napjától, illetve a projekt indulása előtti időszakban igen.  

A projekt keretein belül támogatott megváltozott munkaképességű személy csak egyszer vehet 
részt a projektben, számára újabb támogatást biztosítani nem lehetséges.  
A 2019-es évre vonatkozóan nincs semmilyen projektindulásról szóló információnk, így azzal 
tervezni nem lehet. 

 

2. Tények: 
2017-ben a Hivatal átlagos állományi létszáma 29 fő volt, így esetében a hozzájárulás 
összegének szorzója 1,45 (az állományi létszám 5%-a), azaz a fizetendĘ rehabilitációs 
hozzájárulási (a továbbiakban: Rehab hozzájárulás) összege 2018-ban 1.800.900,- Ft.  

 

Megváltozott munkaképességű személyek foglalkoztatásával a munkaadók csökkenthetik a 
Rehab hozzájárulás fizetési kötelezettségüket, ezáltal alacsonyabb költségek mellett magasabb 
szintű szervezeti hatékonyság megvalósítása lehetséges. 
 

Azon időszakra, mielőtt a Kiemelt projekt elindult, a Rehab hozzájárulás mértéke:  
- 2018.01.01-2018.02.28: 1.800.900,-/365 nap = 4.934,- x 59 nap = 291.106,- Ft 

 



2 

 

Azon időszakra, mikor a Kiemelt projekt lejár, a Rehab hozzájárulás mértéke: 
- 2018.09.27-2018.12.31: 1.800.900,-/365 nap = 4.934,- x 96 nap =  473.664,- Ft 

2018-ban kötelezĘen fizetendĘ Rehab hozzájárulás mértéke összesen:  764.770,- Ft 
 

Ahogy az korábban olvasható volt, a Rehab hozzájárulás mértéke a mindenkori minimálbér 
összegétől függ, így a 2019-re vonatkozó, kötelezően fizetendő pontos összeg még nem tudható, 

azonban egy megváltozott munkaképességű személy foglalkoztatásával ez a fizetési 
kötelezettség megszűnik. 
 

3. A foglalkoztatás: 
Egy megváltozott munkaképességű személy bérköltsége a Munka Törvénykönyve alapján és 
teljes munkaidős (8 óra) foglalkoztatásban a Kiemelt projekt lejártát követően: 

 

- 2018-ban egy középfokú végzettséggel rendelkező személy bruttó havi bére 180.500,- Ft, 

a bruttó napibére 8.300,- Ft  

- A Munkaadót terhelő Szociális hozzájárulási adó: rehabilitációs kártyával rendelkező 
személy esetében nincs ilyen fizetési kötelezettség 

Bérköltség összege 2018.09.27-2018.12.31 (3 hónap és 4 nap) terjedő időszakban:  
         8.300,- Ft x 4 nap =      33.200,- Ft 

  180.500,- Ft x 3 hónap =    541.500,- Ft 

   Összesen:    574.700,- Ft 
 

Fenti adatok a 2019-es évre kivetítve ugyan nem tényösszegek, de egy általános képet mutatnak 
az éves bérköltségről: 
           180.500,- Ft x 12 hónap = 2.166.000,- Ft 

 

4. Összegzés: 
Amennyiben a Kiemelt projekt lejártát követően alkalmazásra kerül egy megváltozott 
munkaképességű személy, akkor a Rehab hozzájárulás fizetésének kötelezettsége azon időszakra 
tárgytalanná válik. 
 

Fent írtak alapján, tehát ha a 2018.09.27-2018.12.31-ig terjedő időszak Rehab hozzájárulásából 
(473.664,-) kivonjuk az ugyan ezen időszakra szóló bérköltséget (574.700,-), akkor a plusz egy 

fő foglalkoztatásával annak bérköltsége a Munkaadó számára 2018-ban 101.036,- Ft, 

ugyanakkor a Hivatal a munkaszervezettség szempontjából pedig hatékonyabban láthatja el 
feladatait. 

 

Ugyanezen logika alapján a 2019-es évre vonatkozó fiktív Rehab hozzájárulás összegéből 
(1.800.900,- Ft) ha kivonjuk a fiktív bérköltség összegét (2.166.000,- Ft), akkor a Munkaadó 
által fizetendő bérköltség egy megváltozott munkaképességű személy foglalkoztatásával éves 
szinten 365.100,- Ft, azaz havonta 30.425,- Ft. 

 

5. Tovább foglalkoztatás esetén költségek a 2018-as évre: 
A Kiemelt projekt ideje alatt (2018.03.01-2018.09.26.) a Munkaadó nem fizet Rehab 

hozzájárulást sem és bérköltség fizetés sem terheli. 
 

Rehab hozzájárulás 2018.01.01-2018.02.28-ig:  291.106,- Ft 

Bérköltség 2018.09.27-2018.12.31-ig:   574.700,- Ft 

2018-ban összesen:   865.806,- Ft 

 



3 

 

A pályázatban való részvétellel, majd azt követően egy fĘ megváltozott munkaképességű 
személy foglalkoztatásával összességében a 2018-ra megállapított (1.800.900,- Ft), kötelezĘen 
fizetendĘ Rehab hozzájárulás a felére csökkenthetĘ. 

 

6. Létszámemelés 

 

A Hivatal célja a Kiemelt projekt keretein belül foglalkoztatott személy tovább alkalmazása, 
melyhez a T. Képviselők egyetértését kérem. 
 

A 98/2018. (II.28.) számú határozattal a Képviselő-testület a Hivatal állományi létszámát 
2018.12.31. napjáig egy fővel megemelte, így a létszámot 2019.01.01-től lenne szükséges 

megemelni plusz egy fővel. 
 

Tájékoztatom a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a nagyszámú, megnyert pályázatok 
megvalósítása, valamint a közeljövőben esedékes vagyonátadás további jelentős terhet ró a 
polgármesteri hivatalra. 

 

Kérem a T. Képviselőket a határozati javaslat elfogadására. 
 

7. Jogszabályi hivatkozások 

 Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

 

 A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 26/2017. 
(XI.30.) önkormányzati rendelet 
 

 a megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól és egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXCI. törvény 

 

8. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése:  

Kiadás csökkenés: COFOG: 011130, TEA: 2100, Főkönyvi számlaszám: 0521 

Kiadás növekedés: COFOG: 011130, TEA: 2100, Főkönyvi számlaszám: 0511011  
 

9. melléklet 
- határozati javaslat 
- 98/2018. (II.28.) számú határozati javaslat 

 

Enying, 2018. augusztus 22. 

 

Tisztelettel: 

 

Viplak Tibor 

polgármester s. k. 

 

 





4 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

(Bizottság részére) 
 

Enying Város Önkormányzata Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának …./2018. 

(VIII. 27.) határozata az Enyingi Polgármesteri Hivatal létszám bĘvítésérĘl: 
 

Enying Város Önkormányzatának Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága az alábbi 
határozat elfogadását javasolja a képviselő-testület részére: 
 

 „A képviselő-testület 
 

1. egyetért az Enyingi Polgármesteri Hivatal rehabilitációs hozzájárulás csökkentése 
érdekében történő létszámbővítésével, ezért az Enyingi Polgármesteri Hivatal létszámát 1 

fővel határozatlan időre megemeli, 

2. felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére, 

3. továbbá felkéri a Jegyzőt, hogy a 2018. évi költségvetési rendelet és a polgármesteri 

hivatal ügyrendjének fentiek szerinti módosítását készítse elő. 
 

Felelős:  Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL. M. jegyző 

Határidő:  1-2. pont tekintetben azonnal, 3. pont tekintetében soron következő ülés” 

 

Felelős:  Gebula Béla Ákos elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

(Képviselő-testület részére) 
 

Enying Város Önkormányzata KépviselĘ-testületének …./2018. (IX. 05.) határozata, az 
Enyingi Polgármesteri Hivatal létszám bĘvítésérĘl: 
 

A képviselő-testület 
 

1. egyetért az Enyingi Polgármesteri Hivatal rehabilitációs hozzájárulás csökkentése 
érdekében történő létszámbővítésével, ezért az Enyingi Polgármesteri Hivatal létszámát 1 
fővel határozatlan időre megemeli, 

2. felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések és jognyilatkozatok megtételére, 

3. továbbá felkéri a Jegyzőt, hogy a 2018. évi költségvetési rendelet és a polgármesteri 
hivatal ügyrendjének fentiek szerinti módosítását készítse elő. 
 

Felelős:  Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL. M. jegyző 

Határidő:  1-2. pont tekintetben azonnal, 3. pont tekintetében soron következő ülés 





 1 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 05. napján tartandó soron következő nyílt ülésére 

 

Tárgy:    Enyingi-ér  2+541-2+579 sz. szelvény közti meglévő burkolt árok fenék 

süllyesztése 

Előterjesztő:  Viplak Tibor polgármester 

Készítette:  László Ferencné műszaki referens  

 

A döntés elfogadásához szükséges többség típusa:    egyszerű / minősített  

A szavazás módja:         nyílt/ titkos 

 

Tisztelt Képviselő-Testület! 

Ezúton terjesztem megtárgyalásra a tisztelt Képviselők elé az Enyingi-ér 2+541-2+579 sz. szelvény 

közti meglévő burkolt árok fenék süllyesztéséről szóló előterjesztést. 

1. Előzmények 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 574/2015. (XI.25.) számú határozatában 

döntött az enyingi ér gyalogos híd helyre állításáról. Az Enyingi ér 2+541-2+579 km szelvények 

közötti szakaszán 2016. évben megtörtént a gyalogoshíd helyreállítása/átépítése, átadása. 

A gyalogoshíd helyreállításával egyidőben műszakilag indokolt lett volna az M.I 98 Bt. által 

tervezett dokumentációban szereplő további munkák megvalósítása is, úgy mint a burkolt árok 

fenéksüllyesztési munkái.  

A mederfenék süllyesztéssel kiküszöbölhető lett volna a jelenleg is fent álló probléma, miszerint az 

enyingi-ér 2+541-2+579 sz. közötti 38,0 m  hosszú árok szakaszon  a mederfenék szintkülönbség 

miatt  nem tud megtörténni a  víz akadálytalan levonulása.  

Sajnos ehhez akkor nem állt rendelkezésre a vízjogi létesítési engedély és a szükséges pénzügyi 

forrás, ezért Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 306/2016. (VI.29.) határozatában 

úgy döntött, hogy az Enyingi ér gyalogoshíd helyreállítási/átépítés és árokrendezés a 2+541-2+579 

km szelvények közötti az eredeti állapotnak megfelelően készüljön el. 

Figyelembe véve azt, hogy az eredeti állapot helyreállítása nem oldotta meg a terület hosszú távú és 

műszakilag maradéktalan vízelvezetésétét, a mai napig indokolt az enyingi-ér 2+541-2+579 sz. 38,0 

m  meglévő burkolt árok szakaszon  fenéksüllyesztés megvalósítása. 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 192/2017. (IV.26.) számú határozatának 3. 

pontjában 659 067,- Ft-ot biztosított arra a célra, hogy a Cinca-Csíkgát-Sió Vízgazdálkodási 

Társulat képezzen céltartalékot és amennyiben a mederfenék süllyesztés költségeinek összege 

rendelkezésre áll, úgy a kivitelezést végezze el.   

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a talajterhelés díjról és a környezetvédelmi 

alapról szóló 28/2015. (XI.30.) számú rendeletének 10. § (1) bekezdésében foglaltak szerint 

környezetvédelmi alapot hozott létre. Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

54/2018. (II.14.) határozatában úgy döntött, hogy a 2017. évi Környezetvédelmi Alap részét képező 

talajterhelési díj bevételéből 4.000.000 Ft-ot különít el az enyingi ér mederfenék süllyesztés 

munkáinak elvégzéséhez. 

Tájékoztatom a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a talajterhelési díj felhasználása a 

környezetvédelmi alapról a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 



 2 

törvény 58. § (4) bekezdése szerint a környezetvédelmi alapot kizárólag környezetvédelmi célokra 

kell felhasználni. 

A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 21/B. § (2)-+) bekezdése erről az 

alábbiak szerint rendelkezik: 

(2) A települési önkormányzat - a fővárosban a kerületi önkormányzat, illetve a Margitsziget 

tekintetében a Budapest XIII. kerületi önkormányzat - a talajterhelési díjból származó bevételt -a (3) 

bekezdésben foglaltak figyelembevételével - a talaj, valamint a felszín alatti víz mennyiségi, 

minőségi védelmére használhatja fel. 

(3) A (2) bekezdés szerinti felhasználásnak minősül különösen a csatornázás, a szennyvíztisztítás, a 

vízbázisvédelem, a települési monitoring kialakítása és működtetése, a tartós környezetkárosodások 

kármentesítése, a potenciális és a tényleges szennyezőforrások szennyezésének megelőző, illetve 

utólagos műszaki védelme. 

 

Cinca-Csíkgát-Sió Vízgazdálkodási Társulat 2018. 07. 04. keltezésű megkeresésükben 

együttműködést ajánlott a fennálló probléma megoldására, továbbá kezdeményezik a Közútkezelő 

és a MÁV bevonását a finanszírozásba. 

Tervezési és engedélyezéssel kapcsolatos költségeket 100%-ban a  Cinca-, Csikgát,- Sió 

Vízgazdálkodási Társulat fedezi (nyilatkozata szerint) többek között a Vízjogi üzemeltetési 

engedély, mely 160 000 Ft (a vízjogi létesítési engedélyre megállapított díjtétel 80 %-a) a vízügyi, 

és a vízvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjáról szóló 13/2015 (III.31.) BM 

rendelet szerint. 

Az Önkormányzat rendelkezésére áll a Cinca-Csikgát-Sió Vízgazdálkodási Társulat által megkért 

AQUVIA Építő-,Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.  2018. július 03-ai indikatív árajánlata.  

Enying-ér 2+541-2+579 sz. szelvények közötti mederburkolási építési munkáinak várható költségei 

MÓCSÁN előre gyártott mederelemek beépítésével: 

Ajánlati ár:    nettó:   5.103.438 Ft 

                      ÁFA:   1.377.928 Ft 

  ÁFÁ-val növelt ár: 6.481.366 Ft 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet döntést hozni szíveskedjenek a tekintetben, hogy a 

rendelkezésre álló Cinca-, Csikgát,-Sió Vízgazdálkodási Társulatnál  cél tartalékban lévő 659 067,- 

Ft  és a 2017. évi Környezetvédelmi Alap részét képező talajterhelési díj bevételének 4. 000 000 ft 

felhasználásával, a Cinca- Csíkgát -, Sió Vízgazdálkodási Társulat a Közútkezelő és a MÁV 

bevonásával megvalósuljon az Enyingi-ér  2+541-2+579 sz. szelvény meglévő burkolt árok fenék 

süllyesztése. 

 

1. Jogszabályi hivatkozások: 

- Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

- a környezetvédelmi alapról a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi 

LIII. törvény 

- A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 

- A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 26/2017. 

(XI.30.) önkormányzati rendelet 

- 28/2015. (XI.30.) számú önkormányzati rendelete a talajterhelési díjról és környezetvédelmi 

alapról 

 



 3 

2. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése:  

a 2017. évi Környezetvédelmi Alap részét képező talajterhelési díj bevételéből 

3. Bizottság javaslata: 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 227/208. (VIII.27.) határozatában elfogadásra 

javasolja a Képviselő – testület részére 

4. Melléklet 

- 574/2015.(XI.25.) számú képviselő-testületi határozat 

- 306/2016. (VI.29.) számú képviselő-testületi határozat 

- Vázrajz 

- Cinca-, Csikgát-, Sió Vízgazdálkodási Társulat levele 

- AQUVIA Építő,- és Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. árajánlata 

- fénykép dokumentáció 

-  192/2017. (IV.26.) sz. képviselő-testületi határozat 

-  Cinca-Csíkgát-Sió Vízgazdálkodási Társulat nyilatkozata 

-  PTFB 227/2018. (VIII.27.) határozata 

 

 

Enying, 2018. augusztus 31. 

Tisztelettel: 

 

  Viplak Tibor 

  polgármester s.k. 

 



 4 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testületének …/2018. (IX. 05.) határozata 

Enyingi-ér  2+541-2+579 sz. szelvény meglévő burkolt árok fenék süllyesztéséről: 

„Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1) megismerte és tudomásul vette az előterjesztésben foglaltakat, 

2) támogatja az Enyingi-ér  2+541-2+579 sz. szelvény meglévő burkolt árok fenék 

süllyesztését a Cinca-Csíkgát -, Sió Vízgazdálkodási Társulat, a Magyar Közút Nonprofit Zrt. 

és a Magyar Államvasutak bevonásával 

3) megbízza a Polgármestert, hogy a Cinca-Csíkgát -, Sió Vízgazdálkodási Társulattal kössön 

megállapodást a szükséges tervek elkészíttetésére és engedélyezésére, melyet követően a 

jogerős és végrehajtható engedély és terv birtokában szerezzen be árajánlatokat a 

kivitelezési munkákra az Enying Város Önkormányzata és szervei Beszerzési Szabályzata 

szerint. 

 

Felelős: Viplak Tibor polgármester 

Határidő:  2018. szeptember 30.” 

 

 

 















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org










1 

 

E L ėT E RJ E SZT É S  
Enying Város Önkormányzata Humán Bizottságának 

2018. augusztus 27. napján tartandó soron kívüli (rendkívüli) nyílt ülésére 

és  
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. szeptember 5. napján tartandó soron következő (rendes) nyílt ülésére 

 

Tárgy: Enying Város Önkormányzata polgármesterének szabadság-kimutatása 

Előterjesztő: Viplak Tibor polgármester 
Készítette: Gajdics Katalin munkaügyi ügyintéző 

Iktatószám: 01/          -1/2018. 

A PTFB döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű/ minĘsített 
A KT döntés elfogadásához szükséges többség típusa:   egyszerű/ minősített 
A szavazás módja:        nyílt / titkos 

 

Tisztelt Humán Bizottság! 
Tisztelt KépviselĘ-testület! 

Ezúton terjesztem megtárgyalásra a t. Képviselők elé Enying Város Önkormányzata 
polgármesterének szabadság-kimutatása tárgyú előterjesztést. 

1. ElĘzmények 

Tájékoztatom a t. Képviselőket, hogy - 2018.08.01-én a Nemzeti Jogszabálytár Törvényességi 
Felügyeleti Írásbeli Kapcsolattartás rendszerén -, a Fejér Megyei Kormányhivataltól FE/02/25-

51/2018. ügyszámmal érkezett szakmai tájékoztatás felhívja a jegyzők figyelmét arra, hogy nem 
elég a polgármester által kivett szabadságról a képviselő-testületet a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban Kttv.) 225/C. § (3) bekezdése alapján évente 
egyszer, a tárgyévet követő év január 31. napjáig tájékoztatni, hanem, a polgármesternek a 

szabadsága igénybevételéről a képviselő-testületet folyamatosan tájékoztatnia kell. 

 

A Kttv. tartalmazza a főállású polgármester vonatkozásában a szabadsággal, a végkielégítéssel, a 
fegyelmi és kártérítési felelősséggel, a jutalom megállapításával kapcsolatos szabályokat, a 
tisztség megszűnését követő munkakör átadásának eljárását, valamint a Kttv. azon további 
szakaszainak tételes felsorolását, amelyeket megfelelően alkalmazni kell a szolgálati viszonya 
vonatkozásában. 
 

A Kttv. 225/J. §-a értelmében a képviselő-testület a polgármester foglalkoztatási jogviszonyával, 
fegyelmi és kártérítési felelősségének megállapításával kapcsolatos hatáskörét nem ruházhatja át. 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint a jegyző kezeli a polgármester személyi anyagát, 
továbbá ellátja a foglalkoztatási jogviszonyával kapcsolatos ügyviteli feladatokat. 
 

A Kttv. 225/C. §-a az alábbiakat tartalmazza: 
„(1) A főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy munkanap 
pótszabadságra jogosult.  
(2) A polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a 
polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak 
megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a szabadság igénybevételéről 
a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A polgármester a szabadságot az 
ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az igénybevételt 
megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést követően veheti igénybe. 



2 

 

(3) Minden év január 31-ig a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján meg kell állapítani a 
polgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságot 
a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani. 
(4) A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő év 
március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni.” 

Fent írtak alapján Polgármester úr előző évről (2017.) áthozott szabadnapjainak száma:   7 nap 

A 2018. évben megállapított szabadnapok száma:       41 nap 

A 2018. évben összesen igénybe vehető szabadnapok száma:     48 nap 

 

Tájékoztatom a t. KépviselĘket, hogy Polgármester úr szabadságát 2018.08.23. napjáig 
bezárólag az alábbi ütemezéssel vette igénybe: 

 

Szabadnapok felsorolása Összesen: 
Január - 0 nap 

Február 15. 1 nap 

Március 10. 1 nap 

Április 4., 21., 24., 26. 4 nap 

Május 11. 1 nap 

Június 1., 19. 2 nap 

Július 11-20. 8 nap 

Augusztus 1-6., 22. 5 nap 

Összesen: 22 nap 

 

A táblázat alapján az előző évről (2017.) áthozott, tárgyév március 31-ig igénybe vehető 
szabadnapok felhasználása összesen:  

7 nap - 2 nap = 5 nap, melyet már nem vehet igénybe. 
 

A táblázat alapján a tárgyévre megállapított (2018.) szabadnapok felhasználása összesen:  
41 nap - 20 nap = 21 nap, mely még igénybe vehetĘ. 

 

Kérem a T. Képviselőket a tájékoztatás tudomásul vételére és a határozati javaslat elfogadására. 
 

2. Jogszabályi hivatkozások 

 Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

 

 a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 

 

 a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 26/2017. (XI. 

30.) önkormányzati rendelet 

 

3. Költségkihatások, illetve a kiadás fedezetét biztosító költségvetési sor megnevezése: - 

 

4. melléklet 
- határozati javaslat 

 

Enying, 2018. augusztus 23. 

Tisztelettel: 

Viplak Tibor 

polgármester s. k.  





3 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

(Bizottság részére) 
 

Enying Város Önkormányzata Humán Bizottságának …./2018. (VIII. 27.) határozata, 

Enying Város Önkormányzata polgármesterének szabadság-kimutatásáról: 
 

Enying Város Önkormányzatának Humán Bizottsága az alábbi határozat elfogadását javasolja a 
képviselő-testület részére: 
 

 „A képviselő-testület 
 

1. megismerte az előterjesztésben foglaltakat,  

2. tudomásul veszi a Polgármester által igénybe vett szabadságot a mellékelt ütemtábla 
alapján. 

 

Felelős:  Viplak Tibor polgármester, Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL.M. jegyző 

Határidő:  azonnal” 

 

Felelős:  Regenyei Katalin elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

(Képviselő-testület részére) 
 

Enying Város Önkormányzata KépviselĘ-testületének …./2018. (IX. 05.) határozata, 
Enying Város Önkormányzata polgármesterének szabadság-kimutatásáról: 
 

A képviselő-testület 
 

1. megismerte az előterjesztésben foglaltakat,  
 

2. tudomásul veszi a Polgármester által igénybe vett szabadságot a mellékelt ütemtábla 
alapján. 

 

Felelős:  Viplak Tibor polgármester, Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL.M. jegyző 

Határidő:  azonnal 



1.számú melléklet a Humán Bizottság …/2018. (VIII. 27.) számú határozatához 

 

 

Enying Város Önkormányzata Polgármesterének szabadság igénybevétele 2018.08.23. 

napjáig bezárólag: 
 

Szabadnapok felsorolása Összesen: 
Január - 0 nap 

Február 15. 1 nap 

Március 10. 1 nap 

Április 4., 21., 24., 26. 4 nap 

Május 11. 1 nap 

Június 1., 19. 2 nap 

Július 11-20. 8 nap 

Augusztus 1-6., 22. 5 nap 

Összesen: 22 nap 

 














	klau007

